
Ĺ

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezismluvnlmistranami dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012
sb., občanský zákoník, ve zněnlpozdějš/ch předpisů (dále jen ,,OZ"), smlouva o dílo tohoto znění:

|.1 Objednatel:

|.2

I

l
l

právní forma:
sídlo:
ID DS:

bankovní spojení:
Č. ú.:

tel./fax:
e-mail:
osoby oprávněné k jednání
a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:
funkce:
tel.:
e-mail:

funkce:
tel:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")
Zhotovitel:
sIdlo:
ID OS:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
Č. ú.:
tel,/fax:
e-mail:
osoby oprávněné k jednání
a) ve věcech smluvních:

funkce:
tel.:
e-mail:

b) ve věcech technických:
funkce:
tel.:
e-mail:

l. SMLUVNÍ STRANY
Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
organizační složka státu zřízená zákonem
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
yvfab6e
ředitelem břig. gen. Ing. Františkem Menclem
70882525
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)

brig. gen. Ing. František Mencl

HZS KH kraje -
pověřeni zástupci objednatele

Michal Novák
technický dozor objednatele

MATEX HK s.r.o.
Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
ejkkhy2
jednatelem Martinem ZItkem
25968807
CZ25968807

Martin Zítek
jednatel společnosti

Petr Dvořák
ředitel stavební divize

l



-

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 18080.
(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat
provádění niže uvedeného díla v rámci ujednání ve smlouvě uvedených a v mezích zásad poctivéh
obchodního styku.

lj. PŘEDMĚT DÍLA

11.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmineŕ
dohodnutých v této smlouvě pro objednatele dílo specifikované v této smlouvě. Zhotovitel je rovněi
vázán podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci. V případě rozporu mezi zadávac'
dokumentací a touto smlouvou, pokud se strany nedohodnou jinak, mají přednost ustanoven
stanovující přisnějšÍ podmínky. Rozsah závazku zhotovitele zahrnuje veškeré dodávky, montáže,
zkoušky a služby potřebné k provedení díla v rozsahu daném touto smlouvou, provedeni všec"
stavebních a montážních prací včetně dodávek nezbytného stavebního materiálu a konstrukcó
geodetické zaměření díla včetně zajištění geometrického plánu potvrzeného příslušným katastrální ,
úřadem. vytyčení stávajkích inženýrských sítí, provedeni veškerých prací, konstrukcí a pořízen
materiálů nutných k řádnému provedení dňa, provedení všech předepsaných zkoušek a revizi
(předáni dokladů o zkouškách předepsaných dle technických norem ČSN) a provedení veškerýq
služeb, dodávek a výkonů. kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedeni, dokončení
a předání díla, k jeho úspŮné kolaudaci a uvedeni do řádného provozu dle projektové dokumentace
stavby, vyhotoveni projektové dokumentace skutečného provedení stavby a následné zajištěni
odsouhlasení této projektové dokumentace skutečného provedení stavby projektantem.

11.2 Předmětem díla je dále zřízeni, provoz, údržba a vyklizení zařízenI staveniště (tj. provozní,'
sociálnI a případně i výrobní zařízeni včetně jeho vyprojektování, pravidelné očisty dotčených'
komunikací), zajištění veškerých potřebných povoleni k užívánÍ veřejných ploch včetně úhrady
nákladŮ s tím spojených.

11.3 Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 6. 3. 2020, která
byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod čÍslem vybrána jako
nejvýhodnější.

11.4 Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a odevzdat jej v terřnÍnu dle článku III. '
této smlouvy v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele podle předchozího odstavce.

11.5 objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou ke splněni jeho závazků,
dokončené dílo převzít a zaplatit za něj cenu ve výši a za podmínek článku č. IV. a V. této smlouvy.

11.6 Předmětem díla je

,,Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v Hradci Králové - etapa 2b"

dle projektové dokumentace předané obíednate!em, vypracované společností ATELIER TSUNAMI
s.r.o., Palachova 1742, 547 01 Náchod, IČO 48151122 a společností IKKO Hradec Králové, s.r.o.,
Bratří Štefanů 238/55, 500 03 Hradec Králové, IČO 27482782. Zhotovitel také zodpovídá za to, že dílo
bude realizováno v souladu s veškerými podmínkami stavebního povoleni a rozhodnutí
o povofení odběru a stavby 2 kopaných studen a v souladu s veškerými stanovisky,
vyjádřeními a rozhodnutími obsaženými v dokladové části projektové dokumentace a se
zadávací dokumentací.

11.7 Dílo se považuje za dokončené, pokud je dokončena stavba a předvedena její způsobilost
sloužit svéínu účelu, vyklizeno místo stavby a podepsán zápis o předáni a převzetí dokončené stavby.
Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud je nezpůsobilá nebo závadná kterákoliv jeho část, bránicí
řádnému užívání díla v plánovaném rozsahu.

11.8 Pro technické a kvalitativní podmínky prováděni díla platí specifikace podle úvodních
ustanoveni katalogů popisů a směrných cen stavebních prací a montážních ceníků. jimiž se definuje
předepsaná kvalita a způsob její kontroly, způsoby měření, názvoslovI, definice a Ŕde jsou uvedeny '
základni technické normy ČSN týkajici se předmětných stavebních prací.

2

e',



.., .—; .— -ň ~1%ikďU· .,'..'" ''."'""

11.9 Materiály, které budou pro provedení díla použity, jsou specifikovány v projektové
dokumentaci. Pokud by se dodatečně ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich
použiti smluveny formou oboustranně odsouhlasených číslovaných písemných dodatků k této
smlouvě. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti požadované
§ 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů a musí být v souladu s jeho prováděcími předpisy.

11.10 Dojde-li při provádění díla k jakýmkoliv změnám, dopiňkům nebo rozšíření předmětu díla na
základě požadavku objednatele a bude tento odsouhlasen v deníku vícepracI a méněprací dle článku
lX.8 této smlouvy, je zhotovitel povinen ocenit tyto změny formou změnových listů a dle pravidel
uvedených v článku IV.3 této smlouvy. O změnách uzavřou smluvní strany číslovaný dodatek k této
smlouvě. Za změnu, doplněk nebo rozšířenI předmětu díla se rozumí taková změna, při které dojde ke
zvětšení nebo zmenšení rozsahu díla nebo ke změně standardu či technického řešení.

11.11 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativnI a jiné podmínky nezbytné k bezvadnému provedení díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné.

ill. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
lll.1 Zhotovitel provede dílo v nás|edujících terminech:

a) termín předání staveniště, zahájení výstavby: do 15 dnů ode dne nabyti účinnosti této
smlouvy;

b) termín dokončení výstavby, předání a převzetí dokončeného díla: nejpozději do 24 týdnů
ode dne předání staveniště;

C) termín vykjizení staveniště: do 14 dnů od předání a převzetí díla.

lll.2. V případě, že nebude možné zahájit stavební práce v termínu dle bodu lll.1 písm. a) této
smlouvy z důvocNi na straně objednatele, je zhotovitel povinen zahájit práce do 10 kalendářních dnů
ode dne, kdy mu byla možnost zahájeni provádění díla prokazatelně objednatelem oznámena.

lll.3 Prodloužení termínů uvedených v č!. 11!. bod !11.1 je možné v souvislosti s mimořádně
nepříznivými klimatickými podmínkami, které znemožňují prováděni prací v souladu s právními
předpisy a přislušnými technickými normami (jsou neslučitelné s technologickými postupy), pokud
takové nepříznivé klimatické podmínky nemohl dodavatel rozumně předvídat. V takovém případě
budou práce dotčené mimořádně nepříznivými podmínkami na nezbytně nutnou dobu přerušeny.

lll.4 Neurčí-li objednatel jinak, je zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla, pokud objednateli
doručí písemné oznámení, že zjistil při prováděni díla skrytou překážku znemožňující provedení díla
sjednaným zpŮsobem. Zhotovitel však musí pokračovat v prováděni těch částí díla, které nejsou
překážkou dotčeny, pokud je zřejmé, že překážka je odstranitelná. Nutnost každého takového
přerušení provádění díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli do 24 hodin od zjištění
překážky. Součástí oznámení musí být zpráva o předpokládané délce přerušeni, jeho příčinách
a navrhovaných opatřeních nebo navrhovaných změnách díla. Zhotovitel má po odsouhlasení zprávy
objednatelem právo na prodoužení termínu dokončení výstavby, a to o dobu pozastavení provádění
díla; to neplatí, pokud zhotovitel o překážce musel nebo měl při podpisu této smlouvy vědět nebo ji
mohl s vynaložením odborné péče zjistit při provádění díla a její následky včas odstranit. Toto
ustanovení vylučuje použití úpravy skrytých překážek obsažené v § 2627 OZ.

111.5 Prodlouženi terminu dokončeni výstavby, předání a převzetí dokončeného díla je možné
pokud
a) je to nutné v důsledku vÍceprací nebo změn,
b) nastaly okolnosti, které objednatel nemohl s náležitou péčí předvídat (např. vady projektové

dokumentace, nepříznivě fyzikálně-chemické podmínky včetně podpovrchových a hydrologických
podmínek),

c) vznikl nepředvidatelný nedostatek personálu a věci určených pro plnění předmětu díla v dŮsledku
epidemie nebo zásahu veřejné moci,

d) došlo ke zpožděni, překážce nebo omezení způsobenému nebo přičitatelnému objednateli,
personálu objednatele nebo jiným dodavatelům objednatele na staveništi.

111.6 jestliže se zhotovitel domnívá, že je oprávněn k prodlouženi terminu v souvislosti
s kterýmkoliv z důvodů uvedených v této smlouvě nebo v zadávacích podmínkách, musí toto oznámit
objednateli včetně popisu a odůvodnění konkrétní události nebo okolnosti. Zhotovitel musí pokračovat

3

l
l
l
l i

i

l ...,

. .

.i.

r



v prováděni díla s využitím takových vhodných a rozumných opatření, která jsou přiměřená pro týt-j
události nebo okolnosti, a musí jednat v souladu s jakýmikoliv pokyny, které mu dá objednateí.
Prodloužení termínu bude odpovídat době trvání překážky, přerušení či omezeni provádění díla,
s přihlédnutIm k době nezbytně nutné pro obnovení realizace díla zhotovitelem.

111.7 Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost!
pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož j skladování věcí opatřených:
k prováděni díla. Je rovněž povinen provést na své vlastni náklady opatření k zamezení neboj
minimalizaci škody, která by pozastavením prováděni díla mohla vzniknout (konzervace díla, opatřeni!
před propadnutím lhŮt poskytnutých úřady apod.).

lll.8 Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerýchi
okolnostech, které mohou mít vliv na řádné a včasné provedeni díla, '

lll.9 Místem plnění je místo výše uvedené stavby blíže specifikované v projektové dokumentaci.

lV. CENA DÍLA
lV.1 Cena díla je sjednána dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisŮ
a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a by!d
stanovena na základě zadávacího řízeni, ve kterém byla nabídka zhotovitele vybrána jako
nejvhodnějši.

Cena předmětu díla bez DPH: 11 240 169,03 Kč

DPH 21% 2 360 435,50 Kč

Cena předmětu díla celkem, včetně DPH: 13 600 604,53 Kč
(slovy: třináct milionů šest set tisíc šest set čtyři korun českých padesát tři haléřů)

V případě změny právního předpisu bude DPH účtována dle platných cenových předpisů v době
realizace stavby.

lV.2 Cena díla je cenou nejvýše přípustnou pro stanovený rozsah díla.

lV.3 jednotkové ceny uvedené v oceněném výkazu výměr v rámá nabídky zhotovitele dle článki.
11.3 jsou pevné do data skutečného termínu předáni dokončeného díla. Těmito jednotkovými cenam
budou oceněny i veškeré případné změny, t.j. vícepráce i méněpráce (neprovedené prácä
realizované zhotovitelem do data řádného předání dokončeného díla. Nebudou-li práce nebĹ
dodávky, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v oceněném výkazu výměr v rámci nabídky aiE
článku 11.3, budou se oceňovat dle aktuální cenové soustavy Urs.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY
V.1 Prováděné stavební práce budou zhotovitelem objednateli účtovány každý měsíc, a to
základě zpracovaného zjišťovacího protokolu - soupisu provedených prací. Tento zjišťovací protokC
vypracuje zhotovitel zpravidla k poslednímu dni každého kalendářního měsíce. prováděnýrř
stavebními pracemi se rozumí veškeré provedené úkciny na nedokončeném díle, a to i částečné
včetně prokazatelných nákladů uplatněných na plněni díla poddodavateli zhotovitele.

V.2 V případě vyúčtování podle předchozího odstavce za měsíc prosinec bude splatnost faktuř
dle článku V.7 prodloužena o dalších 30 dnů.

v.3 zjišťovací protokol odsouhlasí (v případě nesouhlasu vrátí s uvedením připomínek) spoiečn
osoba provádějicI technický dozor objednatele a pověřený zástupce objednatele, a to do t'
pracovních dnů od data doručeni, přičemž datum odsouh|asenľ se považuje za datum uskutečnEN
zdanitelného plněni dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdější"
předpisů.

V.4 jednotlivé dílčí faktury vystaví zhotovitel do deseti dnů od odsouhlasenI příslušnéh
zjišťovacího protokolu.

V.5 Závěrečné vyúčtováni díla provede zhotovitel formou konečné faktury, kterou vysta=
nejpozději do patnácti dnů po dni protokolárMho předání a převzetí dokončeného díla. V konečm
faktuře bude od celkové ceny díla proveden odpočet veškerých cHIčIch faktur, které byly zhotovitE

e '=
m.



H

q
q

I
I

uhrazeny v průběhu smluvního vztahu a uvedeno datum předání a převzetí dokončeného díla. Práce
budou hrazeny na základě soupisu provedených prací až do výše 90,00 % z celkové ceny díla.
objednatel je oprávněn pozastavit zbývající část, tj. 10,00 % z celkové ceny díla a tuto pozastávku
zhotoviteli uhradit do patnácti dnů po odstranění případné poslední vady nebo nedodělku zapsaného
v protokolu o předáni a převzetí dokončeného díla.

V.6 jednotlivé faktury vystaví zhotovitel formou daňových dokladů s náležitostmi (včetně razítka
a podpisu) dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a § 435 OZ. V daňovém dokladu bude oddělena daň z přidané hodnoty a uveden způsob
jejího stanoveni, dále musí obsahovat tyto náležitosti:

· označení účetního dokladu a jeho čÍslo,
· číslo smlouvy o dílo a datum podpisu smlouvy o dílo,
· název a sídlo smluvních stran a jejich ičo a dič,
" údaje o zápisu v obchodním rejstříku, nebo v jiné evidenci, včetně spisové značky,
· předmět dodávky a termín jejího splnění,
· den odesláni účetního dokladu a termín splatnosti,
· název peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
· účtovanou částku rozdělenou na vlastní platbu a DPH v jednotlivých sazbách,
· razítko a podpis zhotovitele,
· řádně podepsaný a odsouhlasený zjišťovací protokol - soupis provedených prací a dodávek

jako přIlohu.

Bez uvedených ná|ežitostí a příloh je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli k doplněni.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová ihůta splatnosti začne plynout (v celé
délce) dnem doručení opravené faktury objednateli.

V.7 Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje
za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

V.8 Faktura bude zaslána na adresu objednatele: Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové.

V.9 Objednatel neposkytuje zhotoviteli jakoukoliv zálohu na provedeni díla.

VI. KVALITA DÍLA

Vl.1 Zhotovitel odpovídá za řádné provedeni a funkci předmětu díla v rozsahu a parametrech
odpovídajÍcÍch této smlouvě, projektové dokumentaci stavby, zadávací dokumentaci, ustanovením
platných technických norem ČSN a právních předpisů vztahujících se k předmětu díla a dále za to, že
dílo bude mít vlastnosti obvyklé s ohledem na zřejmý účel užÍvání a to po dohodnutou záruční dobu.
K tomu se zhotovitel zavazuje použít výhradně materiály a konstrukce vyhovujÍcÍ požadavkŮm
kladeným na jakost a mající prohlášeni o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Vl.2 Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat v souladu s platnými a účinnými právními
předpisy souvisejíchni s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými
technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem
u používaných technologiI a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla.
Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele.
zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.

VIl. STAVENIŠTĚ
VILI O předání a převzetí staveniště bude proveden protokdární zápis podepsaný oběma
smluvními stranami. Základní vytyčovací prvky si zajistí zhotovitel, Obvod staveniště je vymezen
v projektové dokumentaci.

Vll.2 Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen na svůj
náklad průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s příslušnými
předpisy, zejména v oblasti ekologie a likvidace odpadů.

l '
l



u
T

Z

Vll.3 Zhotovitel se zavazuje během celé výstavby provádět nezbytná opatření k ochraně koňshÍ
již vybudovaných objektů. v případě jejich poškození v souvislosti s prováděnými pracemi n"
zhotovitel plnou finanční odpovědnost za jejich opravu.

Vll.4 Zhotovitel dále v plné miře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v pros
staveniště, které vybaví ochrannými pracovními pomůckami a zajisti jejich důsledné použít.'
Zhotovitel dále odeovídá za dodržování bezpečnostních, hygienických, požárních či jiri,'
specifických předpisu souvisejících s realizaci díla, a to v rámci celého staveniště včetně prost'
zařízeni staveniště.

Vll.5 Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště ve stanoveném termínu. Pří nedodrž'
tohoto teminu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu ,
vznikly.

Vll.6 Zhotovitel hradí služby spojené s užíváním staveniště a s výstavbou. Zhotovitel si zajistí
vlastni náklady podružné měřeni jejich odběru.

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

Vlll.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní náklady a nebezpečí a na vlas
odpovědnost.

Vlll.2 Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hledis
způsobúosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba pň správném provedení a běžné Udrž
a po dobu předpokládané existence splňuje požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, požá
bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochranu proti hlu
a úsporu energie a ochranu tepla.

VIll.3 objednatel je oprávněn sám či prostřednictvím technického dozoru objednatele provád
průběžnou kontrolu díla ve smyslu § 2593 OZ. Za účelem prováděni kontroly mají pověření zástup
objednatele přistup na staveniště.

Vlll.4 zhotovitel zajisti vytyčeni inženýrských sítí podie podmínek jejich správců uvedený
v dokladové části p(ojektové dokumentace, a to před zahájením prací na staveništi.

VIll.5 Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za práce prováděné prostřednictvím jiných OSCl
respektive poddodavateli, je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub jdou veškeré záruk
a sankce. Změna v kvalifikaci zhotovitele je možná pouze po předchozím schválení ze stran
objednatele, a to za předpokladu, že zhotovitel prokáže kvalifikaci v rozsahu minimálně shodné
s rozsahem, kterým zhotovitel kvalifikaci prokazoval původně, toto ustanovení se týká zejména kritér
profesní způsobilosti a technické kvalifikace. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni v průběh
zadávacího řízení a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a t
před zahájením plněni veřejné zakázky poddodavatelem. Tato povinnost se považuje za splněnou
bude-li identifikace poddodavatele uvedena ve stavebním deníku. ldentifikačnImi údaji se rozum
infonnace uvedené v § 28 odst. 1 písm. g) zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel poddodavatele seznámí se všemi dohodnutými podminkam
provádění prací, jakož i věcným a časovým harmonogramem prací. Zhotovitel odpovídá za škcd
zpŮsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do dat
předání a převzetí dokončeného díla, stejně tak za škody na majetku způsobené svou činnost
objednateli nebo třetí osobě, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetk
(např. vjezdů, piotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečnéh
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, je zhotovitel povinen nahradit škodu v penězích.

Vlll.6 Zhotovitel je při provádění díla povinen objednatele bez odkladu upozornit na skryté překážkY
bránící řádnému provádění díla nebo na nevhodnost realizace vyžadovaných prací a navrhnout mu
další postup.

Vlll.7 zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi vyp|ývajÍcÍmi
z této smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se
toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

Vlll.8 Zhotovitel je v souladu s § 2626 OZ povinen vyzvat technický dozor objednatele zápisem do
stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem ke kontrole a k prověřeni prací, které v dalškň

6

||I||ll|l||| 1!1



I

l
I
l
l

g

I
I
I
l
I

postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-ň tak, je povinen na žádost objednatele
odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

Vlll.9 Pokud se technický dozor objednatele ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je
zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat
jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí,
že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného
stavu a následným zakrytím, zhotovitel.

Vlll.10 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál o kterém je
v době jeho užiti známo, že je škodlivý nebo nebezpečný. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.

VIll.11 Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí
dokončeného díla, soubor certifikátŮ, či jiných prŮvodnIch dokladů k materiálům užitých k vybudováni
díla.

VIll.12 Pro účely kontroly v průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1 x měsíčně.

Vlll.13 Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrdních dnů. zhotovitel má právo
v opodstatněných případech přizvat na kontro(ní den zástupce svého poddodavatele. Obý"ednate1
pořizuje z kontrdního dne zápis, který předá všem zúčastněným.

Vlll.14 Zhotovitel se bude po celou dobu prováděni prací řídit platnými předpisy v oblasti bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí v souladu s platnou
legislativou. Zhotovitel je povinen se řídit pokyny koominátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi ustanoveného v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěni
bezpečnosti a ochrany zdraví pii činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších
předpisů

VIll.15 Zhotovitel se zavazuje ke zpracování projektové dokumentace skutečného provedeni stavby
(zřetelné vyznačení všech změn, k nimž došlo v průběhu zhotoveni díla s písemným odkazem na
doklad, jímž objednatel změnu schválil). Ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo
k žádným změnám, budou označeny slovy ,beze změn". Takto vypracovanou projektovou
dokumentaci skutečného provedeni stavby předloží zhotovitel projektantovi, nebo jeho zástupci
k odsouh|aseni a takto odsouhlasenou projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby předá
objednateli dvakrát v tištěné a jedenkrát v elektronické podobě při předání a převzetí dokončeného
díla. Pokud zhotovitel tuto dokumentaci nepředloží, nepovažuje se dílo za dokončené a způsobilé
k předání.

Vlll.16 Zhotovitel
a případných škod
nejméně ve výši
pojistných smluv
pojištěni po celou
smlouvy.

se zavazuje mít po celou dobu výstavby uzavřené pojištění k pokrytí rizik
l spojených s realizací předmětu díla. výše pojistného plněni musí být sjednána
20 000 000,00 Kč. Zhotovitel je povinen na vyžádáni předat objednateli kopie
včetně všech dodatků a certifikáty příslušných pojišťoven prokazující existenci
dobu trvání díla. Nesplnění této podmínky se považuje za podstatné porušení této

lX. STAVEBNÍ DENÍK
lX.1 Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést
ode dne převzetí staveniště stavební deník v souladu s § 157 stavebního zákona.

IX.2 Stavební deník musí zejména obsahovat:

· základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele, projektanta a případné změny
těchto údajů,

· základni údaje o stavbě v souladu s projektovou dokumentaci stavby,
· seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby, přehled smluv a dodatků, případně

změn.

IX.3 Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.
7



(X,4 Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně a zásadně v den, kc
byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníP
nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhávány první stránky s originální,
textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem.

lX.5 Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti souvĹsejÍcÍ s plněním smbuv
Jedná se zejména o:

· časový harmonogram prací a jejich kvalitu,
· druh použitých materiálů a technologii,
· zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projekto:

dokumentaci stavby,
· další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce. stanovení těmi

k odstranění zjištěných vad a nedodělků.

lX.6 Zápisy do stavebního deníku je oprávněn provádět technický dozor objednatele, autors
dozor projektanta, pověřeni zástupci objednatele a zhotovitele a dále orgány státního odborné
dozoru nebo jiné příslušné orgány státní správy. Technický dozor objednatele je povinen sIedo·
obsah záznamů v deníku a stvrzovat je svým podpisem. K zápisům zhotovitele je technický do:
objednatele nebo pověřený zástupce objednatele povinen se písemně vyjádřit vždy do 3 pracovrt"
dnů, jinak se předpokládá jeho souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě pŕ
uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat technický dozor objednatele nebo pověřeného zástuE
objednatele ke sdělení jeho stanoviska. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému záp
od technického dozoru objednatele nebo pověřeného zástupce objednatele, je stavbyvedó
zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit své písemné stanovisko, jinak se má za to, -
s obsahem tohoto nesouhlasného stanoviska souhlasí.

!X.7 Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí staveniště až do dne přeC
a převzetí dokončené stavby. Zhotovitel bude odevzdávat pověřenému zástupci objednatele průbé
prvý průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděni kontrolnI činnosti, nejdéle však
2 pracovních dnů od provedeného zápisu. Při předáni a převzetí dokončené stavby předá zhoto'
objednateli originál stavebního deníku.

lX.8 Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník víceprací a méněpr
Odsouhlaseni návrhu i vlastního provedeni víceprací a méněprací v tomto deníku musí být potvrz
pověřeným zástupcem zhotovitele, pověřeným zástupcem objednatele a zástupcem projekte
Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí výše uvedenými ustanoveními o stavebním deníku. Na zák
takto potvrzených vIcepracI či méněprací zhotovitel tyto změny formou změnových listů q
dle pravidel uvedených v článku lV.3 a smluvní strany uzavřou číslovaný dodatek k této smlu
Dodatek k této smlouvě musí být uzavřen vždy před prováděním změn, které jsou jeho předměteti"

1X.9 Zápisem ve stavebním deníku nebo v deníku víceprací a méněprací nelze měnit obsah
smlouvy.

X. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
X.1 Dílo je považováno za dokončené. pokud je předvedena jeho způsobilost sloužit svému ĺ
jsou-li dokončeny veškeré práce a docÍávky uvedené v ČI. ll. této smlouvy a současně j'
připraveny k předání u přejímacího řízeni veškeré předepsané doklady dle stavebního zá
a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, tj. zejména:

· doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků (§ 156 stavebního zákona) a prohi
o shodě

· zápisy a výsledky o zkoušení smontovaného zařizení, o provedených revizních a prove
zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakových nádob, kc
apod.),

· všechny potřebné atesty a případné další doklady vyžádané objednatelem nebo stav"
úřadem,

· potvrzené záruční listy, návody k obsluze a údržbě,
· originál všech stavebních nebo montážních deníků, originál deníku víceprací a méněpra"
· geodetické zaměření díla dvakrát v tištěné a jedenkrát v elektronické podobě,
" projektová dokumentace skutečného provedení stavby ve formě a počtu vyhotově

článku Vlll.15.



l
I
l
l
l
l
l

ĹjjL — ILL úl " ' , , . ...· ,,... .A' ,Y..

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a zpŮsobilé k předání.

X.2 Objednatel je povinen zahájit převzetí dokončeného díla do 3 pracovních dnů od zhotovitelovy
výzvy zapsané ve stavebním deníku a zavazuje se bez zbytečného odkladu toto převzetí dokončit. f

X.3 Objednatel není povinen převzít dílo pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve
spojení s jinými brání řádnému užIvánI díla. Vady a nedodělky, které nebrání řádnému užIváni díla ä
v plánovaném rozsahu (drobné vady a nedodělky) a nebrání zkdaudování díla bez ko|audačních
závad, je zhotovitel povinen odstranit v terminech uvedených v zápise o předáni a převzetí díla,
v revizních zprávách, nejpozději však do 15 dnů ode dne předání a převzetí dokončeného díla. Pokud
zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit oYednateli
smluvní pokutu dle článku XIll.1.2 této smlouvy.

F

X.4 O průběhu předávacího a přejímacího řízeni poňdi objednatel zápis, který bude mimo jiné
obsahovat stručný popis díla, které je předmětem předáni a převzetí, dohodu o způsobu a termínu
vyklizení staveniště, termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta, seznam předaných dokladů,
soupis vad a nedoděfkŮ, pokud je dílo obsahuje, a dohodnutý termín jejich odstranění, prohlášení
objednatele, zda dílo přejímá či nepřejímá, v případě nepřevzetí díla uvede objednatel důvod.

X.5 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených projektovou dokumentací stavby, touto smlouvou o dílo a obecně závaznými předpisy,
nebo odchylka od kvality vymezené v a. VI. této smlouvy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce í
oproti projektové dokumentaci stavby. i

.G
XI. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUČNÍ LHŮTY

E
ä

Xl.1 Zhotovitel odpovídá za vady a nedodělky, jež má dílo v době jeho předání. i

XI.2 Zhotovitel poskytuje na celý předmět plnění, tj. provedené práce, poskytnuté služby
i jednotlivé dodávky záruku za jakost v délce 60 měsíců počínaje dnem odstranění poslední vady
a nedodělku, není-li jich, pak ode dne předání a převzetí díla a zaručuje, že po tuto dobu záruky bude
mít dílo kvalitativní vlastnosti uvedené v článku VI. této smlouvy. Na materiály, stroje a zařízení a další
speciální dodávky se samostatným záručním listem od výrobců budou poskytnuty záruky v délce
záručních lhůt poskytovaných výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců a začnou běžet v den
předání a převzetí díla, a to za předpokladu, že věc, u níž má začít plynout záruční lhůta, nevykazuje
vady.

Xl.3 Záruční lhůta se nevztahuje na provozní náplně strojů nebo zařízeni, žárovky, záňvkové
trubice a jiné části, které mají charakter spotřebního materiálu.

Xl.4 Oznámení vad musí být provedeno písemně a bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V oznámení musí být vady popsány a uveden způsob, jak se projevuji. Zhotovitel se zavazuje do
3 pracovních dnů od doručení písemného oznámení vad písemně sdělit, zda vady uznává či nikoliv.
Pokud tak neučiní, má se za to, že vady uznává a s odstraněním vad započne do 5 pracovních dnů od
jejich řádného oznámeni. Nedohodne-li se zhotovitel s objednatelem jinak, vadu odstraní do
15 pracovních dnů ode dne jejího oznámení.

XI.5 V případě, že zhotovitel vady uznává, je povinen vady v terminech dle ČI. XI.4 bezplatně
a bezodkladně odstranit.

XI.6 Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním oznámené vady do 15 kalendářních dnŮ po obdrženi
písemného oznámení nebo v jiném dohodnutém terminu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním
vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí
objednateli zhotovitel.

Xl.7 V případě, že zhotovitel neuzná oznámené vady a nedojde k jiné dohodě, zavazuji se strany
přibrat soudního znalce stanoveného objednatelem a respektovat jeho posouzení s tím, že náklady
posudku půjdou k tíži strany, jejíž stanovisko nebylo znalcem uznáno.

Xl.8 Oznámit vady lze nejpozději poslední den záruční lhŮty, pňčemž oznámení vad odeslané
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněné.

Xl.9 O odstranění oznámené vady (vad) bude sepsán protokol, který podepíši obě smluvní strany.
V tomto protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno:

9



· název a sídlo obou smluvních stran,
· číslo této smlouvy o dílo,
· datum písemného oznámení vady,
· popis a rozsah vady a způsob jejího odstraněni,
· datum zahájení a ukončení odstraněni vady,
" vyjádřeni, zda vada bránila užívání díla k účelu, ke kterému bylo určeno.

XI.10 V případě uplatnění vady v záruční době se tato prodlužuje o dobu od uplatňěM
objednatelem po její odstranění zhQtovite|em.

XII. VLASTNICTVÍ DÍLA A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA ŠKODU
Xll.1 Objednatel je v souladu s ustanovením § 2599 odst. 1 OZ vlastníkem zhotovovaného díla,

Xll.2 Vlastníkem věci, které zhotovitel opatřil ke zhotovení díla, je do doby jejich zabudo
zhotovitel.

Xll.3 Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od předání staveniště do předání a přev
dokončeného díla zhotovitel. Zhotovitel nese v plném rozsahu nebezpečí škody, která vznikne j
provozní činností při provádění díla objednateli, případně třetím osobám.

XIII. SMLUVNÍ POKUTY, ÚROKY Z PRODLENÍ
Xlll.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo uplatnit a zhotovitel je pak povinen uňr
objednateli tyto smluvní pokuty:

Xlll.1.1 za prodlení s termínem předání dokončeného díla, a to ve výši 0,1 % z celkové ceny
včetně DPH za každý izapočatý den prodlení;

Xlll.1.2 za prodlení s terminem odstranění vad či nedodělků, které nebrání řádnému užíváni
a jsou uvedené v zápise o předání a převzetí dokončeného díla, a to ve výši 0,05 % z celkové c
díla včetně DPH za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení, a za každý i započatý d
prodlenI;

XIll.1.3 za prodlení s odstraněním vad oznámených v záruční lhůtě, a to ve výši 0,05 % z čelko
ceny díla včetně DPH za každý případ a za každý i započatý den prodlení,

Xlll.1.4 za porušení povinnosti uvedené v ČI. Vill.5, a to ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včet
dph za každý případ. V případě prodlení s předložením seznarnu poddodavatelů se pIati smlu
pokuta podle věty předchozí za každý i započatý den prod!ení,

Xlll.1.5 za porušení povinnosti uvedené v ČI. VllI.16, a to ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včet
DPH za každý případ a každý i započatý den,

Xtll.1,6 za porušení povinnosti uvedené v a. V!!.5. a to ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DP
za každý i započatý den,

Xlll.1.7 za porušení jiné povinnosti stanovené touto smlouvou, a to ve výši 0,05 % z celkové ceny díl
včetně DPH za každý případ, u porušení povinnosti trvající vÍce než jeden den (např. prodlení)
každý případ a každý i započatý den.

Xlll.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel má právo uplatnit a objednatel je pak povinen uhräď
zhotoviteli úroky z prodlenl s úhradou faktury zhotovitele, a to ve výši 0,05 % z celkové dlužné částk
za každý i započatý den prodlení.

Xlll.3 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok oprávněné strany n
náhradu škody způsobené ji porušením povinnosti, na niž se smluvní pokuta vztahuje, povin[io
stranou.

Xlll.4 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od jejich uplatněni u druhé smluvní strany.

XIV. SOUČINNOST OBJEDNATELE

10

e



É'

i:i

j

j
I
I
l
l

1

XlV.1 objednatel předá zhotoviteli nejpozději v den předání staveniště projektovou dokumentaci pro
provádění stavby ve čtyřech výtiscích.

XIV.2 objednatel při předání staveniště předá zhotoviteli místo napojení na zdroje elektro a vody pro
zařízení staveniště, což bude mj. předmětem zápisu o předání a převzetí staveniště. Způsob měřeni
a úhrada spotřebovaných energií budou řešeny dle ČI. VII.6 této smlouvy.

XV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
XV.1 Odstoupeni od smlouvy se řIdi § 2001 a násl. OZ.

XV.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže

· bylo v insolvenčrňm řízení rozhodnuto o úpadku zhotovitele,
' insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
· zhotovitel vstoupil do likvidace.

XV.3 objednatel má dále právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení
povinnosti zhotovitele. Za podstatné porušení povÍnnostÍ zhotovitele se považuje:

· opakované neplnění sjednaných termínů,
" jestliže zhotovitel neprovádí dílo i přes opakované písemné upozornění objednatele řádně či je

provádí v rozporu s projektovou dokumentací
" další případy stanovené touto smlouvou nebo zákonem.

XV.4 Sjednává se možnost odstoupení zhotovitele od smlouvy v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc
se považují okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku nepředvídatelných
a neodvratitelných udá|ostÍ mimořádné povahy (mobilizace, živelní pohroma apod.), kterým smluvní
strany, ani při vynaložení veškerého úsilí, nemohly zabránit.
XV.5 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z výše uvedených důvodů, je zhotovitel povinen
neprodleně vyklidit a předat objednateli staveniště, předat veškerou projektovou dokumentaci,
stavební deníky a jiné doklady vztahující se k dílu či k jeho částem, jakož i věci, jež byly opatřeny
k provádění díla a dopraveny na místo plněni.

XV.6 Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupeni
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Pokud si smluvní strana, již je oznámení
o odstoupení adresováno, toto oznámeni nevyzvedne do 10 dnů ode dne, kdy bylo k vyzvednuti
připraveno, považuje se oznámení o odstoupení od smlouvy za doručené posledním dnem této lhůty.
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na
náhradu škody.

XVI. ZMĚNA SMLOUVY

XVI.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně podepsaným dodatkem výslovně
nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě o dílo ze dne", kde bude následovat uvedení data sepsání této
smlouvy a dodatek bude číslovaný podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
smlouvy nepovažují.

XVl.2 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránIcI řádnému plnění této smlouvy,
tato smluvní strana je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k jednání ve věcech smluvních.

XVII. NAKLÁDÁNÍ S DOKUMENTACÍ, DŮVĚRNOST INFORMACÍ

XVII.1 Smluvní strany se zavazuji, že budou zachovávat naprostou mlčenlivost o všech důvěrných
informacích a skutečnostech, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu § 504 OZ
a o kterých se dozví při provádění díla. Veškeré dokumenty, informace a skutečnosti, které předá
a sdělí objednatel zhotoviteli za účelem přípravy a prováděni díla, jsou rovněž považovány za přísně
dŮvěrné a jsou vlastnictvím objednatele. Tyto informace mohou být využity výlučně jako podklady
k prováděni díla.

l 11

I



- _m

XVll.2 Žádná z výše uvedených informací nesmí být poskytnuta třetí osobě bez
písemného souhlasu druhé smluvní strany. Rovněž žádný z výše uvedených dokument
reprodukován nebo předán třetí straně, nezainteresované do přípravy a prováděn|
předchozího písemného souhlasu objednatele.

XVlll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
XVill.1 Smluvní strany prohlašují, že:

" je jim nesporná totožnost a řádné oprávnění osob jednajIcích za druhou smí
k tomuto jednání,

· uvedené údaje nejsou dotčeny změnami již uskutečněnými, avšak ještě ne
v obchodním rejstříku,

· uzavřeni této smlouvy je v souladu s právním řádem České republiky a interními a
jakož i v plném zájmu jimi zastupovaných smluvních stran.

XVlll.2 Smluvní strany se zavazují, Že změny uvedených údajů oznámí neprodleně druh
straně.
XVlll.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž o
i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. stejně bude postupováno v přípädě
dodatků k této smlouvě.

XVtll.4 Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
kontrole), ve znění pozdějších předpisů nebo podle jiného právního předpisu upravujÍcÍho po
osob při finanční kontrole.

XVlll.5 jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některéh
nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právni úpravy
ustanoveni smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen ,kolizní ustaň
a přédmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována,
kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit
závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanov
by nahradilo kolizní ustanovení.
XVlll.6 Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory vzniklé v průběhu zpracováE
budou řešit v první řadě vzájemnou dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří od
vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvních stran uplatnit předmět sporu u věcně a ŕ
příslušného soudu objednatele.
XVlll.7 Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy včetně
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tuto smlouvu uzz
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmineĚ
jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájé
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z věc
nepravdivých, jimi uvedených údajů a na důkaz toho připojuji své podpisy.

XVlil.8 Tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmiň
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluý
znění pozdějších přecipisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném roz*
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

XVlll.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti d
uveřejněni v registru smluv podie předchozího odstavce.

í·
XVlll.10 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací dňa v"
účetních dokladů nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období. ve kterém d
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle tito smlouvy. po
je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít.

r

:'.



l
l
l
l
l
l
l
I
l

XIX. SEZNAM PŘÍLOH
XlX.1 Obě smluvní strany prohlašuji, že se za nedi|nou součást této smlouvy považuji tyto přílohy:

Příloha č. l: oceněný výkaz výměr v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 6. 3. 2020
v rámci zadávacího řízení

Příloha č. 2: Kopie stavebního povolenI s doložkou o nabytí právni moci
Příloha č. 3: Kopie rozhodnutí o povolenI odběru a stavby 2 kopaných studen s doložkou o nabytí

právní moá

22, 04, 2020
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 06.04.2020

Za objednatele:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje

Za zhotovitele:

MATEX HK s.r.o.

.
bňg. gen. Ing. František Mend

,ledite| HZS kh kraje
U

7{ ,R O CD

ÁLOYÉ
25968G07

Martin Žítek
jednatel společnosti

'rl Če !<8

Ha j; l sbor
'j kraje

'I, ,: ': ,'i ;1

'("ti '.' .n Hl bä"áiové
IČ: 70m'525

C Z -NUTS: CZ0521

\ '47 ,

I
l
l 13

I



. mm V

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1411 RekStadEt2bu1

Stavba: Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v HT - etapa 2b

KSO:
Místo:

801 59 1
ul.Bměnská, Botanická a 17.listopadu, Hr.Králové

Zadavatel:
HZS KHK, Nábřezí u Přívozu 122/4, Hradec Králové

Uchazeč:
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Projektant:
at.Tsunami s.r.o, Palachova 1742, Náchod

CC-CZ: 12652
Datum: 6.3.2020

lČ:
DIČ:

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

liŽ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ondřej Gerhart DIČ:

Poznámka:

Soupis dalších položek, které musí zcela pokrývat nabídková cena
01/ veškeré náklady pro zhotoveni bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy.
02/ veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součásti a dalších předmětů pro realizaci díla.
03/ náklady na případné další zvětšené přesuny hmot a skládkovné.
04/ náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. deště, teploty apod. a náklady na ochranu díla až do přejímky.
05/ náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činnosti a trvalý úklid veřejných komunikaci znečištěných v průběhu stavby
06/ náklady na dodáni a provederň veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků, pomocných konstrukcí vC. stavebních připomocí s tím spojených (tzn. vC. prací bouracích s
následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v projektu.
07/ náklady na případná další potřebná lešení nad rámec lešení uvedených v rozpočtu.
08/ náklady na zhotoveni dílenských výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracováni projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci
díla.
09/ náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla.
10/ rámci zařízeni staveniště provést též provizorní oploceni a napojeni (s vlastním měřením) na elektro a vodovod.

Komentář k cenové soustavě
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací
(informace z tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na w\Nw.cs-ursmz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden
žádný údaj, nepochází z Cemvé soustavy Urs.

Práce oceněné položkami, které jsou barevně označené a zároveň plně uzamčené, nebudou v této etapě realizovány.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba daně Základ daně
21,00% 10 442 796,08
15,00% 0,00

10 442 796,08

výše daně
2 192 987,18

0,00

Cena s DPH v CZK 12 635 783,26|

Strana 1 z 66

¶"

É

r

S

E
T

ú

L

É

k
Š
N

k

S

%

k

i



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1411RekStadEt2bu1

Stavba: Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v HT - etapa 2b

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

l
Kód

uI.Brněnská, Botanická a 17jistopadu, Hr.Králové

HZS KHK, Nábřezi u Přívozu 122/4, Hradec Králové

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Popis

Datum:

Projektant:

Zµacovate1:

06.03.2020

at.Tsunami s.r.o, Palachova 1742,
Náchod
ondřej Gerhart

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ
l

Náklady stavby celkem 10 442 796,08 12 635 783,26

01 SO.01 - Tribuna 4 575 837,27 5 536 763,10 STA
02 10.01 - Komunikace a zpevněné plochy 4 996 979,48 6 046 345,17 STA
03a lO.02a - Sportoviště - Oplocení 0,00 0,00 STA
03b lO.02b - Sportoviště - Zpevněné plochy 0,00 0.00 STA
04 10.06 - Areálový rozvod elektřiny 574 152,00 694 723,92 STA
05 Vedlejší a ostatní náklady 295 827,33 357 951,07 VON

ť ... .. ..... . . .. · ' ' " ' "" R



· ' ~""" ~
¶

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce stadionu pro výcvik a poŽární sport v HT - etapa 2b
Objekt:

01 - SO.01 - Tribuna

KSO:
Místo:

801 59 1
ul.Brněnská, Botanická a 17,listopadu, Hr.Králové

Zadavatel:
HZS KHK, Nábřezi u Přívozu 122/4, Hradec Králové

Uchazeč:
MATEX HK sx.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

projektant:
at.Tsunami s.r,o, Palachova 1742, Náchod

CC-CZ:
Datum: 06.03.2020

ič:
DIČ:

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Ondřej Gerhart

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 4 575 837,27

snížená 0,00

Cena s DPH

4 575 837,27

Sazba daně výše daně
21,00% 960 925,83
15,00% 0,00

V CZK 5 536 763,10

Strana 3 z 66

·'.'; . " . · . · . ' :·;' ' '."":·' : " .. .··'·· · ·.· ·."' '.'F"" -' '

~ih ',,:,' ,',J.,. ,, ' ,' ',.'" l" "l"".." " . '. " " " " :' ." .

.E

ä

.S

?
:Z
?'

e
?

it

.i!'·

",'É
:ä

"""i'

ä

!
'Á



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stävba:

Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v HT - etapa 2b
Objekt:

01 - SO.01 - Tribuna
Místo: uI.Brněnská, Botanická a 17jistopadu, Hr.Králové

Zadavatel: HZS KKK, Nábňezí u Přívozu 122/4, Hradec Králové

Uchazeč: MATEX HK s.r.c., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Datum:

Prčjektant:

Zpracovatel:

06.03.2020

at.Tsunami s.r.o, Palachova
1742, Náchod
ondřej Gerhart

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 575 837,27

HSV- Práce a dodávky HSV 2 367 549,60

1 - Zemní práce 129 253.34
2 -Zakládáni 174 154,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce 161 511,86

38 - Různé kompletní konstrukce 1 417 000,00

4 - Vodorovné konstrukce 9 158,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 366 544,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 66 157,79

998 - Přesun hmot 43 768,49

PSV - Práce a dodávky PSV 1 547 868,95

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 57 474,78
713 - Izolace tepelné 1 486,20

721a - Zdravotechnika - vnější kanalizace 365 220,00

763 - Konstrukce suché výstavby 6 675.00

764 - Konstrukce klempířské 24 828,07

766 - Konstrukce truhlářské 40 367,95

7661 - výplně otvoru z plastu 19 357,50

767 - Konstrukce zámečnické 867 127,50

, 7 81 - Dokončovací práce - obk\ady 88 637.03
. . .



M - Práce a dodávky M
21-M03 - Silnoproudó rozvody a osvětleni

24-M00 - Vzduchotechnika

43-M - Montáž ocebvých konstrukcí

22-M02 - Slaboproudé rozvody

OST - Ostatní
0091 - Vybavení prostředky protipožární ochrany

!
185 000,00

20 856,00

294 762,72

155 000,00

4 800,00

4 800,00

Ĺ'i

"?

t
t

é

{Č

'I!

,í
-i

'.T
l

i
S
i
I

Strana 5 z 66



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v HT - etapa 2b

01 - SO.01 - Tribuna
Mišto: ul.Brněnská, Botanická a 17jistopadu, Hr.Králové Datum: 06.03.2020

, , , , at.Tsunami s.r.o, PalaC'hovaZadavatel: HZS KHK, Nábřezi u Přívozu 122/4, Hradec Kralové Projektant: 1742. Nachoď
Uchazeč: MATEX HK s.ĺq., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové Zpracovatel: ondřej Gerhart

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová
soustava ,

Náklady soupisu celkem 4 575 837,27

d HSV Práce a dodávky HSV 2 367 549,60

d 1.. Zemní práce . . ..... 12.9 253,3.4 .. . · ·'""1
[ ' ' ' " *H|oui)ení stavební rýĹiy š.do ůOmm v hornině" ii. těžitelnosti 2.Á' (dle ČSN 73 30 So) s úpravou a hutněním dna rýhy. Do

1 K 131201y01a ceny kalkulovat náklady na svislé přemístění, lepivost hominy, potřebné pažení a odpažení, ztížené vykopávky v blIzkosti m3 17,514 1 200,00 21 016,80

, . , .. . ... ..... pozemního.veHlouĎ'eni staveÓnÍ rýhy'šÁo 600rÁi v hor&;lě tř. těžäeinosti 2.Ä {dle ČSM 73 30 ŠÓ) s úpra;älj a hutněním dna rýhy. Do ceny kalkdovat náklady

pp na svislé přemístěni, lepivost hominy, potřebné pažení a Mpažení, ztížené vykcpávky v blizkosti pozemního vedeni, případné zajištěnípodzemního vedeni, VC. odvozu a uložení na dočasnou skládku a odvozu přebytečného výkopku na SHádku trvalou vC. pc}p|. za uloženi. Součástí
cenv je i oMadné vvbouráni šťáv. beton. konstrukcí.

VY "základy pod schodiště" 2*1,32*0,3*0,765 0,606
w "obvodové a vnitřní základové pasy" (3*9,21+4*11,705-4"1,0)"0,6*0,4 16,908
vy Součet . 17..514 ..... .,.,.,, . . .,,.,.. . ..,..,. . ... . ..

l" ' ' "' "" "Hloubení stavební iýŕiy š.do ZOOOmm"v horni'nÉ"W. těii'teinosti'Z 4. (dle ČSN 73"áO 50) s'Ĺipravou a'hutněn'im dna rýňý. Do "
i 2 K 131201y01b ceny kalkulovat náklady na svislé přemístění, lepivost horniny, potřebné pažení a odpažení, ztížené vykopávky v blízkosti m3 33,464 1 000,00 33 464,00 !

., pozemního v .Hšoubení stavební rýhy úo 20ĎÔmm v Mlämě tř. tä"tdnosti Z'.A (dle'ČŠN 73 30 ŠD) s úpmvou a hutdäím dna äňy. Do cäný kalkutájat ' '

pp náklady na svislé přemístění, lepivost horniny, potřebné pažení a ôdpaženi, ztíženě vykopávky v blízkosti pozemního vedeni, případné zajištěnipodzemního vedeni, VC. odvozu a ubženÍ na dočasnou skládku a odvozu přebytečného výkopku na skládku trvalou vC. popl. za uložení. Součásti
cenv le i cňoadné vvbouráni sláv. beton. konstrukci.

vv "obvodové a.vnitřni základové pasy" ..(3*9,21. +4*11,705-4*1,0)*1,9*0,25.. ,, 33,,464 ,. , ....... .. .
" ' l " ' ' ' " "OdŔopávky v horninÉ tř. těžitelnosti 2.-4. (dle ČSN 73 '30 50) s Ôpravou a hutněním dna. D'o'ceny kalkulovat náklady na

3 K 131201yC1c svislé přemístěnĹ lepivost horniny, potřebné pažení a odpaženi, ztížené vykopávky v blízkosti pozemního vedeni, případné m3 86,625 650,CO 56 306,25
zajištění podz

' ' Odk®ávky v hcmiÁ"tÍ těžitelnosti 2.-4.'(Íjle ČSN 73 30 50) s' Ôpravou 'a' hutněním dna. Do'ceny kaŇulovat náŔady na S\ÁSté přemístěni, lepivosE " "

pp horniny, potřebné pažení a odpažení, ztížené vykopávky v blízkosti pozemního vedeni, případné zajištěni podzemního vedení, vC. odvazu auloženi na dočasnou skládku a odvozu přebytečného výkopku na skládku trvalou ViS. popL za ubžení. Sóučásti ceny je i případné vybourání šťáv.
beton. konstrukci.

vy "odkopávka stávajÍcÍho terénu" 25,0*9,9*0,35 86,625
*Hioubeni stavební šachty v hornině tř. těžitelnosti 2.-4. (dle ČSN 73 30 50) s úpravou a hutněním dna šachty. Do ceny

4 K 131201y05 kalkulovat náklady na svislé přemľstěM, lepivost hominy, potřebné pažení a odpaženl, ztížené vykopávky v blizkosti m3 9,350 1 400,00 13 090,00
pozemního vedení, p
Áoubeni s'Ĺavebni šachty v hornině tř. tá'jtelno$ti"Zr4. (dkĹ"ČSN 73 3'Ó'50) s ůpĹ'avou a hutněním dna šachty. Do ceny kalkubval náklady na

pp svislé přemístěni, lepivost horniny, potřebné pažení a odpažer}i, ztížené vykopávky v blízkosti pozemního vedení, případné zajištění podzemního
vedeni, vC. odvozu a uloženi na dočasnou skládku a odvozu přebytečného výkopku na skládku trvalou vC. popL za uloženi. Součástí ceny je i
DřiDiadné vvbouránÍ šťáv. beton. konstrukci.

VY "osa B a D" 2"(2*1,0"1,0+1,5*1,5)*(1,32-0,22) . ... ... .... .. .. . ...,... ....9,350 .
. 5 ' .k.. 17410.1101'.'.... " ""izá$yp.jam,. šachet.rýh nebo kolem objektů sypaninou se. zhutně!ym

,. . . . .. ... ... ... . .. .. m3... ....29,061 ,.. ..1.85,00 ...

", ...""'" . "5. 376,29 CS'"ÚRS 20'18 01 "l

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s dožením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kódem objektů v těchtô vykopávkách

e . ......ä -- f'- "'rí'"""m ' ""
Ť " ' ' " Ť ľ ' ' " ŤF""*" ' ' n '"' ""Ycj

;.. ŕ k -- ' " " ' "SC===· A ,K ^

"""Í"Ĺ t " F - - -·· ěs* "l . 7" "j} l C f' Ĺ ' If " " "" l"' l



, PČ Typ

~ ~ ~ ~ ~' _ _

Kód Popis MJ Množstň J.cena [czKj Cena celkem [CZK] Cenová )

l

soustava

PSČ

Poznámka k scubcwu cen:
1. Ceny 174 1'0- . . jsou ut'čeny pro zhutněné zásypy s /n/mu zhutnění:
a) z hornin soudržných do 100 % PS,
b) z hornin nescwdtžných do i(d) Q9,
c) z hom/n kamen/tých joto jak(juko/iv míru zhutněni.
2. Je-li pmjektem piéděpsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocen/se zásyp t'ndividuá/ně.
3. Ceny nelze použit piu zásyp rýh pro drenážní trativody pr) /esnicko-techn/cké me/iotace a zemědělské. Zásyp těchto týh se oceňu/e cenami
souboru cen 174 20-3. části A 03 Zemni práce přu objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a
že/ezobetonovýo trub v polních a lučních tratích se oceňu/e cenou -1101 Zásyp sypanimu íýh bez ohledu na Šířku kanálu; cena obsahuje l
náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vmhol potrubí.
4. v cenách 10-1101', 10-1103, 20-1101 a 20-11f03je započteno přém/stěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného
prostoru, mě/bno k těžišti skládky.
5. v ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného p!osto!U, mě/bno k těžišti skládky
6- Objem zásypu je ľůZC/// objemu výkopu a ob/emu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedenl i s jejich obklady a podklady (lento
objem se nazývá objemem hominy vytlačeně konstrukci). Objem potrubí do DiV 180, příp. i s obalem, se od Qbiemu zásypu neodečítá, Pr)
stanoveni Ůb/eľnu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubl oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí,
pňcház/-/i v úvahu .
7, Odklizeni zbylého výkopku po pmvedenlzásypu zářezů se šNmými stěnami pto podzemní vedeni nebo zásypu jam a iýh pru µódzemn/ vedeni
se cceňuie, jé-li objem zbylého výkopku
a) do 1 m3 na 1 m vedeni a jedná se o výkopek neulehlý- cenami soubom cen 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 . O-l.
Vodorovné piémlstěni výkopku. v případě, že se jedná o výkopek ulehlý - mzpojen/a naloženi výkopku cenami soubom cen 122. O-l . souboru
an n q É '7 n 1 Ĺ lÁAmrmi trbÁ ^řnm f+fá r7 í q d '

"obvodové a vnitřní základové pasy - vytěžená zemina" (3*9,21"4"11,705-4*1,0)*(1,9"0,25-0,25"0,25)

.:" "

VY 29,061

d 2 Zakládání . ., . . 174 154.88 .
6 K 21331111x IPolštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 5,077 1 000,00 5 077,00

... .É
PP Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 32 mm

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. Ceny jsou učeny piu jakoukoliv mím zhutnění.2. V cenáchjsou započtenyi nák ady na unovnáni powuhu poľštáíé.

vy "obvodové a vnitřní základové pasy" (3"9,21+4"11,705-4*1,0)*0,6*0,1 4.227
vy "bet.patky - osa B a D" 2"(2"1,0*1,0+1,5"1,5)*0,1 0,850
vy Součet 5,077

: ' '" '7 K |274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 l 0,606 2 500,00 1 515,00 cs Urs 2018 01
PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

Poznámka k scubcwu cen:
l. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na fechnobg/cké opaůěnl a na ztíženou betonáž pod b!ad/nou pažici bentonitové suspenze a

PSČ na průběžné odčerpán/ suspenze s piépcwštén/m na uEené místo do 2Q m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje
cenami katalogu 800-2 zvláštni zakládáni objektů.
2. Hloubeni s použit/m bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bedněni se neoceňuje-

vv ':zák|ady pod schodiště" 2*1,32*0,3'0,765 , . . . . . 0,606.

8 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 13,125 2 500,00 , 32 812,50 jCS Urs .2018 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jSou započteny náklady na technologické opatření a na zt/ženou betonáž pod hladinou pažicl tmŕonitové suspenze a
na průběžné odčerpánl suspenze s pii?pouštěi7lm na unčené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k QďvQzů. Odvoz se oceňuje

PSČ cenami katalogu 800-2 Zv/áš/n/ zakládání objektů,
2. Hloubení s půužih°m bentonitové suspenze se Qcéňu/e katalogem 800-1 Zemní práce. Bedněnl se neoceňu/e.
3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňui/ cenami souboru cen 27" 36-.... výztuž základů.

vy "obvodové a vnitřní základové pasy" (3*9,21+4"11,705-4*1,0)*0,6"0,3"1,035 13,125
. ..9 k ,274353131 jBednění kotevních otvcrů v základových pásech průřezu do 0,10 m2 hl 1 m : kus 2,000, 483,00 966,00 .CS ÚRS,.2018 01

pp Bedněni kotevMcŇ otvorů a prostupů'v"záČtadových konstrukcích v' pasech včetně polóhDvéh'o'zajištění a odbedněni, popř. ztraceného bedněni zpletiva apod. průřezu přes 0,05 dQ 0,10 m2, hl. do 1,00 m

Strana 7 z 66



jPČ Typ Kód
I

Poznámka k souboru cen.'

Popis MJ
.""""lCenová

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

PSČ

1. Cenyjsou určeny piu jakýko//v způsob provádění kotevních cdvoN, (např ztraceným bedněním z pletiva, bandáži na rámu, hranoly
polystyrénu s vy/mut/m, duůnovým/ tvamvkami apod.). Ceny lze použit lpm bedněni ko/evnich cjtvôťů a prostupů ve stěnových a stmpn/ch
koňst/UkcÍch.
2. PlO volbu cen kotevních otvorů s proměnným průřezem v Části nebo celé výšce otvoruje mzhôdu/ic/ průměrný průřez v místě zkosení
3. Zaléváni kotevních otvorů se oceňuje cenami souboru cen 278 31-1 Zálivka kotevních otvorů z betonu prostého.

VY

10 K 274362021

PP

"stáv.vedeni VN" 2
výztuž základových pásů svařovanými sItěmi Kari
výztuž základů pasů ze svařovaných síti z drátů typu KARI
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny platl pro desky rovné, s náběhy, hňbové nebo upnuŕé do žeber včetně výztuže těchb žeber.

2,COCi
I

t 2,560[ 30 000,00 76 800,00 CS URS 2018 01

PŠC

VY "dle tabulky výztuže na výkresu Č.410': ..4,266"0,5"1,2
11 K !275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

2,560
m3 9,677j 2 500,00 24 192,50 CS Urs 2018 01

S

PSČ

W

Poznámka k souboru cen.
ĺ V ceně přip/a/ku -59/1 jsou započteny náklady na techno/ogtcké opatření a na zttženou betonáž pod hladinou paž/c/ ben/cnitwé suspenze a
na průběžné odčerpáni suspenze s pNpouštěn/m na určené místo do 2Q m, popL do vany nebo do ka/cvé cisterny k odvozu. Odvoz se OCěňU/é
cenami katalogu 80/2 Zvláštni zakládáni' ob/ěk/ů.
2. Hloubeni š použitím beňtoAitQvé suspenze se oceňwe katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuie.

12 K 275351121
PP

PSČ

"osa B a D" 2*(2"1,0*1,0+1,5*1,5)"(1,32-0,22)*1,035, ,.
Zřízeni bedněni základových patek
Bedněni základů patek zřízeni

9,677
m2 6,240 294,00

1 834,56 cs Urs 2018 01 )
Š

Poznámka k souboru cen:
1_ Cenyjsou určeny prů bedněni ve volném pms/ranstvi, ve volných nebo zapažených jamách, íýhách a šachtách.
2, Kruhové nebo Qb/oukQvé bedněni pG/omě[u do l m se oceňuje individuálně.

VV "kalichy v patkách" (2"2*(0,4+0,6)+4"4*0,4)"0,6 . 6,240 l .
13 K 275351122 Odstranění bedněni základových patek m2 6,240 63,00 393,12 CS URS 2018 01

PP Bedněni základů palek odstraněni
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pru bedněni ve volném pmstranstvl, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách.PSČ 2. Krubové nebo obloukové bednění poloměru dc 1 m se Qcěňu/e ind/v/duá/ně

14 l K 279113133 Základová zed' ti do 250 mm z tvárnic ztraceného bedněni vCetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 28,088 900,00 25 279,20 cs Urs 2018 (ji
Š
pp Základové zdi z tvárnic ztracenéhD bednění včetně výplně z betonu bez zvláštnicn nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tlQušt'ky zdiva přes 200do 250 mm

Poznámka k souboru cen.'

PSČ

1. V cenách jsou započteny l náklady na dodám" a u/ožen/ betonu.
2, V cenách ne/sou započteny náklady na dodáni a uloženi bekmáišké výztuže,- tyto se ôceňu// cenami souboru cen 279 36- , . výztuž
základových zdi nosných.
3. Množstv/jednolek se uEuie v m2 plochy zdiva,

VY
15 K !279361821

PP

VY

"obvodové a vnitřní základ,ové pasy" (3*8,66+4*2"5,53)"0,4 , ,...... .28.,088. . . ..
výztuž Iák|adových zdi nosných betonářskou oceli 10 505 t 0,151 35 000,00 5 285,OO|CS Urs 201.8.,0.1,,.,.

J výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloRěrlých ód svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže
ieiich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
"dle tabulky výztuže na výkresu Č.410" Cl,126"1,2 0,151

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
16 k 311113133 INosná zed' ti do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 16/20 ,

PP Nadzákladové zdi z Nárnlc ztraceného bedněni hladkých, včemě výplně z betonu třídy C 16/20, tloušlky zdiva přes 200 do 250 tnm

161 511.86
' ' ' ' ' l .l m2 56,808j 900,00j 51 127,20 CS URS 2018 01

j.

. .q- ..:-.'... ..TTT. . .T"::r
l , . , , _ ==—=—=--~ ' ' ' ' ', , , , C

.:S ,,,:1, ,C



~ ,': '.'" ' """"" ,.; Ĺ ' '' '
,,. ._ .l '

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKl Cena celkem [CZK) Cenová \ l
' soustava

Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni a uložení' betonu
2. V cenách -3212 až -3234jsou započteny i náklady na dop/ňkové - íUhové tvárnice

PSČ 3. V cenách ne/sou zapQčteny náklady na dodáni a uložení betonábké výztuže: tylo se oceňu// cenami souboru cen 31" 36- . . výztuž
nadzák/adových zdi,
4. Množstvljednotek se unču/e v m2 plochy zdiva

,,.,.., .VV "nosř\é zdivo - esa A, C, E" 3"(2,24:¢0,07+1,25)"3,0*(0,07+1,25+Ů,07+3,Ů)/2+3,75"(Q,07"3,D))-3,1"2,05
.. ... _ ,,,,,... 56,8081.17 k 31.,1,3,6.1,821 výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505

, . t 0,390
35 000,00 " " 13 650,00 CS Urs 2018 01 '

pp výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

vy ,,.. ,.,,, '°dle p.rojektanta počítáno 7,4kg,/m2" 52.638*0,0074... ....... __ , ...,,..,.. . ,... . 0,390
18 l K 31732151X . |Překlad ze Zb tř. c 20/25, včetně bedněni m3 i" 0,537j' 4 500,00 " """""""' '2 416,50jcs Urs 201'8"0'1"""

PP ' Překlady z betonu železovéhq (bez výztuze} tř. 'C'20/25,' včetně bednění ' """""""" "" "
.,,..,.., W .., "překlady IPE 160, P/01 - P/03" (4"3,5+3,7)'0.15*0,16+3,5"0,2"C,16 ,,..,..,,,..,,,,..,.,.,,., . , ..... .,,.,.,. ... .. 0,537
,,.19 k 317941123 OsazováM.oceíových válcovaných nosníků na zdivu l, IE, U, UE nebo ,L_do č 22 " t 0,390 12 400,00 '4 836,00'"cs Urs 2018 01

pp O$azovániocekjÝich'vá|covaných msnĹkĹ na zdivu l nebo IE nebo U nebo UE nebo L Č. 14 až 22 nebo výšky'do 220 mm"

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjšou určeny pru zednické osazwán/ na cementovou ma/tu(min. MC 15).

PSČ 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňu/e ve speaň'kaci.
3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na ktytl nákladů na řezáni př/s/ušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový ®pad (pmřez).

.. VY . ,,,...,.., . "překla,d.y.,l.PE. 160, P/01 - P/03):,.,,,,.(4:3,5"3,7+2*3,5)*.0,.0,1..58,.,, ,.,. , _ ,..,,,...,,,,,,....,.,....., .. _ ... .. . ,,..... .. 0,39020 m 13010748 ocel proň/ová /PE 160jakost 11 375 " t 0,421 28 2qqoo " """""""""""'"'"""'"""""""' '11 872,20 es Urs 2018 0'1"""
PP oce|'prQfilová IPE 160 jakost"1'1'"3'75
vy "ztratné počítáno 8%" 0,39*1,08 . .. ,.,... ... .

,,., 0,421' l21 K. ..3,42,271512 ,,,P.řič,ky ti 150 mm z vibrolisovaných betonových skořepinových' tvárnic na MC" . m2 82,132 650,00 53 385,80 cs Urs 2018 01

JPP Příčky z vibrdisovaných betonových skořepinových tvárnic s plně promaltovanými styčnými spárami, na cementovou maltu, ti. příčky 150 mm

Poznámka k souboru cen:
PŠC 1. V ceně -1512 jsou započtenyi náklady na vyplněni dutin u rohů betonem C 12/15 včetně dodávky betonu bez výztuže; tato se ocení cenami

souboru cen 31" 36 výztuž nadzák/adových zdí.

VY "osa 1" 4"5,88*(3,25+0,07)-4'3,0"2,25 51,086
VY "osa 3" 4"5,88"(1,25+0,07) 31,046

.,.,.. vy ,,, , Součet .. _ _ .... ... ,,. ,.,.. . . _ ,,,..,,.,, 82,13222 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvoů,maltu ti 150 mm ' ' I m2 27,780 872,00 " '"""'"'"""""""""' '24'224,16 cs Urs 2018 0'1""
PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože ÚbjemDyá"hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm
W "m.č.2.02" 2*(3,9"2,1)"2.95-(0,8*2,1+3,3"1,8) 27.780

. D 38 Různé kompletní konstrukce 1 417 000,00'TI - Dod"mtž prefabrikovaného dílce tribuny roz,6140x2250x200mm, oBjemu 3,82m3,"ij'eion ČÁ0/50, třída prostředí BČ4,
, 23 K 38010-T1 XF4, vyztuženi 200kg/m3, povrch.úprava pohled.beton, Bližší specifikace vĹz.PD statiky.Vše vč.spoj., kotevního materiálu a kus 2,000 45 000,00 90 000,00

zalití spar jemnozrnnou nesmršt'ujÍcĹ cementovou maltou pevnosti 2OMPa i
TI - Dod+mtž prefabrikovaného dílce tritÍuny roz.6140x2250x2(jámm, objemu 3,82m3, 'beton C40Í50, třída prostředí xc4:'5a:'vyztužent

PP 200kg/m3, povrch.úprava pohleG.beton. Bližší specifikace viz.PO statiky. Vše vč.spoj., kotevního materiálu a zalití spar jemnozrnnou nesmršťujíci

...... ..., cementovou mattoy pevnosti 20MPa.l T2, T2.1 - Dod+mtž prefabrikovaného dIlc'e'tribuny roz.6140x1320x2ÓOmm, objemu 2,39m3, beton CĹ'ÁÓ/50, třída prostředí
24 K 38010-T2,T2.1 XC4, XF4, vyztuženi 200kg/m3, povrch.úprava pohled.beton. Bližší specifikace viz.PD statiky. Vše vč.spoj.. kotevního kus 6,000 43 500,00 261 000,00

materiálu a zalití spar jemnozrnnou nesmršt'ujicí cementovou maftou pevnosti 20MP,a
T2, T2.1 - Dod+mtž pFefabrikovaného dílce tribuny roz.6140x1320x200mm, objemu 2,39m3, betonČÁaŠ0: třída' p'rostředi XC4, XF4, vyztužeM '

PP 2(X)kg/m3, povrch.úprava pohled.beton. Bližší specifikace viz.PO statiky. Vše vč.spoj., kotevního materiálu a zaliti spar jemnozrnnou nesmršt'ujici
cementovou maltou pevnosti 20MPa.

VY, . . .,.,,.,.,..,, 3,000"3 6,(100
T2.2, T2.3 - Dod+mtž prefaÚrĹkovaného dílce tribuny roz,Ú40x1320x20Cmm, objemu 2,47m3, beton c'Áó'j5ó,"třida prostředí ' ' l

Č" 25 K 38010-T2.2,T2.3 XC4, XF4, vyztužení 2QOkg/m3, povrch.úprava pohled.beton. Bhžší specifikace viz.PD statiky. Vše vč,spqi., kotevního kus 6,000 42 000,00 252 000,00
jmateriá.ly a zalití spar jemnozrnnou nesmršt'ujicí cementovou maltou pevnosti 20MPa.

Strana g z 66
t



-',g

- , . CenováPC Typ Kód Popjs MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
T2.2, T2.3 - Dod+mtž prefabrikovar}ého důce tribuny roz.6340x1320x20(jmm, objemu 2,47m3, beton C40/50, třída prostředí XC4, XF4, vyztuženi

PP 200kg/m3, povrch.úprava poMed.beton. Bližší specifikace viz.PO statiky. Vše vč.spoj., kotevního materiálu a zalití spar jemnozrnnou nesmršťující
cementovou maltou oevmsli 20MPa.

W 3"3 6,000
' T.3,T3.1"'- Do'á+mů prefabrikovaného'ái|ce'tribLÁy roz.6140x22ĹOx2ÓOmm, obÍemu 2,71m3, tietcin Č40/50, třĹda prostředí ' '

26 K 38010-T3,T3.1 XC4, XF4, vyztuženi 20ť)kg/m3, povrch.ůprava pohled.beton. Bližší specifikace viz,PD statiky. Vše vč.spoj., kotevního kus 2,000 45 000,00 90 000,00
materiálu a zaliti spar jemnozrnnou nesmršťující cementovou maltou pevnosti 20.MPa,
T.3,T3.1 - Dod"mťĹ prefabrikovaného dílce tribuny {oz.6140x2210x200mm, oÓjemu 2,71m3, beton C40/50, třída prostředí XC4, XF4, vyztuženi

PP 20Okg/m3, povrch.úprava pQhled.beton. Bližší specifikace viz.PD statiky. Vše vč.spoj., kotevního maleňálu a zaliti spar jemnozrnnou nesmršt'ujici
cementovou maltou Aevnosti 20MPa.

. ..,. .VV . . . . 1+1 2,000
"T3.2,T3.3 - Dod+mtž prefaijrikovaného dílce tribuny'rozÉ340x221Óx200mm, 'objemu 2j30m3, beton CÁ0/50", tňdíĹ prostředĹ' " '" " " ' ' ' '

27 K 38010-T3.2,T3.3 XC4, XF4, vyztužení 200kg/m3, povrch.úprava pohied.beton, Bližší specifikace vÍZ.PD statiky. VŠe vč.spoj., kotevního kus 2,0CO 45 000,00 90 000,00
materiáľu a.zaliti spar jemnozrnnou nesmršt'ujÍcí cementovou maltou pevnosti 20MPa.
T3.2,T3.3 - Dod+mtž prefabrikovaného dílce tribuny mz.6340x2210x200mm, objemu 2,80m3, beton C40/50, třída prostředí XC4, XF4, vyztuženi

PP 200kg/m3, povrch.úprava pohled.beton. Bližší specifikace viz.PO statiky. Vše vč.spoj., kotevního materiálu a zalili spar jemnozrnnou nesmršt'ujici
cementovou maltou pevnosti 20MPa.

... .. VY .. 1+1 2,000
T4 - Dod+mtž prefabrikova&ého"di|ce tribÍny rcz.61"40xá030xZ00mm, oBjemu 2,49mueton c40/50, Úída prostředí XČ4,

28 K 38010-T4 XF4, vyztužení 200kg/m3, povrch.úprava pohled.beton. Bližší specifikace viz.PD statiky. vše vč.spoj., kotevního materiálu a kus 2,000 45 000,00 90 000,00
zaliti spar jemnozrnnou nesmršt'ujÍcÍ,cementovou m.altou pevnosti 20M.Pa. ,.
T4 - Dod"mtž prefabrikovaného dílce tribuny roz.614Óx203Ôx200mm, objemu 2,49m3, Keton CÁ0/50:'třída"prostředi xč4, XF4, výáuženi "' "" "

PP 200kg/m3, povrch.úprava pohled.beton. Bližší specifikace víz.PD statiky. Vše vč.spQj., kotevního materiálu a zaliti spar jemnozrnnou nesmršťující
cementovou maltou pevnosti 2OMPa.

,,. VY 2 2,000T4.1,T4.2 - Dod+mtž prefabrikovaného diĹce trÍbuny roz.6340x2030x200mm, objemu 2,57m3, beton C40/50, třída prostředí
29 K 3B010-T4.1,T4.2 XC4, XF4, vyztužení 200kg/m3, povrch.ůprava pohled.beton. Bližší specifikace viZ.PO statiky. Vše vč.spoj., kotevního kus 2,000 45 000,00 90 ocom

materiálu a zaliti spar jemn.ozrnnou nesm!št'ujícÍ cementovou maltou Qevnosti.20MPa..
T4.1,T4.2 - Dod+mtž prefabrikovaného dílce Uibuny roz.63ÁOx2030x2ÓOmÁ objemu 2,Š7m3,'"bdon C40/5'0 třída pFositředi'3(C4, Kf4, Ů'yztuženi '" " "" " " "' ' "" '

PP 200kg/m3, povrch.ůprava pohled.beton. Bližší specifikace VĹZ.PD statiky. Vše vč.spoj., kotevního materiálu a zalití spar jemnozrnnou nesmršt'ujici
cementovou maltou pevnostÍ 20MPa.

,.. . .VV. ., .. . . .. 1+1 2,000
"T5,T5.1 - Dod"mtž prefaÚkovaného dílce tribuny' roz.Í590x2250x20Ómm,' objemu 3:C7mä, betdn C40/50', třÍd'a proätředi ' "'

30 K 38010-T5,T5.1 XC4, XF4, vyztužení 200kg/m3, povrch.úprava pohled.beton. Bližší specifikace viz.PD statiky. Vše vč.spoj., kotevnfho kus 2,000 45 000,00 90 000,00
materiálu a zalití spar jemnozrnnou nesmrš¢ujíci cementovou ma|tolj.pevnost| 20MPa.
T5,T5.1 - Dod"mtž prefabrikovaného důce tribuny roz.7Šgox22Šox2Óomm, objemu 3,67m3:"beton C4O/Š0, třída proĹtředi XC4, Kf4, vyztuženi

PP 200kg/m3, povrch.úprava pDh!ed.beton. BliZši speciňkace vIz.PD statiky. Vše vč.spoj., kotevnÍho materiálu a zdíti spar jemnozrnnou nesmršťujicí
cementovou maltou Revnosti 2OMPa.

VY . , 1+1 2,000
l'" j' ' ' "" " "' SÓl - "Ďod+mtž" prefai)rikovar}eho sÍoupu tribuny roz.25'40x4ŮOxái)Omm, oÚ'jemu"0,3Óm3, beton"'c4(jiŠo, třĹda prostĹedÍ XC4·' kus 2,00j' 42 000,00 84 000,00'
I, 31 K 38010-P1 XF4, vyztužení 180kg/m3, poyrch,úprava pohled.,beton. B|IžšÍ.$E!ecifikace viz.PD statiky, Vše vč.spoj.a kotevn.iho materiálu. . ., ,.. ,.. . ,,,, .. ,... . .,. . ,.,, ., .,. ..., . .. ,,,,. ... ., .,.. . .. . , . .....

pp '" " PI - Dod"mtž prefabrikovaného sĹoupu tribuny roz.9000xäOOĚŠ00mm, objemu i:7m3:"útonČ40/ŠO, třůe prostředi"'j(c4, Kf4, vyztužení "'
250kg/m3, povrch.úíjrava pohled.beton. Bližší specifikace viz.PO statiky. Vše vč.spôi.a kotevního materiálu.

W 2 2,000
' "" l

"T5,T5.1 - Dod+mtž prefabrikovaného dílce tribuny roz.7590x2250x200mm, objemu 3,67m3, beton C40/50, třída prostředí
32 K 38010-TS1 XC4, XF4, vyztuženi 200kg/m3, povrch.ůprava pohled.beton. Bližší specifikace viz.PD statiky. Vše vč.spoj.. kotevního kus 16,000 12 000,00 192 000,00

materiálu..a zalití spar.jemnozrnnou nesmršt'ujíci cementovou maltou pevnosti 20MPa
TS1- Dod"mtž prefabrikovar|éhD stupně tribuny roz.1250x66Ók32(jmm, oůjemu 0,20m3, beton Č'40/5Ó, třída prosČedi XC4, XĚ4, výzůženi " '

PP 20Okg/m3, povích.úprava pohíed.betôn. Bližší specifikace VĹz.PD statiky. Vše vč.spQj., kotevního materiálu a zaliti spar jemozmnou nesmršt'ujici
cementovou maltou oevmsti 20MPa.

VY 16 . 16,000
I ' SOl - Dod+mtž prefabrikovanĹho sloup'u triůný mz.2540x400xáÓOmm, obÍemu' Ó,30m3, beton'C40/50, třÍda prostředí XČ4· " kus 2,OOO| 8 000,00 16 000,00 ' ' l

33 K 38010-S01 XF4, vyztužení 180kg/m3, povrch,úprava pohled.beton. Bližší specifikace viz.PD statiky. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu. ,
.... t . ,....

pp SOl - Dod+mtž prefabrikovaného sloupu tribuny růz.2540x4Q0x3®mm, objemu 0,30m3, beton C40/50, třída prostředí XC4, XF4, vyztuženi180kg/m3, povrch.úprava pohled.beton. Bližší specifikace viz.PD statiky. Vše vč.spoi.a kotevniko materiálu.

l ...VY .. .. - '" " :01 " DcÁ+mĹž preiabrikovaného'sfoupy tribur?y roz.2540k40Ók'300'mm, Ôbjemu 0,ZÔm3:'betoá C4Ó/50, tiÍda"prostiedí kc4:'! kus ' ::::' 8 ®o,oo1 "" 16 000,00
34 K 38010-SC2 XF4, vyztužení 180kg,/m3,.povrch.úprava.pohled.beton. Bližší.,specifikace V1Z,PD statiky. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu. l .. ., ., . . ... , ... ..,. ...l .. .... ,.,. . . .,. . ,.., .. ... ...,. .. ,., .. .,..

pp"' '"' S02 -'Dod+mtž prefabrikovanéhD sloupy tribuny roz.3550x300x300mm, objemu 0,32m3, beton C40/50, třída prostředí XC4, XF4, vyztužení
1B0kCi/m3, póvrch.úprava poh!ed.belon. Bližší specifikace viz.PO statiky. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu.

. . .. .......................... .
G ·

"Mk, U!,,, ~ ~ ...Č , , : . . · - · . .' .' , '- . .' : . . . . :..' ..: .; :. .. ;. : :" . - - - - ' ' " '

; : :,%'.% 2% ' ' " " ' '

· ' " '4""\ : č.SsK "' '"' ·4 ' · '· M. -5·"^· ·' '·"" ' """"""'" """" ' '

µ' í



'
r"""' """""
PČ Typ Kód Popis MJ

i. .. .
VY 2

' S03 - Dod+mtž prefabrikovaného sloupu triůiný roz.1550x30Óx300mm, objemu 0,14m3, beton C40/50, třída prostředí XC4
35 K 38010·S03 ,XF4, vyztužení 180kg/m3, povrch úprava pohled beton Bližší specifikace viz PD statiky. Vše vC spoj a kotevního materiálu,' kus

pp """"' "" SQ3 - Doá;"mtž prefabrikovaného sloupu tribuny r°":1550x300x30(jmm, objemu 0,14m3, beton C40/5Q. třída prostředí XC4, XF4, vyztuženi
180kq/m3, povŤch.ú»rava pohled.beton. Bližší speci,ikace viz.PO statŕkv. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu.

VV 2
SCH1 - Dcd+mtž prefa"bri'kovaného sciioáiště tribuny roz.Í?740x1840x18Ómm, objemu 0,9Ĺ'm3, beton C40/50, třída prostředí

36 K 38010-SCH1 XC4, XF4, vyztužení 180kg/m3, povrch.úprava pohled.beton. Bližší specifikace viz.PD statiky. Vše vč.spoj., kotevního kus
materiálu a zaliti spar je.mnozm.nou nesmršt'ujÍei cementovou mal.toy. pevnosti 20MPa,.,
ŠČH1 - Dod"mtž prefabrikovaného scŘodiště Ĺnbuny roz.Š40x1MOx18Omm, objemu 0,97m3, Ú'eton C40/50, třída prostředí XC4, XF4, vyztužení

PP 180kg/m3, povrch.úprava pohled.beton. Bližší specifikace viz.PO statiky. Vše vč.spoj., kotevního materiálu a zaliti spa' jemnozrnnou AesmršľlAicÍ
cementovou maltou pevnosti 20MPa.

VY 2

- . e Cenová ) '

l

Mnozstvi j.cena [CZK] Cena c '\kern [CZK] soustavä !
2,C00

2,000 8 00c,ô0j 16

2,000

2,000 20 000,00 40 000,00

2,000

, . d 4 Vodorovné konstrukce 9.1..58,50
37 K |411121243 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm l kus 13,0001 250A0j ,. .... .,..3 250,co cs Urs 2018 01

pp ' Montáž p;äfabňkovaných äiizobetoncyvých sÄ;j'pii se zalitím 5pá;':ůeetně podpěmé'äÁítRlkce, na cemäíwQú maltu ze skopnich desek, Šířkydo 600 mm a délky přes 1800 do 270C mm
Fbznámka k scjuboru cen:
1. Montáž stmpn/ch panelů šířky do 600 rnm a dé/kydb 3300 mm se oceňuh jako montáž strupní desky.

PŠC 2. MontáZ shupnl desky šilky přes 600 mm se ocení jako montáž sbupn/ch panelů.3, Šířkou se ruzuml šířka sk/adeMá.
4. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku hlavních mateňá/ů, tato se ocem' ve speciňkaci..

w. .., 'zastropení m.č.2.02" 13 . .. 13,000
38 m 59341735 jdeska stropnl vylehčená PZD 209Ox29Ox9Qmm, 3 kN/m2 kus 13,130 450,00 5 908,50 CS Urs 2018 01

Pp deska stropní vylehčená PZD 2090x290x9Qmm, 3 kN/m2
VV 'ztratné 1%" 13"1,01 13,130

... d ,6 . .Úpravy po.vrchů, podlahy a osazováni výplní . ...3.66 544,74 .... ..
l 39j K 611321141 Vápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně : m2 2,240 284,00 636,16 CS Urs 2018 01

pp Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do IQ mm a tkušt'ky štuku do 3 mm štukovávodorovnÝch konstrukci stropů rovných
Poznámka k souboru cen:
1. Pm cceněnl nanášeni omítek v t/ouštCe jádruvé omítky pibs m mm se poĽjž£ľ'e příplatek za každých dalších izapoča/ých 5 ínm.

PŠC 2. Om/tky stropn/ch konstrukcí nanášené na pletivo se oceňu/l cenami omítek žebrových sttopů nebo osamělých ttámŮ,
3. Ft)dk/adni a spojc:vací vrstvy se oceňuj'/ cenami scwbom cen 61.13-1._. ©b části katalógu.

vy "nadpraží otvorů" 4*3,0*0,1"3,0*0,2+1,1"0,1"3,3*0,1 2,240
' ' r ' '40 .. K. 612321141 Vápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnitřnfch stěn nanášená ručně m2 "] "" 180,873 210,00 . 37.983;33 cs Urs 201.8 0,1,.]

pp Omítka váµenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omitŔy do 10 mm a tkjušt'ky štuku do 3 mm"štukovásvislých konstmkcí stěn
Poznámka k souboru cen:
1. Pm ocenění nanášen/omitek v tloušťce jádrově omítky pies 10 mm se použi/e příplatek za každých dalších izapočatých 5 mm.

PSČ 2. Om/tky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňu/i cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
3. Podkladní a spQjovacl vrstvy se oceňu// cenami soubom cen 61.13-1... této části kataOgu.

W "m.č.1.24" 2"(2,24*(0,07+1,25)"3,0*(1,25+3,0)/2"3,75*3,0)"(5,88"0,3+5,88)"(1,25+3,0)"2*(O,4+0,3)'3,0+2*0,1'2,3- 77,579(2*3,0"2,25+3,0*2,0)
"m.Č.?.25"

W 2*(2.24*(o,07+1,25)"3,0*(1.25+3,0y2+3,75*3,0)"(5,88+0,3+5,88)*(1,25+3,0)"2"(0,4+0,3)*3,0"2*0,1"2,3+2"0,25*2,05- 78,604
(2"3.0*2,25"3,0*2,0)

VV "m.č.2.02" 2*(3,6"2,1)*2.8"2*0,05"2,1+2*0,05*1,8-(0,8*2,1"3,3*1,8) 24,690
vy Součet 180,873

41 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 51,577 44.00 2 269,39 CS Urs 2018 01 ,

,. pp . , . . podk|adní..É! Spojovac!.vrsfva vnějšich.omitaríých ploch penetrace ak!y|át-$i!ikonová nanášená .ručně stěn .42 K 622142001 iPo{aženÍ vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkcvrstvé hmoty m2 51,577; 197.00 10 160,67jcs Urs 2018 01
PP PQtaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném pQdk|adu sklovláknitým vtlačením do Imelu stěn

Strana 11 z 66

·5'·. ·.C :·..··-· .··......·:·:·..:. . ..... ' .' ..':.... ·"·'·' " " 'C .... -·-....·-... -.·'-..-' ·'"..······'·· · ·· '·'·' ·'·'""· · · '"···-'-""············"""··'-··'·"""' """'"-""""""""""" ""' """"" ' """"""' """""



PČ Typ Kód

PSČ

43 K 622531031

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Fbznámká k souboru cen: ' ' ' "
i. v cenách -2001 jsou započ/enyi náklady na bnel.

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stém
Omítka tenkovrstvá silikónová vnějších plech prúbarvená, včetně penetrace podkladu zmítá, Uoušťky 3,0 mm stěn

m2 51,577 382,00 19 702,41 es Urs 2u1b 01
PP
vy "pohled západní a východní - sbupy" (3'(0.25+2*0,15)"2"(0,25+0,15))*(3,C"1,25)
vy "pohled jižní a východní - štit.stěny" 2"(2,24"(0,07"1,25)"3,0*(1,25+3,0)/2"3,75*3,0)
VY . .... Součet

44 K 631311135 ÍMazanina ti do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na pmstředi tř. C 20/25
PP Mazanina z betonu prcstého bez zvýšených nároků na prostřědi ti. přes 120 do 240 mm ti'. C 20/25

10,413
41,164

. 51,577m3 32,121 2 60O,OO| 83 514,60jcs Urs 2018 01

Ft:známka k souboru cen:
1. Ceny určeny prO mazaniny krycl (pochůzné iµí)//zdné), popř. podkladní, pbvoucí. vymvnávaci nebo od%/u/H pod potě(ý. podlahy,
ptůmy%vé poďahy. popř. pro pM/ěván/ pmwzomě podk/inovaných patěk usazených sKq/Ů a tech^gňc*ých zař/zen/ (s nWží'tým
zatemován/m hutného betonu).
2. pm mazaniny tlouštěk Vě/ŠiCR než 24ů mm /sc1u určeny:
a) piu mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny soubonů cen 27" 31- Základy z betonu pm/éhc a 27" 32 -ZákiMy z betonu
žekzúvéM,
b) pfu mazanMy v nadzemních maž/ch ceny SOuboru cen 411 31- . . Beton kkneb.
3. Ceny lze poUž/tijm betbnový ckäpoYý cMxm/ček budovy (včetně tvamváni ňgdového Z/ábku) v příslušných %ušťkách. jeho poď/Qž/ se
cIceňu/e samostatně.
4. V ceně jsou zapocteny l náklady na:
a) základni sttženl povmhu mazamky s umvnánim /iškxi netxí diévěným hladítkem,
b) vytvoření 0a!ačn/ch spár v mazanině bez zaplněni, pokud /sc)u di/ä/ačn/ spáry vytvářeny pň prováděni betmáže. jestliže jsou diiatačnl spá'y
iézány dcCatecně, oceňuý se cenami soub» cen 634 91-11 Řezáni c/da/ačnkh nebo smišťovackh spár

PSČ

..... vy,., . , ,.. "skladba SK oja". 24,9*8,6*0,15 32,12145 [ K 631319175 Příplatek k mazanině U do 240 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před vioženim výztuze m3 32,121 68,00 2 184,23 cs Urs 2018 Cli i

pp Příplatek k cenám mazanin za sÄrženi povnchu spo&i"vr$ivy mazanány lati před v&enim výztuže neú"p{etiä pro tí. obou vrstev"mazáiný přes120 do 240 mm
Pbmámka k soubcm cen:
1 Ceny -BCl11 až -91)23 lze použ/tpm mazaniny min tĹ C ä/1c).
2 íl cenách -9011 až -9023 jsou započíenyi náklady za p/bR/aíen/ pavwhu mazanmy ocelovým h/ad/tkem.PSČ 3 Ceny -9171 až -9f75 lze také použi!, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nadsebcju McE/ená ves/vou be/onové směsi, kdy se

druhé stižení povrchu /at/ njvněž výměmu (m3) celkové f/oušťky tEl vrstev mazanny

46 K 631"351101 ""'" Zřízeni bedněni"rýh hran v podlahách ' """ """ "" """"""""" " "" " "" ""'" ) m2 ""1"c',050j. 283,.00 """" '" 2 844,1"5"cs "Urs 2018'01
. . . . t . . . . . . ... . . . . . . ,, . . . . C

PP Bedněni v podlahách rýh a hran zřízeni

, VY .. .. . , :sk|adba SK 01a:.. 2:(24,9+8,6)*0,15. . . . .. , 10,05.047 l K j631351102 Odstraněni bedněni rýh a hran v podlahách m2 l 10,050 72,00 723,60 cs Urs 2018 01 j

., PP ... Bednění v µmjlahách rýh a hran odstraněni """' "l " " " '" "" ""' " " """" ": ' '
48 k 631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari l t 2,560! 26 000,00 66 560,00 CS URS 2018 01 )

pp výztuž mazanin ze svařovaRých síti z drátů typu KARI
., .. . VY . . "d.le.tabulky výztuže.na..výk.resu č,410: .4.,266'0,5*1,2 . ,._ .. . .... ,...,... .. .,. ,. 2,,560 ,. .
49 K 632453362 Potěr betcmový samonivelačni ti do 60 mm tř. C 30/37 m2 j 196,8CQ 500,00 90 400,00 CS Urs 2018 01

PP Potěr betonový samcnivelačni litý ti. přes 53 mm dc go mm fř. c 30/37
Poznámke k soubmi cen.

PSČ i. Cenyjsou určeny pio potěr na beh?novýa konstrukcích

. vy,, ........ "m.Č.1,24 a 1.25 - skladba SK.01a" 98,4+98.4 . .. 196,800
50 l K 635111142 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním m3 j 28,470 1 460,00 41 566,20 cs Urs 2Cl18 01

PP Násyp ze štěrkopísku, piSku nebO kameniva pod podlahy S udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 16-32
Pcznámka k soubom cen:

PŠC 1. Cenyjsou určeny pm násyp vodorcvný nebo ve spádu pacl pcŮ/ahX mazaniny, dlažby a pm násypy na plochých stEécMch.

w "skladba šKOla - mezi základy" 2"((Oj745+11,705+0,175)'(7,71+2"0,175)-1,5'1,5)*0,15 28,470

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 157,79

V

.Ĺ. .:·. -: ,= =.- XTT .-, : =- ,,:,:ä , ',", .,,,"' ,'ř,¢"";;/
n ':. '&ř,,ä'.:- l .. . : ., . ·. ·. . . ,..,..,.',·.. · , ·., ,.. ' ·7" ',. .' ..í.: ,· .· .' .· '"I : k . . . . '. '.

"' :".· · ' " ' ' ' " ' ' ' ""



m m m" m m'" =' "= m """m"" ~ ~" _ _ . -

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

51 .j.. K 76799670x . IDemontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg vč.likvidace suti kg
, 80,000 16,80 1 344,00PP Demontáž atypických zámečnických konstí'ukci řezáním hmotnosti jednollivých clilů do 100 kg vč.likvidace suti

Poznámka k cen:
1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmeňov//é konstrukce, p/d kteruu jsou ceny v kafa/ogu již stanoveny

PSČ 2 Ceny lze uži! p/o sQmment zámečnických kui7st/ukci, ň/ko//v pm sloupy, ko/einice, vazníky apod
3 Volba cen se řidl hmotností jednotlivě demontovaného cůlu kmshukce.

i
W _ "stáv.kce v místě staven.iště" 80 80,000

52 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce pQdlaží do 4 m m2 447,760 115,00 51 492,40 CS Urs 20i8 01
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, svěélé výšky podÚži'do 4'm

Poznámka k sůubôru cen
1. Cenu -1111 lze použit i pro vyčištění půdy a rovné stňechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy použ/va/o jako
temsy nebo tehdy, když lě nutno čistit konstrukce na /ěch/o stiecháGh (svě///kV dveié apod.), Dq výmě/y se započ/távaj'/ jednou třetinou plochy.
2 Střešnl plochy hal se světlíky nebo okny se oceňu// jako podlaží cenou -1221
3. Množs/vi měrných jednotek se umuie v m2 půdoysné plochy každého podlaží, dané vně/š/m obrysem pcid/aži budovy. Plochy balkonů se
pňčltaj"i
4. v ceně -1111f a -/114 jsou započteny náklady na zametenl a umyt/pod/ah, dlažeb, obkladů. schodů v mis/nostech, chodbách a schodištích,
vyčiŠtěni a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmt umytl a vyč/šfěn/jiných zasklených a nalhaných ploch a zaňzovac/ch předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v pň/eh/ých místnostech, chodbách a
schodišt/ch, umytl obkladů, schodů, vyč/štěni a umyti oken a dveří s rámy a zárubněmi, umyti a vyčištění jiných zasklených a nalhaných ploch a
zaňzovacich pkdmětů.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištěni dlažeb, umyti, vyčištění okenních a dveřních námů a zaňzovaclch předmětů.
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vyneseni zbytků stavebního rumu, kmpenl a 2x zameteni podlah, oprášen/stěn a výplní otvorů.

PSČ

,, . ,,., vy.. "1.NP a tribuna" 2*24,93"8,86+2*2,4"1,25 , 447,760
' 53 'j" K"""949101111 Lešení pomocné prči objekty pozemních staveb, s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

..

m2 "l" 290,86(1 45,80 13 321.39 es Urs 2018 01

PP Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, q výšce lešeňové podlahy'do '1,9 m "' ' "'
Poznámka k souboru cen:
1- V ceně jsou zapoCteny j náklady na montáž, oµôti'eben/ a demontáž leSem

PŠC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manr>u/aci s lešenlm; fytojsQU/i'ž zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
3. MnoZstvl měrných jedmjtek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí

VY
VV
W
VY
VY

pro HSV a PSV:
"m.Č.1.24 a 1,25" 2"101,9
"pro provedení fasády" (8,66+24,68+8,66)"1,5
"pro m,č.2.02" 3,3*1,8"2*(4,02+2,02)"1,5
Součet

203,800
63,000
24,060

290,860

d 998 . Přesun hmot 43 768,49
54 l K 998014011 Přesun hmot pro budovy jednopodlažM z betonových dílců s nezděným pláštěm ! t 473,685 92,40 43 768,49 CS Urs 2018 01

.... .. . i .. Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlenl, výrobu 'a služby s nosnou svislou konstrukcÍ montovanou 'z díků betonových
PP plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy

a halv jednopod|ažnÍ
Poznámka k cen:

PŠC If Pokud se prefabn'káty S/qŽ/ přímo do pnjsbnj tec/'mo/ogické mamPu/ace (pracovni zóna jeřábu), nezapoč/tává se /ejrch hmotnost do hmotnosti
pr) výpočet pňesunu hmot.

D PSV Práce a dodávky PSV 1 547 868,95
D 711

55j K 71111100i
PP

PSČ

VY

|zolace proti vodě,,,,,vl.hkosti a plynům .. ,..,.. ., ........ . ... .. .... .57.474,78
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 214,140 9,38 2 008,63 es Urs 2018 01 )
Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena na pkiše vodorovné V nátěrem penetračním
Poznámka k soubmu cen
ĺ izolace plochy /eánot//vě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

"skladba SK Ola" 24,9*8,6 214,140

Strana 13 z 66

i.;,.. , :,...':',. """"' "' "' ' ' "' "' "' ""' ' "' ""'" " ' ""' ' ' " " ' "'"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

. . . ........ . .. .... .....56 K 1711112001 ĹProvedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 20,100! 20,50, . 412,05 CS Urs 2018 01
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěrady a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

PSč
Poznámka k souboru cen."
1. Izolace plochyjednotlivě do 10 m2 se oceňu// skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VY "svislé vytažení" 2*(24,9+8,6)*0,3
'" l' " " C '

57 M 11163150 lak asfaltový penetrační
PP lak asfaltový penetrační
w . .. ... "počítáno 0,3.kg/m2 a 0,35kg/m2" 21.4,14"0,0003"20,1*0,00035 .

! 58 K 711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenlm vodorovné NAIP

PP Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením N"AIP na ploše vodorovné V" ""

20,100
t ) 0,071 52 500,00 3 727,50 !cs Urs 2018 01

0,071
m2 214,140 94.30! 20 193,40 cs Urs 2018 01

PSČ
Poznámka k souboru cen:
1. kolace plochyjednotlivě do 10 m2 se oceňujl skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do /0 m2.

59 K 711142559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP
PP Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenkn"NAlP na ploše svislé S

m2 20,100 109,00 2 190,90 CS Urs 2018 01

PSČ
Poznámka k souboru cen:
1. izolace plochy jednotlivě dc: 10 m2 se Qceňui/ skladebně cenou přis/ušné tZdace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

60 m 62832001 1pás těžký asfaltovaný V 60 S 35 m2 270,381 88,00 23 793,53 cs Urs 2018 (ji
pp pás těžkg asfaltovaný V 60 S 35

. .. . . vy .. . "počítáno 15% a 20% na přesahy" 214,14*1,15+20,1*1,2 ... ..,.. .... .. ,.... , . . .. , . . . .. . 270,381,.
61 K 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii vodorovná, nopek v 8,0 mm, ti do 0.6 mm m2 40,200 97,00 3 899,40 es Urs 2018 01 i

pp Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V v:stva"'ocňranná, odvětrávací a drenáni výška ncipku 8,0 ' ' "' ' ""mm, ti. fólie do 0,6 mm

. . vy "ochrana zákl.pasů" 2*(24,9+8.6)*0,6 , . .. ... . . , .... ....... , 40,200 .! 62 K 998711102 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m . t 1,237 1 010,00 1 249,37!CS Urs 2018 01

pp Přesun hmot pro izolace proti vodě, vIhŔosti a plynům stanovený' z hmot"nosti pÉeÁnoŮaného materiálu vodoroůä'á"dopra"vni" vzdálenost do 5Q'mv objektech vYŠkv přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen"
1. Ceny pro p/bsun hmot stanovený z hmotnosti pksunovaného mateňá/u se použ/va/i tehdy, pokud je možné určil hmotnost za celý stavebni díl.
Do této hmotnosti se započ//ává i hmotnost maten"á/ů oceňovaných ve spec/hkac/.

PSČ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost pksunovaných mateniá/ů, lze pro výpočet p/ěsunu hmot použít orientačně pmcentnl sazbu. Touto
sazbou se vynásobí nozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Př/p/atek k cenám -1181 pto piesun pmvádéný bez použili mechanizace, (l za ztížených podmínek, lze použit pouze pm hmotnost mateňä/u,
která se tímto způsobem skutečně p/ěm/stU/é.

d 713 . Izolace tepelné , .. . 1,486,20 ,,
63 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 6,500 60,00 390,00 cs Urs 2018 01 '

pp Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami', bloky (izdačni "mateňái ve"Ĺpecifikaci) vrchem bez' piekryi'i'lepenkou"k|adenými "' '"' ' ' '
volně

vy . . .... . :'sk|adba SK 01" 6,5 . 6,500
64 M 63166912x deska tepelně íZo/ačn/ akustická tl 90 mm m2 6,630 90,00 596, 70

PP deska tepelně izolační akustÉká tl"90 mm

, , Vv . "skladba SK 01" 6,5*1,02 . . ,. 6,630l 65 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,015j 33 300,00j 499,50 CS Urs 2018 01

pp Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vadcrovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 6 m do 12 m
Poznámka k souboru cen
1. Ceny pro p/ěsun hmot s/anovený z hmotnosti přesunovaného mateňá/u se pcjuž/vai/ tehdy, pokudje /ňQŽňé určit hmdnostza celý stavební díl.
Do této hmotnosti se započítává ihmotnost maten"á/ů oceňovaných ve specifikaci

PSČ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost p/ésunovaných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot použit cňentačně pmcentnl sazbu, Touto
sazbou se vynásobí mzpočbvé náklady za celý stavebn/d// vČetně nákladů na mateňál ve speciňkacich.
3. P/'ip/atek k cenám -3181 pr) přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použil pouze pr) hmotnost mafen'á/u,
která se tímto způsobem skutečné p/Em/sťuie.

. ......... .. . .. . ,%X



' ímim dNIN

PČ Typ Kód Popis

d 721a Zdravotechnika - vnější kanalizace
l 46 j"K 01zti |Dod+mtž dešt'ové kanalizace - viz.samostatný rozpočet

É PP Md"mtž dešt'ové kanaEizace - viz.samostatný rozpočet

. d 763. . .. Konstrukce suché výstavby . .' 67 K 76313-01 ' " 1Dod+miž rastrového poäh|edu akustického z minerÁI'nkh desek tLĹŠmm v rastru'12ÓOx600mm, viáiieiný rošt. VĽe"vč.spoj.a
kotev.ního. .materiá.ly..a všech syst.doplňků.

pp Dod"mtž rastrového podhledu akusti¢ů"ňD z minerájníck desek tj "iSmm v' ä";elj 120Ox600mm, viditelný"rošt. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu
a všech svst.doMňků.

. .. VV "m.č.2.02" 6,5
68 K 998763302 Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m

pp' ' Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sád;okarton(jvých, sádrovláknilých, cementovláknitých Ôeb'o cementových 'stadovený

z hmctnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňá/u se použlí"/ tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl.
Do této hmotnosti se započ/fává j hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci

PŠC 2. Pokud nelze jednoznačně stanová hmotmst přesumvaných mateňä/ů, lze /yo výpočet p/bsunu hmot použít aiěn/ačně pmcentnl sazbu. Touto
sazbou se vynásobí mzpôčtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na mdeňál ve speciňkacich.
3. Př/p/afek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost mateňá/u,
která se tímto způsobem skutečně pňemisťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztlženl p/ésunu ocení /ndMduá/ně.

~ ~ = m m'

Md Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava

365 220,00
kplt 1,0CO 365 220,D0j 365 220,00

m2 6,500 950,00
l

6,500
t 0,039 12 820,50j

6 675,00
6 175,00

500,00 cs Urs 2018 01

. d 764 Konstrukce klempířské .. . . . 24 828,07 . .69 K 764216602 Oplechováni rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm m i 3,300 327,00 1079,10 CSÚRS2018 01
PP Oplechwáni parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm
VV ... ,,... "KL/03: 3.3 ,. , .,, . 3,300

70 K 764511601 . 1ŽIab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou"úpravou rš 250'"mm l" m : 25,000] 491.00: " '" " " 12 275,00 CS Urs 2018 01
PP Žlab podokapní z pozinkovaného pIechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm
VV. .., ,. , ,':Ku01' 25,0, .. ,.. . 25,000

T"' ' ' '! 71 |[ K 764518622 Svody k{uhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm m 15,600 727,00) 11 341,20 CS Urs 2018 01

PP Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povFchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm
,,.,. .. VV .. .,... ,.., "KL/02" .2*7,.8 .,,,. , ,, ., , 15,(300
..72 i K 998764102 Přesun hmot tonážni pro k'onstrukce 'klempířské v cbje'ktech v do 1'2 m t i 0,071' 1 870,'00] " " ' """"" 132,77 CS ÔRS'2018 01 "" "

pp Přesun hmot pro konstrukce klempiřská stanovený z hmiidQsti přesunoänáo matenálu väácjrovná dopravÁĹ Ôzdálenost do SÓ'm "v objektech "" "" 'výšky ořes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pío pibsun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použ/va// tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl.
Do této hmotnosti se započ/tává ihmoŕnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

PšC 2- pokud nelze jednoznaCně stanovit hmotnost přesunovaných mateňá/ů, lze pr) výpočet pi'ésunu hmot použít ocientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásQb/ mzlx)č!ové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pív pibsun prováděný bez poUžiti mechanizace, 1/ za zt/žených podmínek, lze použ/t pouze pm hmotnost maten'á/u,
která se tímto zpŮsobem skutečně přem/sťuje.

d ...766 Konstrukce truhlářské . .. 40 367,95
73 l K 766412213 Montáž obloženI stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm m2 30,444 450,0oj 13 699,80 cs Urs 2018 01

PP Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm "
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na pňšmubováni soklu.
2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového mStu, tato montáž se oceňuje cenou -72ň. :

PŠC 3. V ceně -721¶ nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trnů) pm zavěšený mSt: tato montáž a dodávka se
oceňuie ind"viduá/ně. '
4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obloženi sloupů zakňveného průřezu; toto ob/ožen/ se ôceňu/e /ndiviáuä/ně.

S
S
S

. VV .., :'obloženi m.č.2,02" 2*(4,02"2,22)"3.,05j0,8*2,1+3,3"1,8) 30,444 .:74 K 766437311 Montáž ob|oženľ sloupů a pilířů podkladového roštu m 66,977 250,ooj 16 744,25 cs Urs 2018 01
I ..,. . ,

Strana 15 z 66

'n- ; e ' 2 :;;>.X a' ·" :i' ':.



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PP Montáž obloženi stoupů nebo pilířů rošt podkladový
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1312 až -6343 je započteno i našmubovánl soklu
2. V cenách -1312 až -5343 nejšou započteny náklady na montáž podkladového mStu, tato montáž se Qceňu/ě cenou -7311.

PSČ 3. V ceně -7311 ne/sou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt: tato montáž a dodávka se
oGeňu/é individuálně.
4. Cenami -1312 až -6343 nelze oceňovat obloženi sloupů zakňveného pRibzu; toto ob/ožen/ se aceňu/e 1Mividuá/ně.

vy 'počítáno 2,2mb/m2" 30,444*2,2 66,977
"""" ' ] """ " " """""' '" " """""' '" ""'" """"" "'"'""' " " "'"'"""'" ' " ""'""' ""

75 M 60512001x Dod. řezivo jehličnaté hranoljakosti do 120 cm2 vC. impregnace proti škůdcům l m3 0,177| g 500,00 1 681,50

PP Dod. řezivo jehličnaté hranol jakost i do 120 cm2 vC. impregnace proti škůdcům
vv "lat' 40x60mm pro podklad.rošt" 66,977*0,04*0,06"1,1 0,177 """

""'"'l ' " """"' ' '"' ""'"" '"" '"""' '"'" " """""' "' ' " "' ""' "" ' " '""""" ' '""' """ " '" '""' ' ' """' " "" '"""" 'i 76 K 766492100 Montáž ob!ožení ostění l m2 2,280 850,00 1 938,00jcs Urs 2018 01

PP Ostatní práce montáž dřevěného obloženi ostění
Poznámka k souboru cen:

PSč 1. V ceně -2100 není započteno o//šfován/: toto o//'štován/ se oceňtůé cenou 766 69-9761 až -9763 Prék/yt/ spár stěn lištou.

. W .,. .. ,. , . ... .. , "vstup.dveře a okno" (2:(3,3+1,8.)"0,8+2:,2,1)*0,15. . , . ...,.. . ..,.. .,..,. . . . ... ... 2,280 . .,

77 M 611911250X Dod. palubky obkladové SM profil k/äs/cký 15 x 96 mm a/b m2 : 35,996j 150,00 5 399,40)

PP Dod. palubky oEkladové SM profil klasický 15 x 96 mm aĺb
. VV . ,(30,444+2,28)*1,10 35,996 .

78 K 998766102 |Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t l 0,362 2 500,00 905,00 ics Urs 2018 01
.. ..L. .. . ........ .. . ,...... . . ......i . . . . .... .. . ......

pp Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného maleňálu vodorovná dopravM vzdálenost do 50 m v objektech
výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pHsunovaného maten'á/u se použ/va// tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební' díl.
Do této hmotností se započítává ihmotnosl mateňá/ů oceňovaných ve speci/íkaci.

PSČ 2, Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných mateňá/ů, lze piu výpočet p/Esunu hmot použ/t on"entačně pmcentnl sazbu. Touto
sazbou se vynásob/mpočtové náklady za celý stavební' díl včetně nákladů na mateňál ve $pec/Ť/kacich.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použi// mechanizace, tj: za ztížených podmínek, lze použil pouze pro hmotnost materiálu,
kleň se tímto způsobem skutečně p/em/sťu/é-

... _d .. 7661 výplně otvoru z plastu .. . .. . .. ,.. ..19 357.,.50_ .. ...
*0/01 - Dod+mtž dvojÍtého okna roz.3äOOx18ÓOmm, oKa díly pQvně zasklené,'"Ôken. rán plastoÔý $ přeÉuš. tepel. mostem.

79 K 76660x01 zaskleni čiré dvojnásobné, šouC. prostupu tepla - Ud=1,2W/m2k, barev. provedeni křIdlo RAL703. vše vč.spoj.a kotevního kus 1.000 19 200,00 19 200,00
. ,.., materiálu a všech ,.. , .. , .

pp 0/01 - Dodrmtž dvojitého okna roz.330Ox1800mm, oba díly pevně zasklené, oken, rám plastový s přeruš. tepel. mostem, zasklení čirédvojnásobné, SOliČ. prostupu tepla - Ud=1,2W/m2k, barev. provedeni křídlo RAL703. vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplňků.

80 K 998766101x Přesun hmot tonážni pro konstrukce z plastu v objektech v do 6 m t 0,1Q5j 1 500,00] 157,50
PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce z plastu v objektech v do 12 m

. .d,, 767 , Konstrukce zámečnické . ... , 867 127,50 . ,. . ..*D/01 - DocÍ"mtž exteriérovŠ'ch ocei'.vrat 2Ŕ"j vnějäo rozměru 31ÓÓx2300'mm, ocei.rámová zárubeň 'S přeruš'Íepelným ""
81 K 76710-D/01 mostem. Lakované. Kování kIika/klika, s bezp.zámkem FAB, podlaha u vrat vč.zakončeni nerez L-profilem. Vše vč.spoj.a šoub 4,000 96 000,00 384 000,00

kotevního materiálu a vš
D/01 - Dod"mtž exteriérových ocei.vrat 2kř,'vnějšiho rozměru 3100x2300mm, ocelxámová zárubeň s přeruš.tepelným mostem. Lakované.

PP Kováni klika/klika, s bezp.zámkem FAB, podlaha u vrat vč.zakončeni nerez L-prďdem. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplDků. Bližší
popis a schéma viz vÝ9is vYMní otvorů. vÝkres Č.940.

... VY . "DOl" 4 4,C00*0/02 - Dod"mtž exteriérových dveří Á|: 1kř, roí'.800/2i'ÓO, oboljstrannť'"hladé, zate'plené, Al ráÁQvá zárubeň s "
82 K 76710-D/02 přeruš.tepelným mostem, částečně prosklené, ocel.práh, vč.samozavírače, kování klika/klika a zámek FAB. Vše vč.spoj.a šoub 1,000 27 000,00 27 000,00

kotevního materiálu a všech . , í
0/02 - Dod+mtž exteriáových dveří Al, 1Ŕř, roz.80Ô/21'00, Qi)ousttanni hladě, zätep|erlé' Al rámová zárubeň s přeťuš.täpe|ným kostem,

PP částečně proskleM, ocel.pnáh, vč.samozavkače, kováni klika/klika a zámek FAB. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplňků. Bižši popis
a schéma viz výpis vÝplni otvorů. vÝknres Č.940.

VY "D/02'° 1 1,000

A _
t '

'Ž::·.. ":'": i; < ' ' · Stra ž 66

"A ' ' e'"\ ,' >A ' '.' "' "A":·.:·i"" i 7·-·: 'É "'" ':' · " :. "' '""" " ' "'L; , , , , . ..,,,K žil?. G" ' "ď "'Ex í .::ť.r ":"7y-:.^. . K W:::-. ..% .%:·:.'.':· . -:-



_ _ _ _ _ _ ~ ~

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová \
soustava

|*D/03 - Dod+mÚ interiérových ocei.vrat 2iä: vnějšiho'rozmíru' '3100xZÓ50mm:"oce|.rám'ová záruti'eň s přemš:lepelnSm "
83 K 76710-D/03 mostem. Lakované. Kování klika/klika, s bezp.zámkem FAB, samozavírač, bez prahu. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a šoub 1.000 96 000,00' 96 000,00

.. všech doplňků, Požární o ..,... .... .. . . . . . .. ..,.. ..., . ., , ,.... . .,. . ,. l.. .,. . .. , l . íD/03 - Dod"mtŽ inteňérových ocel.vrat 2kř, vnějšího rozměru 3100x2050mm, ocel.rámová zárubeň s přeruš.tepelným mostem. Lakované.
PP Kováni klika/klika, s bezp.zámkem FAB, samozavirač, bez pŕahu. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech . Požámí odolnost celého

soubom EW 30 DP3+C. Bližší pooi$ a schéma viz výdĺs vÝnlni otvoni, vÝkres Č.940.
VV "D/02" 1 1,000

! ! l '*z01,z02,Z03 - DocĹ +mtž ocelového'zábradh':"madlo ŤŘ 50x2,5' nebo TR '44,5X3:2',' nosná' část TR 'i ŠÁ2,5 a 'páclvina'éOx10 " '

84 K 76790-01 nebo 80XB, kotevní plech PB, Povrchnová úprava žár.pozink. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu. Bližší popis a schéma viz kg . 1 499,000 80,00 119 920,00"
výkres č. 910,911 a ....,.. .. . ... . .. ... .. ... . . ..... .... .. ..., .... .,.. .. .,.. ..,, ,.,.,,. ,.. . ,. . ....,, . ., .. .

pp Z01,Z02,Z03 - Dod."mtž ocelového zábradlí: madlo TR 5OX2,5 nebo TR 44,5x3,2, nosná část TR 15x2,5 a pasovina 60x10 nebo 80x8, kotevní
plech PB. Povtchnová úprava žár.pozink. Vše vč.spoi.a kotevního mateňádu. Bližší popis a schéma viz výkres č. 910,911 a 912.

.. VY. ... .. "ZOl až Z02" 1372,4"2*46,9+2*16,4 .. . 1 499,000 .Ded+mtž exteriérové Al žaluzie pro okno roz.3300x1800mŘ manuálni ovládá'nI z interiéru, vč.nadokermího kastĹIŔu, lamelyl 85 l K 76795-01

. . ,. . . . . ., . . šoub 1,000 15 600,00] 15 690 00| l,.. . . l .. ,. s.50m,m ve tvaru C, vedeni v liste. Vše vc.spoj.a kotevn.ihg mater|a|u a vše.ch doplnku. , ' ...l .. . . ... .
pp Dod"mtž exteriérové Al žaluzie pro ckno roz.3300x180Órnm, manuálni ovúäáni z interiéru, vč.naáokenniN'Äast|ikU, ki&e|y šSCňím ve iva"r'ů"C, ' """"" " " "'"'""" ' """"" ' " '"'""' " "'"' ""' '" ' "' """"' " '"""vedení v lištij .V$e vč,sRoi..a kotevního ma.teriá!u a y$ech d(jp|ňků. . ... ..

Dod+mtž plastové sedačky pro triÓuny sklopné, kotvené do boku, mz.500x900mm, výška opěradla 420mm. Vše vč.spoj.a "l" '"" l
86 K 76796-01 - t " - - · - . --. . . . . šoub 156,000 1 380,00 215 280,00

.. .. .é , .. kotevmho. ma enalu a všech doplnku. Barva červena. Biizsi schema v|z.poh|ed zapadni.. .
pp Dod+mtž Qastové seáačky pro'tribuny ä6né, kotvené do káču, rozSÓÓx900mm, výška opĹradla 42Ômm. Vše Uč spoj.a kotevního materiálu a 'všech doplňků. Barva červené. Bližší schéma viz pohled západní.

.
. vy.. . ,. .. . . :dle,výkresové dok." 156. . .... .. . . .... . ., .... ...... ., ,1.56,000. ,... . . ,....87 K 998767102 )Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v o'bjektech v do 12'm . ""'" ... "" ) t 4,375 2 132,00' 9 327,50jcs Urs 2018 01

pp Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmobiosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky ořes 6 do 12 m
Poznámka k souboru Gen:
1. Ceny PlO přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňá/u se použ/va// tehdy, pokud je možné uíčil hmotnost za celý stavební dli.
Do této hmotnosti se započítává i hmotnost mateňá/ů oceňovaných ve speci/ikact '

PSČ 2. Pokud Ache jednoznačně stanovit hmotmst p/É?sunovaných materiálů, lze pm výpočet p/'ésunu hmot použít oňenfačně pmcentnl sazbu. Touto
sazbou se vynásobí mzpočkjvé nák/adj' za celý stavebn/d// včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pm pNsun prováděný bez použiti' mechantzace, ti za ztížených podmínek, lze použít pouze piu hmotnost ma/en'á/u,
která se t/m/o způsobem skutečně pkm/sťů/é. -'f

. :1

'.'E
... . d , 781 Dokončovací práce -. obklady .. 88 637,03

"' lOntáž o'biäadů vnějších stěn a nadpraží otvorů z oBkladaček'cihdný'ih do 1OŠks/m2 Ĺepené flexibilMm 'lepidlem Uše VC. " ""' '"" ""' "" " '"' ""'" " " " ! !
88 K 781734X01 . . . . . . m2 72,960j 450,00 32 832,00 l '.ix
. . í . .. . všech syst. doplnku. a ukoncovactch. prvku . ... .... . . . .. ....t . .. ... . . ... . l -P?

pp Montáž obkladů vnějších stěn a nadpraži'otvorů z oůáadaček"cihe|ných äo 105 kgm2 lepenĹ Äexjbjlnim'iepjdlem. Vše vC. všech syst. doplňků a ·:-'1. C E

ukončovacích prvků '
VY "pohled západní" 4*5,88"1,25 29,400
W "pohled východní" 4'(5,88*3,0-3,0*2,25) 43,560 -:
vy Součet 72,960 á'

""' ) ' ' ' 'I "' 'l 89 K 781495x01 Penetrace podkladu vnějších obkladů m2 72,960 75,® 5 472,00
. ... . F ..- .C... . .,,...... ... .. . . .. .

PP ..,,,, .. .._ ......, ..... P'?r1.?trace podkladu v.nťjšich obkladů . ..':
l 90 M 5952123X Pod. pásek cihelný obkladový červeno hnědý l m2 84,269 554,00 46 685,03 .,,':,,

PP Dod. pásek cihehý obkladový červeno hnědý . '.i:'j
VY "ztratné 5%" 72,96*1,05 76,608 -'

,.. vy .. .. . . 76,608*1,1 'Přepočtené kceficientem množství. . .., , .. .. 84,26991 l" K 998781102 'Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 12 m

. t . .l

.3,040j

.

1 200,ôo| " 3 648,00!CS Urs 2018 01 ' i.
l . .. ';-:.1

pp Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmatnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky ,·.J
pres do 12 m
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pfi) p/ésun hmot stanovený z hmotnoslipibsunovaného mateňä/u se použ/i'a// tehdy, pokudje možné určil hmotnost za celý stavebn! cin
Lb tělu hmcúiostl se započítává ihmôtnost mateňá/ů oceňovaných ve specifikaci.

PSČ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost pibsunovaných mateňá/ů, ke PlO výpočet přesunu hmot použit oriěntačně pmcen/n/ sazbu. Tqu/.z)
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včéŕně nákladů na mateiiäl ve specihkacich.
3. Příplatek k cenám -11811 p© piEsun pnováděný bez použiti mechanizace, ti za ztížených podmínek, lze použít pouze pm hmotnost ma/er:'áiu,
která se úmto způsobem skutečně p/ěm/sťujé.

Strana 17 z 66 '

. " , '. :. , : k . ' 'čí J·'i y' 'í " ""' " "' " '"'""""' '"" """"' ' '^'" "" ' ' """ '"' " ' ' ' "' '"" ' "' ' " l' . " ... ~.2:_Ä AMš ":;'.' ': . ..:.' '. .' .. . . .. .. .. ... ..



. .: .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J".cena [CZ¶ Cena celkem [czŕq Cenová l
soustava i

d_... 783 ._ . . Dokončovací. práce - nátěry ., .. . · -1 .... .. .67 389,18
92 .!.' K '783163101 Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských konstrukcí ' """""""" .., ..'.'"'"" " ' """" " ...".""","" """' ' " "" " l" ., m2',"." I"" 32,724' ....'."."."" . " 95,00

., ,.,. . ..,,..,

3 108,78'CS ÚRS..2018 01

PP Napouštěcí nátěr truhlářSkých konstrukci jednonásobný dejový
w "dle kap.766 - nátěry palubek" (30,444+2,28) 32,724

(j 93 K 783168101 Lazurovací jednonásobný oIejcvý nátěr truhlářských konstrukci m2 32,724 100,00 3 272,40 cs Urs 2018 01

. PP ,..,. ... Lazurovací nátěr tn!h!ář$kých konstrukcí jedn.onáso.bný olejový, .,.... . ,94 K )783824X01 Nátěr betonové podlahy transparentní ochranný vC. penetrace podkladu m2 j 196,800 310,00 61 008,00
. .. fPP Nátěr betonové podlahy transparentní ochranný vC. penetrace podkladu

vy "m.č.1.24 a 1.25 - skladba SK Ola" 98.4"98,4 196,800

.d.. 784 . .. Dokončovací. práce - malby a tapety. , ... .... .. 9 305,74 ......
i 95 K j784181101 Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 189,913 4,00 759,65 cs Urs 2018 01

PP Penetrace podkladu jedríonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m
. ...96 k iDvQjnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v mistmstech výšky do 3,80 m m2 j 189,913j 45,00j 8 546,09 cs Urs 2018 01 ,

PP Mdby z malířských směsí otěmvz&mých za mokra dvojnásobné, bilě za mokra otěmvzdornté výborně v místnostech výšky do'3',80 m

VY "m.Č.1.24" 2"(2,24*(0,c7+1,25)"3,0*(1,25+3,0)/2"3,75"3,0)"(5,88H,3+5,88)"(1,25+3,0)"2"(0,4m,3)*3,0"2*0,1"2,3-(2"3,0*2,25+3,0*2,0) 77,579
"m.č.1.25"

VY 2"(2,24"(0,07+1,25)"3,0*(1,25"3,0)/2"3,75*3,0)«5,%+0,3+5,88)"(1,25+3,0)"2*(0,4"0,3)"3,0"2*0,1*2,3+2"0,25*2,05- 78.604
(2"3,0*2,25+3,0*2,0)

VY "m.Č,2.02" 2*(3,6+2,1)*2,8+2*0,05*2,1"2*0,05"1,8-(0,8*2,1+3,3"1,8)"6,8 31,490
VV "nadpraží otvorů" 4"3,0"0,1+3,0*0,2+1,1*0,1"3,3"0,1 2,240
VY Součet 189,913

d M Práce a dodávky M 655 618,72

.. . d 21-M03 . Silnoproudé rozvody a osvětlení . . 185.000,.00
97 ! k jMsil Dod+mtž Silnoproudych rozvodu a osvětleni - viz, samostatný rozpočet šoub 1,000 185 000,00 185 000,00

L. . .. .. . ,.. . ...... ,,, ,. .. . . . . . .. . , .. .. , , . , ...... . . . . . . . .. . . .. ........ ,. . . . . .... . . . . ., , .. .... . . . , . .. . . .,.. ... .. ... .,., , .. . . . . ., . ., .. ... . . . l

PP Dod"mtž Silnoproudých rozvodů a osvětleni - viz. samostatný rozpočet

d 24-M00 Vzduchotechnika .. .. . 20 856,00 ..
98 K 01vz Dod+mtž vzduchotechniky - viz. samostatný rozpočet šoub 1,000 20 856,0cj 20 856,00

PP Docl+mtž vzduchotechniky - viz. samostatný fczpočet

d 43-M Montáž ocelových konstrukcí 294 762,72
i *Dod+mtž ocelové Kce střechy z válc.nosniků UPE 220 a fPE 220, kotevního plechu P15, pQvŕch.úprava 2x nástřik RAL I

99 l K 043-01 .7043. Střešní krytina trapéz plech 50/250/0,75 na neg.straně žárově zinkováné. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu. Bližší kg 3 983,280 74,00 294 762,72
L.. l . .... . .jp.opjs a schéma. viz v . ..... ., .,. .. . . .... .. .. . ... . . . .. .... .... l

pp Dod"mtž ocelové Kce střechy z válc.ncsnIků UPE 220 a IPE 220, kotevního plechu P15, povrch.úprava 2x nástřik RAL 7043. Střešní krytinatrapéz plech 50/250/0,75 na neg.strariě žárově zinkováné. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu. Bližší popis a schéma viz výkres č.820.
vy "dle výkresu Č.820' 3983,28 3 983,280

. d 22-M02 . Slaboproudé..rozvody . .. . . ... . . . 155 000,001100 K 01slp Dod+mtž SLP - viz.samostatný rozpočet šoub 1.000 155 O(JC,00 155 (jOCĽ00
l

PP D®"mtž SLP - viz.samostatný rozpcčet

d OST Ostatní 4 800,00
. d.. 0091 ... Vybavení prostředky.protipožárni...ochrany .. , -- 4 800,00

l 101 K |09199-02 Kompl.dod+mtž přenosný hasicí přístrcj práškový34A/183f3 "" """ "' ' """" "" " "'"" ' """ ' 'l kus |i ". " 2,000 l' " ' 1 500,00j " 3 000,0u)'

"""" "' ' Ĺ'"] "'"-""""_"'



'
, ... .
)PČ Typ

. = = = = = = =

Kód Popis

=

MJ
.. PP

..... .....
Komp.|..d.od+mú'přenDsRÝ .hasicí přistroj'.p.rá.škový34A/'1 83b' ' ..... . ....

1{j21 K U9199-03 KompLdod+mž...přemsný hasicí přistroj sněhcvý 70b
á . . .. ..PP Kompl.dad"mž přemsný hasicí při$lroi sněhwý 70B"" " " '.'

kus

= = = _=,

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

....... ..,..1,COG 1 8QC,Olj) 1 BC0,0(J

t

,l
,)

l
}láÉ
,.

'!
L

ii

St'ana 19Z€6

.

l



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekcmstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v HT - etapa 2b

Objekt:

02 - 10.01 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Místo:

801 59 1
ul.Brněnská, Botanická a 17Jistopadu, Hr.Králové

Zadavatel:

HZS KHK, Nábřezi u Přívozu 122/4, Hradec Králové

Uchazeč:
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 50U 03 Hradec Králové

Projektant:
at.Tsunami s.r.o, Palachova 1742, Náchod

CC-CZ:
Datum: 06.03.2020

ÉČ:
DIČ:

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Ondřej Gerhart

Poznámka:

Cena bez DPH 4 996 979,48

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 4 996 979,48 21.00% 1 049 365,69

snížená 0,00 15,0(1% 0.00

Cena s DPH v CZK 6 046 345,17

,m,, ,. .;.:u.,,,,.,.: """ái"" m A.,,,,, µµl



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v FIT - etapa 2b
objekt:

02 - 10.01 - Komunikace a zpevněné plochy
Místc: ul.Brněnská, Botanická a 17.listopadu, Hr.Krábvé

Zadavatel: HZS KHK, Nábřezi u Přívozu 122/4, Hradec Králové

Uchazeč: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód di|lj - Popis

06.03.2020

at.Tsunami s.r. o, Palachc:vä
1742, Náchcd
Ondřej Gerhart

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace

4 996 979,48

4 996 979,48

4 996 979,48

Ska'ía 21 z 136

:.ř· '.:. """"' "' " ' " " l' ' " '""I' ' '""' "" """" . ". ". "' l ' 'l' 'l' l ' ' ' '. m. ..,., ,,, .. =..,,.,.... \ · · ···· · .:' :' ""..'· '. · . ·. ·. .:; ', · "' ·" ,. .·,.,..,.. ·..,.·. .,..,.·.,.... .;:' .. .... .. ,. ,... . 'i'i '..':.' :·' ·'. · '· .':. :".··. :i::;::. ' '":

É

í

i

,

;
';

i

, ]



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v HT - etapa 2b

objekt:
02 - 10.01 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: ul.Bměnská, Botanická a 17,listopadu, Hr.Krábvé

Zadavatel: HZS KHK, Nábřeží u Přívozu 122/4, Hradec Králové

Uchazeč: MATEX HK s.r.o,, Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

r' '
PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 06.03.2020

at.Tsunami s.r.o, Palachova
Projektant: 1 742, Náchod

Zpracovatel: Ondřej Gerhart

, ' l
Cenova "

MJ Množství J.cena [CZK] Ceria celkem [CZK]" soustava l

4 996 979,48

D HSV Práce a dodávky HSV

d 5 Komunikace .,..,.,,,
! 1 K 500 01 Dod. a mťž. zpevněné plochy - viz samostatný rozpočet

' ĚP """"' Dod. a mlž. zpevněné plochy - viz s&m(jslatr1ý rozpočet

4 996 979,48

4 996 979,48
šoub 1,000 4 996 979,48 . 4 996 979,48

........'..'.....,..,....



= = = = = = = = = = = = = = = = = = m
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce stadionu pro výcvik a poZárni sport v HT - etapa 2b
Objekt:

04 - 10.06 - Areálový rozvod elektřiny

KSO:
Místo:

801 59 1
uLBměnská, Botanická a 17jistopadu, Hr.Králové

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DC:

ič:
DIČ:

lČ:
DIČ:

06.03.2020

Zadavatel:
HZS KHK, Nábřezí u Přívozu 122/4, Hradec Králové

Uchazeč:
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Projektant:
at.Tsunami s.r.o, Palachova 1742, Náchod

25968807
CZ25968807

Zpracovatel:
Ondřej Gerhart

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 574 152,00

snížená 0,00

)Cena s DPH v CZK

574 152,00

Sazba daně výše daně
21,00% 120 571,92
15,00% 0,00

694 723,92

Strana 23 z 66

,l I l I . .I i l . I



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v HT - etapa 2b

Objekt:
04 - 10.06 - Areálový rozvod elektřiny

Datum: 06.03.2020
Mišto: tjLBrněnská, Botanická a 17.listopadu, Hr.Králové at.Tsunami s.r.o, Palachova

Projektant' 1742, Náchod
Zadavatel: HZS KHK, Nábřeží u Přívozu 122/4, Hradec Králově Zpracovatel: Ondřej Gerhart
Uchazeč: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Cena celkem [CZKJ

Kód dilu - Popis

574 152,00
Náklady stavby celkem

574 152,00
M - Práce a dodávky M 574 152,00

21-M21 - Venkovní rozvody VN

Stra:'_ ^ 66 :- .
=, : :·'. ' i" "' " "ú Š : ' ix.G í

"G: 4' }, : f" ' ' ' -- ři . ..'." " : , . , .,. . . , . . . ,,. . . ,: ., , :;1
=' "ľt%% ':::'::2 ..,té:A. .. ... ......... .. §E'?'Š,..,.. ,,.,7, .,, ,,,.=::=..,,.,,.,,.,,.,,.,,.,,.,,,,,':':':".=,,.,. :':,::::::,:',,::,.:l:....:':'::'::íi:,,.,.,.. 9'8': m. '".;. -. .



_ ~ ~ = = = = mSOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v HT - etapa 2b
Objekt:

04 - 10.06 - Areálový rozvod elektřiny
Místo: ul.Brněnská, Botanická a 17jistopadu, Hr.Krábvé

Zadavatel: HZS KHK, Nábřezi u Přívozu 122/4, Hradec Králové

Uchazeč: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

PČ Typ Kód Popis

i. ...
Náklady soupisu celkem

d M Práce a dodávky M

.. d 21;M21 . . . Venkovní rozvody VN . ....1 l K 01vn Areálový rozvod elektřiny - viz samostatný rozpočet
. .l..

PP Areálový rozvod elektřiny - viz samostatný '0"pcčet'

Mj

Datum: 06.03.2020

aLTsu ria mi s,r.o, PalachovaProjektant: .1742, Nachoď
Zpracovatel: Ondřej Gerhart

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová !
soustava

574 152,00

"'"I"""" """"" "'"" "' " """šoub l 1,000 574 152,00

574 152,00

574 152,00
574 15Z,C·O

Strana 25 z 66

í
E

ŕ

l
i
7
..

.,

h

. b

':
Q

i
:7

Š
:'

S
,C

,' C

', C

S

:t

:'
·:;'

.S

.. .

'\
:'""

' : F

" Š "
't "



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce stad lonu pm výcvik a požární sport v HT - etapa 2b
objekt:

05 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 59 1
Místo: úl Brněnská, Botanická a 17Jistopadu, Hr Králové ::tuC:' 06.03.2020

Zadavatel:

HZS KHK, Nábřezi u Přívozu 122/4 Hradec Králové

Uchazeč:

. lČ: 25968807MATEX HK s.r.o., Kladska 181, 500 03 Hradec Králové DIČ: CZ25968807

Projektant:

at Tsunami s.r.o, Palachova ?742, Náchod ĹČ:.
DIC:

Zpracovatel:

Ondřej Gerhéért IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
295 827,33

DPH základní Základ dané Sazba daně výše daně

,. , 295 827,33 21,00% 62 123,74snizena 0,00 15,CO% 0,00

Cena s DPH
V CZK 357 951,07

l

l

;: S
"'"""' "'"s: " "' ' ,,,,... : ·' Stmi"" "^ 6'3 . "

,,...
. ,.mm ,Mmm '"""'" "Mm9·- 4MMIL ,

. ·. aAMN1'

Y · S:

C
;:, ':«. '.Č _- ;7 'E'"",::t,

^ =.maí



~ .= = =
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

= = = = = = m m m m m ,m m

Stavba:
Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v HT - etapa 2b

objekt:

05 - vedlejší a ostatní náklady
Místo: ul.Brněnská, Botanická a 17.listopadu, Hr.Králové

Zadavatel:

Uchazeč:

HZS KHK, Nábřeží Lt Přívozu 122/4, Hradec Králové

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Datum: 06.03.2020

at.Tsunami S.f.O, PalachovaProje ktant: .
1742, Nachoď

Zpracovatef: Ondřej Gerhart

Kód dílu - Popis Cena celkem'[CZK]

Náklady stavby celkem

5 - Dočasný přejezd oválu pro nákladní automobily

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

295 827,33

84 827,33

211 000,00

Strana 27 z (35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v HT - etapa 2b

05 - vedlejší a ostatní náklady

uI.Brněnská, Botanická a 17Jistopadu, Hr.Králové

HZS KHK, Nábřezí u Přívozu 122/4, Hradec Králové

MATEX HK s.r.o., Kladská 181. 500 03 Hradec Králové

Datum: 06.03.2020

Projektant:

Zpracovatel:

at.Tsu na mi s.r.o, Palachova
1742, Náchod
Ondřej Gerhart

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

PopIs MJ
: :.... . . . .. .

Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová
soustava

295 827,33

d 5 Dočasný přejezd oválu pro nákladní automobily 84 827,33,,.,.1 i" K '113106241 Rozebrání vozovek ze silnič'ých dílců se spárami zalitými živicí strojně pi přes 200 m2 i" m2 24,000 222,CO 5 328,00 CS'ÓRS 2018 01

Rozebrání dlažeb a díl¢ů vcjzov'äň'a ploch s přemistěnim hmat na skládku na vzdä'|enost do 3 m nebo s naložením na dopravní µr(jstädek,
PP s jakoukoliv výplni spár strojně plochy jednctlivě přes 200 m2 ze silničních dílců jakýchkdiv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami

zalitÝmi živící
Poznámka k souboru cen.

PSČ

1. CeRy jsou určeny prj ruzebráni dlažeb a dílců včetně odstraněni lože.
2. Ceny nelze použit pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo dc cementové malty, které se oceňu// cenami pro odstranění
podkladů nebo ktytů z betonu pms/ého souboru cen 113 10-7. Pm vU/bu fěchib cen je mzhodu/'/'c/ tloušťka bouíané dlažby včetně bže nebo
podkladu,
3 V cenách nejsou započteny náklady na pqpč nutné očištěnl"
a) dlažebních, kteíě se ôceňu/e cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části COl,
b) betonových, kamenincvých nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuie cenami souboru cen 979 O . - , _ Očiš/ěnl vybQuraných
obrubníků, krajniků, desek nebo dílců část/ COl.
4. Přem/stěn/ liyĎourané dlažby včetně mateňá/u z lože a spár na vzdá/ems/ přes 3 m se oceňWe cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná
doprava SUtl a vyboutaných hmot_

2 K 11399-01 Odstranění, naložení, odvoz a ubženi pIsku a ŠD
PP Odstraněni, RäložerÚ, odvoz a uloženi pIsku a ŠD
VV 32,0*0,1+2,0

l ? K 11399-02 Odstraněni, naložení, odvoz a uložení GEOTEXTfLíE
PP _ Odstraněni, naloženi, odvoz a uloženi GEOTEXTILIE

' 4 K 213311xg2 ' Nájezdy na panel. plochu zhutněnéz kameniva drceného frakce 16 až 32 mm
?

PP Nájezdy na panel. plochu zhutněnéz kameniva drceného frakce 16 až 32 mm

l
m3 5,200 2 800,00 14 560,00

5,200
m2 115,®0j 44.00

:

m3 2,000 3 20(1,00
l

2,000
m2 32,000 232,00

]5 060.0C'

6 4CQ.OC

7 424.00 CS Urs 2018 01

VY "měř,1. dle TZ" 2,0
5 K 451577777 Podklad nebo lože pcd dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého ti do 100 mm

PP Kdkíad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) y ploše vodorovné nebo ve sklonu dQ 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva 'fě'ženéhv

B
'" '- , , ' :, .. Sttaz" ""' " 66 " l , n · ·'· ·

"' ':: ·' ' . . ' ·-. : ... .. '. "é' ' '
C N"' "' 'C"""''· " ž '..:.'..::.'1 8m^,\'. E .5=:=:.·



- ~ = = = = = m m m =Ĺ
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Poznámka k soubom cen:

:

PSČ

1. Ceny lze použít ipio podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů
2, Ceny nelze použít pm:
a) lože rigolů dlážděných, které je započteno v cenách soUbcnů cen 597 . 6- . 1 Rigol dlážděný, 597 17- . 1 tágo' k/a!"nfcG\/ý s Kamennou obrubou
a 597 16-1111' Rigol dlážděný z lomového kamene,
b) podklad nebo lože pod dlažby (př/d/ažby) souvise//c/ s vodotečí, ktenS se oceňuji cenami částiA 01 katalogu 832-1 Hráze a úpravy na belch -
Úpmvy toků a kanálů.
3. V cenách -7777 Podklad z pmhozené zeminy, -9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -9779 Příplatek za sklon pks
1 5 z pmhozené zeminy jsou započteny inák/ady na prohození zeminy.
4. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) opaliénl zeminy a její p/émistěn/ k místu zabudování kteté se oceňu/i podle ustanovenl Cl. 3111 Všeobecných podmínek částiA 01 tohoto
katalogu,
b) úpmvu pláně, která se Dceňuie u silniC cenami části A 01, u dálnic cenami část/A 02 katalogu aoo-1 Zemni práce,
C) odklizení odpadu po pmhozenl zeminy, které se oceňuje cenami čásúA 01 katalogu BOO-i Zemni píáce,
d) svahôvánl, které se oceňuje cenamičástiA 01 katalogu 80C1-1 Zemni práce.

W "měří dle TZ" 8,0*4,0 .. . . _ ... ... , . . . ,. 3,2,000
6 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého ti 40 mm " ' " 'I"" m2 24,000 271,00 ' ""' ' ' 6 5(14,00 gs Urs 2018 0'1 l

........L . .. .... .. .. ......... ... . ... . ........

PP Osazeni silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do ti. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti

PŠC

Poznámka k souboru cen:
If. V ceně ne/$ou započteny náklady na:
a) dodánl dílců, ktené se oceňuje ve speciNaci: ztmtné lze dohodnout ve výsl 1%,
b) výplň špác které se oceňuji cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyp/něn/ spár mezi si/ničn/mi dílcijakékoliv tloušťky
2. Počet měrných jednotek se un5uje v m2 půdotysné plochy ktytu z dílců včetně spáí

, VY . 4*3,0*2,0 . . . . , 24,000 ,, .7 ' M 59381133x Dod. panel s//ň/čnĹ /ZD 3OOx2QOx15 cm OP - 2Ot. Do ceny kalkulovat dovoz, odvotz a pronájem panelu kus 4,000 6 240,00 . 24 960,00,,)..,... . . .

PP Dad. panel sitniční 1ZD 30QX200x15 cm OP - 2Qt. Dc} ceny kalkulovat dovoz, odvotz a pronájem panelu
vy "měří dle TZ" 4 4,000 1'" '

l 8 K 9197261,24 Geotextilie pro.ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2 , . . m2 .115,000 ...,,. 82,00 9 430,00jcs ÚRS.,2018 0.1

PP Geotextilie netkartá pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2
poznámka k souboru cen:
1. V cenách jSou započteny inák/ady na položeni a dcdánl geotextilie včetně přesahů.PSČ

vy "měří dle TZ' 2*11,5"5,0 115,000
" '"'I""'"' ' "9 l K 998226011 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z Zb dílců t 20,083 257,00

pp 'ěřesun hmot pro pozemní komunikace a ietišiä s krytem mcniovaným ze silničnich dílců ze železového nebo předpjatého betcjnu dopravnívzdálenost do 200 m jakékoliv dáky objektu

5 161,33jcs Urs 2018 01

, d. VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady . . . 211 000,00' 10 ! k 0121030 vytýčení stavby KČ 1,000 , 21 000,00j. ..... ...,.......,.21 000,00j ,,,.... .. . ..._._. .

. ..PP .. . vytýčení stavby.. .. .11 K 012403000 :Geometrický pián pro zákres do katastru .. . . ., . i Kč 1,000 12 00(L00.j ., . 12 000.,,0C CS.ÚRS.2018 01

., ..,PP ., Geor,etrický plán pro zákres do katastru ,, .. ....., ., .. .DoŔumentace skutečného provedeni stavby zhotovená ve všech dotčených profesních Částecb, tisky, kompletace (3x
12 K 01325400x · · · t · šoub 1,000 15 000,00 15 000,00hstinne vyho ovem, 3.x .DVD ve formá.tech dyyg a .pdf.) . . . .,. ,. ,,.. . .. l ... ..,.. .

pp ' ' Dokumentace skutečného provedeni stavĹjy zhotovená ve všech dotčených prDfeäich částech, tisky, kompletace (3x listinné vyhotovení, 3 xDVD ve formQtech dwÁa pdf ) .. ..... . ... ..
"" " " "*Zařizen1 staven'iái: zřízení a vybaveni v rozsahu dle velikosti stavby VC. napojení na inž.sítě, oploceni, zabezpeční

É13 K '030001000x.1 staveniště vC. potřebného dopravního značení, Náklady na provczování zařízeni staveniště vC. nákladů na energie a jeho kč 1,000 104 000,00 104 000,00

,.. _ . ,......... ... ,..... zruš,ení .PO . ..,. . ..,... .,,... .., . . ..,,. . ,..,.... . ., .,..... .. . ... ... , .,...,
pp Zařízeni staveništi: zřízení a vybaveni v rozsahu dle velikosti stavby vC. napojeni na inž.sľtě, oploceni, zabezpečni staveniště VC. potřebnéhcj

. doptavniho zna¢e!1i. Náklady na provo.zóvání zaňzenj,.staveniště vC. n.ák.|.adů na energie a ieho zru$erlÍ.Ro $kon.čerli stavby. . , . ... ...... .. . . ... .. . ...... ........-. ---- ---- " " "'""I'" """" " """"'""'14 K 034103000a 1Náklady na vytýčení podzemních sítí KČ 1,000 5 000,00 5 000.00|,.

... PP . , ....,. Náklady na vytýčení a ochranu podzemních SRí ., 15 K 045002Qx Kompletační činnost dodavatele - zajištění činností souvisejicí se zakázkou, tj. : Kč 1,000 18 000,00 , ..,,18.,000,Qoj ,..,., . .

Strana 29 z 66



:.1::'

.. ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová
soustava

PP

Kompletační činnost dodavatele - zajištění činnosti souvisejici se zakázkou, tj. :
- účast ve všech fázích přípravy, realizace a dokončeni zakázky, komplexrúho vyzkQušeni, měřeni a odstraněni vad díla podléhajici záruční lhůtě.
- činnost scjuvisejicÍ s dodávkou stavebních výrobků, mateňálů, lešení, bednění, montážních strojů ....
- zajištění poradenství, ti. technická pomoc.
- zajištěni podkladů, tí. výrobni dokumentace, rozpočty, zkoušky, protokoly VC. zakresleni změn do PO.
- účast na jednáních, zkouškách, odevzdávání konstrukcí, objektů a celků, účast Rä uvedeni do zkušebního provazu.
- kontrdy činnosti na staveništi, ti. výše uvedených činnosti i souvisejících správních čĹnnosLÍ a vedeni stavebního deníku.

l 16 K 0450020y Koordinační Činnost dodavatele - zajištění veškerých činností souvisejľcĹ se zakázkou, ti. :
KoordinačnÍ činnost dodavatele - zajištění veškerých činnosti souvisejici 'se zakázkou, ti. :

Kč 1,000 16 000,00 16®0,00'["'""""

PP
- koordinace ptaci mezi dodavateli.
- stanoveni pořadí případně souběžného prováděni prací a doby t"ealizace.
- předáváni staveniště jednotlivým subdodavatelům.
- předáváni informaci q změnách.

řešeni. yazeb.ňa QkQli. .S.taveniŠtě. ,.,,,., ., .. .. ..,. ,.. . .
17 K 09170400ljx Náklady na uvedeni ploch dotčených stavbou do původního stavu

PP Náklady na uvedeni ploch dotčených stavbou do původního stavu "

I Kč 1,000 20 000,00
. .... E .. ,...,... . ... ... . .. .. ,.,. .

20 000,00 l
,.,........ [



d
d
E

d
d
m.

Ó

q
q
q

á

REKONSTRUKCE STADIONU PRO VÝCVIK A POŽÁRNÓ SPORT V HK - ETAPA 2b
050 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Soupis výkonů
Číslo POPIS VÝKONU Měrná Množství jednotková Cena

nn"i"p , imlnc'fl'n mna
REKAPITULACE NAKLADU

1 Venkovní kanalizace dešt'ová """"' """' " ' ' " 3é5'á20
" T r" r

celkem soupis výkonů jbez dph) 365 220

i Venkovní kanalizace dešt'ová

1 Zemní práce vně objektu pro dešt'ovou kanalizaci š = 0,8 m, m zšeiió ' "1 50ô,'o ' " '""""""
průměrná hl = 0,80 m vC plskového lože 10 cm, obsypu potrubí
piskem min. 30 cm nad potrubí, zhutněného zásypu rýhy vhodným 84 000
výkopovým materiálem a odvozu přebytečné zeminy na skládku s

+!
2 Potrubí z_trub KG ON 200, včetně tvarovek m 40,00 320,0 12 800
3 Potrubí z trub KG DN 125,,,, včetně tvarovek _ m 16,0C 300,0 4 800
4 Lapač střešních splavenin DM 100/12Š ' ks.. 2,00 2 790,(1 5 530
5 Zaústěni do stávajici revizní šachty navrtávkou (prostup + kplt"' ' "" "" 5,ÔÓ 3 900,0 19 500

utěsnění)
6 Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se "" ' " ' 32,00 175,(1

zhutněním po vrstvách vC. pctřebného nakládáni a dovozu m' 5 600
':vnminv 7 dnČmné skládkv 2 s: \j'ÚknrjkE!m

7 Odvodňovací žlab betonový se spádovaným dnem 0,6% s rámem Ŕplt 69,00 i ÁŠ0,Ó
pozink. Do třídy zatížení až F900, Včetně osazeni do betonového ICQ 050
lnŽe

8 Litinový kryt černý třída únosnosti D400 pro odvodňovací žlab kplt 69,00 1 10C'.0
,W " 75 90C'včetne montaze

9 Univerzálni odtoková vpust s plast. Košem na splaveniny, včetně kplt S;Č-J 800,0 "' """'
iitinovéhc krytu s ÚnosnostÍ D4(JO včetně osazeni do betonového 49 (JOG
Kjžp ,,

IQ Uliční vpust z··PREFA dílců s kalovýÁŔošem'v '"iiäimm, s ltinovou" kplt 1,0C' 7 99Cl,21
mříži D400 a dnem s výtokem pro PVC potrubí, včetně osazeni do 7 990
hRtnno\/éhn KŮr

1 CELKEM 365 220

Strana 3' z



HZS KHK, NÁBŔEZĹ U PŘÍVOZU 122/4, 500 03
HRADEC KRÁLOVÉ Soupis výkonů
REKONSTRUKCE STADIONU PRO VÝCVóK A POŽÁRNÍ SPORT V

HK - ETAPA 2b SO 01

090-elektroinstalace katalogové cen" bez DPH 17.12.2018
Cisio POPIS VÝKON U Měrná Množství jednotková Cena

n'trir·r irMntpa mna

REKAPITULACE
443 , SRín,a,cÍ zaČi,zen,1 ,,,,, ,, ,,,. ,, 56 037
444 Rozyod,y,,elektrĽCké enerqje ., .,,,., , 50 265
444 , Montáž,.rgzvpdů elektrické enerqie ,,. ,,,, 55 011 ,,,,.
445 Oyětlení 17 234
445 Montáž osvěth;ní 5 280
446 BleskoSyC'dv ,, ,, ,, ,,, ,,,, , 25 236
446 Montáž bleskosvodu ,, 8 697

p'á"t 3 040

CELKEM SOUPIS VYKONU 220 800

443 Spínací zařízení
přezbrojení stávajícIho elektroměrového RE

443,00c1 1 jistič plht-b80/3 ks 1 2632,0 2632,0
443,00c2 z jistič pl7-b6/1 ks 1 125,0 125,0
443,0003 3 podružný materiál ks 1 203,0 203,0
443,0004 4 demontáž a montáž dle výkresu l výměna napojeni ks 1 2420,0 2420,0

dozbrojení stávajícího rozváděče R 2.1
443,0005 5 jistič pl7-b32/3 ks 1 513,0 513,0
443,0006 6 montáž ks 1 840,0 840,0

rozváděč RSVO
oce|op|echová, nerezová rozvodnice SÓOx7ÓÓxi 5Ó, IF'

443,0007 7 43/20, 72 pwKU, poci omítku ks 1 9586,0 9586,0
443,0008 8 svorka RSA 6 ks 2 13,0 26,0
443,(1009 g vypínač lS-32/3 ks 1 550,0 550,0
443,001 1c svodič přepětí SPC25/3"1 ks 1 1857,0 1857,0

443,0011 11 vysílač ENIKA N.PAKA typ PB TR 2C DIN ks 4 2298,0 9192,0
443,cd12 12 instalační relé Z-R230/SO ks 1 419,0 419,0
443,c013 13 tlačítko Z-PUlS ks 8 250,0 2000,0
443,g014 14 p'oljdový chrániČ dkcld-25,/4/003-G/Á+ kontrola jednouročně ks 1 2835,0 2835,0
m3,0015 15 jistič pl7-b6/1 ks 2 250,0 500,0
443,0016 16 jistič pl7-b1011 ks 3 350,0 1050,0
443,0017 17 jistič pl7-b16/1 ks 4 150,0 600,0
443,0018 18 jistič pl7-b2013 ks 2 550,0 1100,0
443,0019 19 jistič pl7-b25/3 ks 1 439,0 439,0
443,0c2 20 lišta propojovad ZV7-10-3P-3TE ks 3 550,0 1650,0

443,0021 21 podružný materiál ks 1 2500,0 2500,0
443,0022 22 montáž ks 1 15000,0 15000,0

CELKEM 56 037

444 RozvoďY elektrické energie
444,0ck)1 23 krabice pro spoiečnou montáž KP 68 ( hloubka 43 mm ) ks 12 10,0 120,0
444,0002 24 krabice KU 68-1902 ks 6 40,0 240,0
444,cx)03 25 krabice KU 68-1903 ks 1 40,1 40,1
444,0004 213 krabice KR 97/5 pětivodičová ks 2 24,0 48,0
444,00c5 27 krabice OBO A 8/5 IP 54 ks 2 48,0 96,0
444,1)0c6 28 krabice KT 250/1 vC. svorkovnice EPS 2 ks 1 458,0 458,0
444,00c7 29 trubka PVC 32 m 10 7,9 79,0
444,0008 30 trubka KOPOFLEX 50 m 40 14,5 580,0
444,0009 31 trubka KOPOS 4020 KA vC. spoiek a uchyceni m 30 16,3 489,0
444,001 32 trubka KOPOS 4032 ka vc. spojek a uchycení m 6 33,1 198.6

444,0011 33 mřížový žlab QBO GRM 55 100 F č. 6001040 m 30 82,1 2463,0
444,0012 34 rych|ospoika GRS 3.9 DO č. 6016545 ks 22 12,4 272,8
444,0913 35 nástěnný držák TPSA 145 FS č. 6364101 k3 16 60,0 960,0
444,0014 313 kotva BZ-U 10-30/110 ks 32 4,0 128,0
444,c015 37 instalační lišta DLP 150X65 - profi| Č.104 33 m 6 375,0 2250,0



".'" """' ' ' " ' " ' J '.-. .m."-"" -"í.,. . . ... ....Bi,.,.-..:'

""%
j:S>

=Š"

."·2:··

HZS KHK, NÁBŘEŽÍ U PŘÍVOZU 122/4, 500 03
HRADEC KRÁLOVÉ Soupis výkonů

REKONSTRUKCE STADBONU PRO VÝCVRK A POŽÁRNÍ SPORT V
FIK - ETAPA 2b SO 01

090-elektroinstalace kata|oqové cen" bez DPH 17.12.2018
Číslo POPIS VÝKONU Měrná

Množství Jednotková Cerianq71r irM'rtl'a Fl'ňň
.444,001€ 38 kryt |nsta|ačn| |lšty DLP 65 C.105 21 m 12 1,0 12,0

444,gd17 39 oddělovací lišta Al Č,104 78 m 6 200,0 1200,0
444,0018 4(1 montážní rámeček pro 6 modulů MOSAIC č. 109 56 ks 1 1,0 1,0
444,0019 41 odbočka rohová Č. 107 64 ks 1 1,0 1,0
444,002 42 spoj lišty Č.106 91 ks 2 179,,0 358,0

444,0021 43 spojka krytu iišty č. 108 01 ks 4 112,0 448,0"
444,0c22 44 hmoždinka vC. vrutu - 6X40 ks 40 2,4 96,0
444,0023 45 hmoždinka vC. vrutu - 8x60 ks 40 1,7 68,0
444,ck)24 46 svorka zemnicí ZSA 16 ks 10 30,5 305,0
444,0025 47 páska zemnÍcÍ úzká ZS 16 ks 10 1,0 10,0
444,0026 48 svorka Wago 2X1-2.5 ks 10 3,0 30,0
444,0027 49 svorka Wago 3X1-2.5 ks 10 3,3 33,0
444,0028 50 svorka Wapo 4x1-2.5 ks 10 4,.3 43,0
444,0029 51 sádra stavební q 0,2 1240,0 248,0
444,0C3 52 CY 2.5 ZŽ m 30 5,6 168,0

444,0031 53 CV 6 zž PospoienÍ ocelových konstrukcí stavbý m 80 12,9 1032,0
444,C032 54 CY 16A ZŽ m 6 36,6 219,6
444,0033 55 CYKY O3x1,5 m 70 10,1 707,0
444,0034 513 CYKY j3x1,5 m 140 100,0 14000,0
444,0035 57 CYKY j3x2,5 m 115 100,0 11500,0
444,0036 58 CYKY j5x1,5 m 10 16.6 166.0
444,0037 59 CYKY j5x10 m 10 110,0 1100,0
444,Cl038 6(j vypínač 3559-A01345 Bílý kompiet TANGO ks 1 119,0 119,0
444,c039 61 vypinač 3559-A91345 Bílý kompiet TANGO tlačítko ks 1 127,0 127,0
444,004 62 vypínač 3558-52940 Bílý komp]et TANGO IP 44 ks 4 215,0 860,0

444,0041 63 jednonásobná zásuvka 5518A-2989 TANGO IP 44 ks 6 149,0 894,0
444,0042 64 zásuvka BALS 101 5x32A nástěnná IP 44 ks 2 125,0 250.0
444,0043 65 T-supermultifunkční relé pQd přistroje SMR-T ks 1 329.0 329.0
444,0c44 136 zásuvka MOSAIC 74111 - bílá ks 2 60.0 120,0
444,0045 67 zásuvka MOSAIC S74111 - bílá se svodičem přepěú ks 1 922,0 922,0
444,0046 68 elektrický konvertor, bílý s vlastním termostatem 2 kW ks 1 3305,0 3305,0
444,0047 69 anténa dálkového ovládáni PB A EXt1 ks 1 327,0 327,0

CELKEM 47421,1
444,0048 70 podružný materiál kpl 1 2844,0 2844,0

CELKEM 50 265

444 Montáž rozvodů elektrické energie
444,0049 71 krabice pod přistroje bez zapojeni ks 12 22,0 264,0
444,005 72 krabice s víčkem bez zapoienj ks 6 25,0 150,0

444,0051 73 krabicová rozvodka odboč.s víčkem VC. zapojení ks 3 38,0 114,0
444,0052 74 krabicová rozvodka lištová vC. zapojeni ks 2 44,0 88,0
444,0c53 75 trubka PVC pod omítku m 50 32,0 1600,0
444,0054 76 upevněni parapetního kanálu m 6 110,0 660,0
444,0(155 77 upevnění plastových lišt, p|astových pevných trubek m 36 42,0 1512,0
444,0056 713 kabelový žlab OBO vC. podpěr m 30 123,0 3690,0
444,0057 79 krabice KT 250 vC. svorkovnice MET ks 1 95.0 95,0
444,0058 80 motáž rozváděče do 50 kg ks 1 580,0 580,0
444,0059 81 tabulký a štítky na kabely ks 14 24,0 336,0
444,006 82 osazeni hmožciinký do paneiu ks 80 4,4 352,0

444,0061 83 uzemněni na povrchu do 50mm2 ks 10 17,0 170,0
444,0062 84 kabel CYKYLO pod omítkou-do CYKY 5X2.5 PU m 200 1'7,0 3400.0
444,00€3 85 kabel CYKY do 5x6 PU m 135 23.0 3105,C
444,0054 86 kabel CYKY do 4x10 PU m 10 35,0 350,0
444,0065 87 drát do 25 mm2 pevně ulož. m 116 20,0 2320,0
444,0066 88 pňpiatek za zatahováni kabelu do 0,7 kg m 100 12,0 1200,0
444,0067 ô9 ukončení kabelu do 4x10 ks 13 68,0 884,0
444,0068 90 připc'jeni spínacího ývku ks 6 65,0 390.0

444,0c69 91 pří pojenĹ časových členů. pohybových senzorů, kouřovýchhlásičů, termostatů ks 1 128,0 128,0

l

Ú

Stmm 33 z 65

:P
'á
i

m

É

l



HZS KHK, NÁBŔEZi U PŘÍVOZU 122/4, 500 03
HRADEC KRÁLOVÉ Soupis výkonů
REKONSTRUKCE STADIONU PRO VÝCVÔK A POŽÁRNÍ SPORT V

HK - ETAPA 2b SO 01

090-elektroinsta1ace kata|ogové ceri" bez DPH 17.12.2018
Cislo POPIS VÝKONU Měrná Množství Jednotková Cena

nňrirr iMňrtl'í r'ňnň
444,007 92 připoienÍ zásuvek If. ks 9 65,0 585,0

444,0071 93 připoieni zásuvek 3f., sporáková kombinace ks 2 110,0 220,0
444,0072 94 zapojeni konvektoru vC. upevněni na zed' ks 1 380,0 380,0
444,j073 95 zapoiení ventilátoru IF ks 1 300,0 300,0
444,0074 96 přetočení kabelu z bubnu m 10 120,0 1200,0
444,0075 97 vyhledání rňpojných bodů, zaiištěnj pracoviště ks 2 660,0 1320,0
444,0076 98 Rýha v betonu - hl.3cm š.3cm m 12 74,0 888,0
444,0077 99 výchozí revizní zpráva 6 parě KPL 1 15000.0 15000,0

bokumentace skuteČného provedeni pare + ix cb, VC.
444,0978 100 protokolu o měřeni intenzity osvětleni dle čsn 12464-1 kpl 1 8950,0 8950,0

CEL-(=1Vl 50231,0
444,0079 101 zednické připomoce kpl 1 4780,0 4780,0

LLLKE/V/ 55 011

445 Osvětlení
MubUš VLO U00, úzky korpus íbOOmm, Lkb 840,

445,(JOC1 102 ko,pus PC. opálov' PC krVt lP65, driver 700mA. 3900 Im K3 12 1266,0 15192.0LLU/ svjtjdlo MULĽS u Ldj panel, nanoprtzma: obdelmk

445,0®2 103 C, 600, LED 853, driver 1050mA, 5300K, 5600lm, 52W,
montáž do podhledu 600X1200 ks 2 1021.0 2042,0
CLLKLhi 17234

445 Montáž osvětleni
445,0003 104 upevnění LED svítidel na podh|ed vč.připo|. ks 12 380,0 4560,0
445,0004 105 upevněni svítidel LED do podh|edu vč.připo)- . ks 2 360.0 720,0

CELKEM 5 280

446 BleskosvoďY
446,0001 106 A|MgSi drát pr.8mm Č.100 019 m 2 17,1 34.2
446,0002 107 nerezový pá$ek 30/3,5 č. 100 114 m 5 56.0 280,0
446,0003 108 drát zemnÍcÍ FeZn pt. 10 m 6 27.3 163,8
446,0004 109 FeZn 30,'4 zemnicí pásek m 75 29,8 2235,0
446,0005 IlC SR 03 - svorka pásek/kulatina ks 10 30,1 301,0
446,0006 111 podpěra k zemniCi č. 110 190 R3 2 36,3 72.6
446,0007 112 štítek označení ks 1 4,7 4,7
446,0008 113 svorka zkušební Al č. 1332 ks 1 72.0 72,0
446,0009 114 uzemňovací hlavice č. 601 200 ks 1 814,0 814,0
446,001 115 uzemňovací hlavice HVC C. 601 200 ks 1 933,0 933.0

µV H\/c na rovnou střechu b28mm/bkg VZA/beton vC.
446,0011 116 pod|ožky Č. 622 000 ks 6 13,9 83,4
446,0012 117 stožár JS HVC3,0 na stojanu č. 632 000 ks 1 4865.0 4865,0
446,0013 118 vodič HVC d28mm do L=25m č. 600 001 m 20 736.0 14720,0
446,0014 119 podpěra č. 612 001 ks 5 68,0 340,0
446,0015 120 svorka PA pro připojení stíněni HVC V2A č. 612 051 ks 2 27,0 54,0
446,0016 121 svorka pňpoiovací č. 1390S ks 1 26.3 26,3
445,0017 122 svorka č. 111 270 S ks 2 56,2 112,4
446,0c18 123 svorka připôiovacÍ č. 1390 vC. nýtů ks 1 29,0 29,0
446,0019 124 svorka na okapové potrubí č. 111 391 ks 1 33,0 33,0
446,002 125 UNI svorka univerzální č. 111 270 ks 2 31,2 62.4

(.ELKE 'J 25 236

446 Montáž bleskosvodu
446,0021 126 montáž A|MgSj drát 8mm m 2 75,0 150,0
446,0022 127 tvarování montážních dlhí ks 4 122,0 488,0
446,0023 128 montáž FeZn pásek uzemněni m 86 47.0 4042,0
440,0024 129 montáž svorky do 2 šroubů ks 18 41.0 738,0
446,0025 130 montáž svorky nad 2 šrouby ks 11 44,0 484,0
446,0026 131 montáž zemnicí l jÍmacÍ tyče ks 1 280,0 280.0
446,0027 132 montáž kabelu HVC m 20 80.0 1600,0



d
d

K
ii.

HZS KHK, NÁBŔEZĹ U PŘÍVOZU 122/4, 500 03
HRADEC KRÁLOVÉ Soupis výkonů
REKONSTRUKCE STADIONU PRO VÝCVIK A POŽÁRNÍ SPORT V
HK - ETAPA 2b SO 01

090-elektroinstaIace katalogové cen" bez DPH 17.12.2018
Cislo POPIS VÝKONU Měrná Množství Jednotková Cena

RP"Ĺ"'F cm
446,uc28 133 označení svodů štítkem ks 1 35,0 35,0
446,(jc29 134 montážni ráce z evného žebříku hzs 2 440,0 880,0CELKIÁ P 8697

546 Silnoproudé zař/zen/-výkopovétpráce
vytyceni trasy, vykop 35 x č>U l g. r zeminy, včetne zrtzeni

54E,Oí)01 135 kabelového lože, hutněni, natažení fol le, provizorní úprava
terénu m 2 1520,0 3040,0
CELKEM 3 040

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 220 800

VEŠKERÝ ZDE UVEDENÝ MATERIÁL MŮŽE BÝT NAHRAZEN JINÝM, STEJNÝCH PARAMETRŮ - CERTIFIKACE.
UVEDENÉ TYPY JSOU POUZE PRO URČENÍ STANDARDU. V PŘÍPADĚ ZÁMĚNY SVÍTIDEL BUDE TOTO DOLOŽENO

VÝPOČTEM OSVĚTLENÍ NA DANÁ SVÍTIDLA A MĚŘENÍM INTENZITY .

l

i

l

l

I

l

i

)

l

Strmá 35 z 136

0

A



Projekční rozpočet 3.4.2020
VZT

.

a é3 l c Ej ii f c; h
" ;' " stavební objekt l prowzni $Qúbor Nzev/ Cisla

2 SOUPIS PRACÍ A DODAVEK VČETNE NABIDKOVEHO OCENENI
3 C. Popis položky Technický Výměra Měr. l Dodávka montáž
4 poI. reprezemam jedn. jeclnótkově celkem jednotkcvě celkem .
5
a Wkazv vÝměrm SoLjpi6 PTáŮĹ El dódá%k \N%bně ndůdkouéN omrŇM:
7 výkaz vÝměr k zpracován v souÉadu % zák. Č.134/20t6 Sb- (§44, odd. (4), qlsm. b).

g Kůmentář k výkazu výměr
iq Zpracxjwdel PO upozodiuje, že výkaz výměr je sestáwR dťe "Podmínek nabídky", vizyýňatek m samostatném lištu.
11
l? Při vyµlňováni výkazu výměr je nu8né ¥espektoVát dále uvedené pokyny:

, , l) Pň nabÍdky k mdné využ[t Oech části (diíů) p'ojektu pro proQdénl stavby (zák. č. 134/201G Šti,, §4Ä, odst. (4}, písm. á), lj. teč:hnické zprávy. seznamu Pci&c, všech výXresú, tabulek a speciťikací materiálu.
14 2) Součástl nahldkové ceny musí být veškeré Mklady, aby cena byla kanečná a zahmova1a celou cÉodávku a mcmtáZ
15 3] KaŽdá uchazečem yyphěná položka musí obsahmiat wšKeré technicky a lagieky dcMjdÉtefně snučásti dodávky a montáže (včeľně údajů q a úhradě ficencj pQtřebnýGh sw).

4} Dodávky a montáže mdené y nabldee mtm být, včetně vešketéh¢j podrižnéM a môrdážniho materiálu. tak, aby celá mř[mn1 bylo furkčn( a vŠechny předpisy, Merě se ně
16 vztabuil.
17 5) Označeni výľobkú konkrélnim výwbcem v pmjektu pro pTovádénl stavby vyjadřuje standard požadované kvaky (zák. č. 134/2016 Sb, §44, odst- (g).
ib - pokud uchaač rab{dne produkt od jiného výrobce je pomeri ckdrŽet standard a zárôwň, přejímá spráwosE náhrady - splněni všech parametrů

19 a se všemi mwaýkimi profesemi, evemuálnl nutnost úpravy pro prováděni stavby půjde k tíži whazeče (vy'braného dodavatele).
2g G) Všechny položky jsou uvedeny bez DPH.
2} 7) Práce vobjektu j$oL1 prováděny an výšky +4,000m.
22 B} NakLädäní sr suSi:

mhm do jednotkových cen bouraclch prací Nklady na sůsbu i wdomvmu wmtaverljštn[ manipulaci se sutí vč.překládán[, náklady na odwz na mezickporňi, opětovné nakládáni a odwz suti na skládku a

23 sldádkemé.
?4 - dále Zahrne do svých cen Mklacly na laboratornl rnájoľý suti vyžadované oči 1.1 .2006 vyhlášknu MŽP Č.294/2D05.

- vybouraný materiál se stá\&i majetkem zMovitele. Vzhledem k tQTT1U, ŽlS se bude v některých případech jednat i o druNtné suroviny (ocel. kánstr&oe atd.) j8 Mně tento fakt zohledn9 v nábldkôvé ceně.
25

75 g Uchazeč zahrm do svých jedndkovýGh ceri dukladná a stálá prntiprašná opatřeni, trvalý mtrozá~avých kômunikacl znečištěAých v pruběhu stavby a tmlý úkM všech pTostQř datčených stavbou.

27 - dále must zahrnoué do svých csn snustawé odklkeni suti vzniklé při bouracích a sowtavné od$áván[ prachu.
2B

,, Stavba: REKONSTRUKCE STADIONU PRO VÝCVIK A POZARNI SPORT V HK - ETAPA 2b
3c) Profe= : Zařízeni vzdLÉGhotechnikV

1. Zaň"zeM č. 1 - Větráni rozhlasové mistnostÍ
Potrubní ventíktor
- ultra ti¢hý dwmtáčkoý do kruhôcm potrubÍ s

- - 1 k· 7 SIS KC 7 516 Kč 450 Kč 450 Kč1.8.1 o pnmetu 125mm
Objemový pMék: 1ůOm3/h

:12 DQPMW1 tlak: DOPa
Vyústka do kruhcvého patrubi .

· - -· " ' ' t' " - f ka 330 Kč 330 Kč 150 Kc išů Kčl.C.1 - jednořadá s usporadmni lamel mti»n alne
Ŕn7mÔr- MM75 mm
Přefuková hlukotlumicj mřížka . . .

"é.C.2 - s teleskopickým rástavcem pro montáž clo zdi - 1 ks 2 000 KČ 2 000 Kc 350 Kg 35Ú Kc
M 5Fl7x15ň mm

Tlumič hluku pro kmhové pjtrubi

1.F.1 ·pIa$ľUuRče jez éaKdmväném pIechu - 2 k· 2 00lj KČ 4 {JOŮ KČ 250 KČ 5ÓŮ KČ
Dáka UwtŮČ8 hluku: 6[JQmm

35 P.:=.' :9qmm
Potrubí kruhové, pozinkované 30% hrarowk . .

1.E.1 Miniätm třda ťěsmäti pohbfikh ramdik "C" - 2 bm 1BQ Kc 320 Kc 180 KČ 360 Kc
35 P rimer 175 mm

Potrubí kruhnvé, pozSnkované + 30% mrowk
1.E.Z MiMdŕ1iTda ¶ěsnost po61Ajňkh razvodk "G" - 1 hm 21)0 KČ ZUČ} KČ 1(30 KČ T80 KC

37 PrímAr ISA mm
závěsový, montážni, spojovaci a těsnlci materiál. pkgm® pQhbi búda dohm m

Uveay, had¢ce bLKjoU na patrubi pňWmény pka 6tO\fPV %d0 h smmbµká spojcNací ixjbca
1.J.1 kryty sfřájmu AL samokp lei :p áäou. PoÚOl tuna sa~ibmM šouby. PoA té - 20 kg 100 Kc 2 000 KČ -Ké

MnoZdinky bďou rMoEaci do baa fill Nosný sysWm 1jlÄ# h~žáit!ký vymson pomoci závik=h
35 Nil
3{1

:: ,?: ::,::::nen- ,ařben· 1 Md KČ KC 250 KČ 25ň KČ

a é3 l c Ej ii f c; h
" ;' " stavební objekt l prowzni $Qúbor Nzev/ Cisla

2 SOUPIS PRACÍ A DODAVEK VČETNE NABIDKOVEHO OCENENI
3 C. Popis položky Technický Výměra Měr. l Dodávka montáž
4 poI. reprezemam jedn. jeclnótkově celkem jednotkcvě celkem .
5
a Wkazv vÝměrm SoLjpi6 PTáŮĹ El dódá%k \N%bně ndůdkouéN omrŇM:
7 výkaz vÝměr k zpracován v souÉadu % zák. Č.134/20t6 Sb- (§44, odd. (4), qlsm. b).

g Kůmentář k výkazu výměr
iq Zpracxjwdel PO upozodiuje, že výkaz výměr je sestáwR dťe "Podmínek nabídky", vizyýňatek m samostatném lištu.
11
l? Při vyµlňováni výkazu výměr je nu8né ¥espektoVát dále uvedené pokyny:

, , l) Pň nabÍdky k mdné využ[t Oech části (diíů) p'ojektu pro proQdénl stavby (zák. č. 134/201G Šti,, §4Ä, odst. (4}, písm. á), lj. teč:hnické zprávy. seznamu Pci&c, všech výXresú, tabulek a speciťikací materiálu.
14 2) Součástl nahldkové ceny musí být veškeré Mklady, aby cena byla kanečná a zahmova1a celou cÉodávku a mcmtáZ
15 3] KaŽdá uchazečem yyphěná položka musí obsahmiat wšKeré technicky a lagieky dcMjdÉtefně snučásti dodávky a montáže (včeľně údajů q a úhradě ficencj pQtřebnýGh sw).

4} Dodávky a montáže mdené y nabldee mtm být, včetně vešketéh¢j podrižnéM a môrdážniho materiálu. tak, aby celá mř[mn1 bylo furkčn( a vŠechny předpisy, Merě se ně
16 vztabuil.
17 5) Označeni výľobkú konkrélnim výwbcem v pmjektu pro pTovádénl stavby vyjadřuje standard požadované kvaky (zák. č. 134/2016 Sb, §44, odst- (g).
ib - pokud uchaač rab{dne produkt od jiného výrobce je pomeri ckdrŽet standard a zárôwň, přejímá spráwosE náhrady - splněni všech parametrů

19 a se všemi mwaýkimi profesemi, evemuálnl nutnost úpravy pro prováděni stavby půjde k tíži whazeče (vy'braného dodavatele).
2g G) Všechny položky jsou uvedeny bez DPH.
2} 7) Práce vobjektu j$oL1 prováděny an výšky +4,000m.
22 B} NakLädäní sr suSi:

mhm do jednotkových cen bouraclch prací Nklady na sůsbu i wdomvmu wmtaverljštn[ manipulaci se sutí vč.překládán[, náklady na odwz na mezickporňi, opětovné nakládáni a odwz suti na skládku a

23 sldádkemé.
?4 - dále Zahrne do svých cen Mklacly na laboratornl rnájoľý suti vyžadované oči 1.1 .2006 vyhlášknu MŽP Č.294/2D05.

- vybouraný materiál se stá\&i majetkem zMovitele. Vzhledem k tQTT1U, ŽlS se bude v některých případech jednat i o druNtné suroviny (ocel. kánstr&oe atd.) j8 Mně tento fakt zohledn9 v nábldkôvé ceně.
25

75 g Uchazeč zahrm do svých jedndkovýGh ceri dukladná a stálá prntiprašná opatřeni, trvalý mtrozá~avých kômunikacl znečištěAých v pruběhu stavby a tmlý úkM všech pTostQř datčených stavbou.

27 - dále must zahrnoué do svých csn snustawé odklkeni suti vzniklé při bouracích a sowtavné od$áván[ prachu.
2B

,, Stavba: REKONSTRUKCE STADIONU PRO VÝCVIK A POZARNI SPORT V HK - ETAPA 2b
3c) Profe= : Zařízeni vzdLÉGhotechnikV

1. Zaň"zeM č. 1 - Větráni rozhlasové mistnostÍ
Potrubní ventíktor
- ultra ti¢hý dwmtáčkoý do kruhôcm potrubÍ s

- - 1 k· 7 SIS KC 7 516 Kč 450 Kč 450 Kč1.8.1 o pnmetu 125mm
Objemový pMék: 1ůOm3/h

:12 DQPMW1 tlak: DOPa
Vyústka do kruhcvého patrubi .

· - -· " ' ' t' " - f ka 330 Kč 330 Kč 150 Kc išů Kčl.C.1 - jednořadá s usporadmni lamel mti»n alne
Ŕn7mÔr- MM75 mm
Přefuková hlukotlumicj mřížka . . .

"é.C.2 - s teleskopickým rástavcem pro montáž clo zdi - 1 ks 2 000 KČ 2 000 Kc 350 Kg 35Ú Kc
M 5Fl7x15ň mm

Tlumič hluku pro kmhové pjtrubi

1.F.1 ·pIa$ľUuRče jez éaKdmväném pIechu - 2 k· 2 00lj KČ 4 {JOŮ KČ 250 KČ 5ÓŮ KČ
Dáka UwtŮČ8 hluku: 6[JQmm

35 P.:=.' :9qmm
Potrubí kruhové, pozinkované 30% hrarowk . .

1.E.1 Miniätm třda ťěsmäti pohbfikh ramdik "C" - 2 bm 1BQ Kc 320 Kc 180 KČ 360 Kc
35 P rimer 175 mm

Potrubí kruhnvé, pozSnkované + 30% mrowk
1.E.Z MiMdŕ1iTda ¶ěsnost po61Ajňkh razvodk "G" - 1 hm 21)0 KČ ZUČ} KČ 1(30 KČ T80 KC

37 PrímAr ISA mm
závěsový, montážni, spojovaci a těsnlci materiál. pkgm® pQhbi búda dohm m

Uveay, had¢ce bLKjoU na patrubi pňWmény pka 6tO\fPV %d0 h smmbµká spojcNací ixjbca
1.J.1 kryty sfřájmu AL samokp lei :p áäou. PoÚOl tuna sa~ibmM šouby. PoA té - 20 kg 100 Kc 2 000 KČ -Ké

MnoZdinky bďou rMoEaci do baa fill Nosný sysWm 1jlÄ# h~žáit!ký vymson pomoci závik=h
35 Nil
3{1

:: 9::; :p'r::::nen" zařízen' zawc5dovmi - 1 Md KČ KC 250 KČ 25ň KČ

42 99.2 ZaškotenÍ prnvoznvaEele - 1 h® KČ KC 350 KČ 350 KČ
43 99.3 Dokumentace skutečnéM sLávu í7 paréj · cx ahkUcmícká oodoba - 3 hod Kč KC 350 Kč 1 050 Kč

Dokumentace předáni dila :
-Návoí kohal=-gawrákúa ·krojů a =řumú. . 2 Md KČ KČ 35Ů KC 700 KC

99.4 - Pťů bkoť o
- pto bkjh o pkďárii.

¢iRk7rG mndr8c&v . . -
45 99.5 Doprava - í kpl Kč Kc ISO Kc 150 Kc
46
47 16 386 Kč
48 ÉJodávka 4 4% KČ
49 MaMáŽ 20 856 KČ
5(] celkem DPH
SI
52
S:j REKAPITULACE dle zařízeni
:: 1 Zařízen' Č. 1 Větrán" rozh asové místnost' 16 366 Kč 1 990 KC

IB 356 Kč
58

'l' Kč 2 500 Kč
58 gg, Ostatní -2 500 Kc
59
GO 2ů 856 KG
ť31 Celkem bez DPH
52

l
,..

l-
É'

:-

ď

ť
.
i

1/66 " !



':µ
k . , ·. -. . . : ·'· ...· .. . .y.;/ ,. . . .. .. . . .,.. ,.) .. . .· --..,, · ··: · .. '- ""' ..'. . - .','. , ; ' .. , . :, .'.'., :'- ......

d
d Rozpočet - SO.01

r '
É:,',

.,.,
r

095 - SLABOPROUDÉ ROZVODY

Akce:
REKONSTRUKCE STADIONU PRO VÝCVIK A PCÚÁRNÍ SPORT V HK - ETAPA 2b

úl. Brněnská, Botanická a 17. Listopadu, Hradec Králové

investor:
HZS KHK, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové

Rozpočet neobsahuje :
- PC a klientské stanice
- instalaci internetové konektivity a/nebo připojení na SEK
- povrchové úpravy terénu, vytýčení, řezáni asfaltu a asfaltování
- u venkovních rozvodů pouze ukončeni bez aktivních prvků

l
)

poznámka :
je-li v rczpočtu (nebo ve výkazu) uveden výrobek nebo konstrukce či její prvek ukazující na konkrétního výrobce je tuto
skutečnost třeba jednoznačně chápat jako příklad z možných variant z důvodu jasné speciňkace technické a uživatelské
parametrizace prvku, výrobku, systému nebo konstrukce s tím, Ze konečné použiti konkrétního výrobku, prvku, systému
nebo konstrukce (z možné variace výřcjtjců neho dodavatelů) při průkazném splněni deklarovaných nebo popisem
stanovených technických speciňkaci a technických a uživatelských standardů je na zhotoviteli stavby.
Cena položek je uvedena vC. recyklačMch popiatkú

Vypracoval : Rcman Hladík
19.12.2018

i
l

:

Ĺ

,



095 - SLABOPROUDÉ ROZVODY- REKONSTRUKCE STADIONU PRO VÝCVIK A POŽÁRNÍ SPORT V H K - ETAPA 2b, uf. Brněnská, Botanická a 17. Listopadu, Hradec Králové

Venkovní rozvoďY a ukonČeni , materiál montáž
č. Název poIožKy jm množství kč/jm celkem kč/jm
1 Kabelovii chrániČka KF09063 m ' 30,0 21,17 l-.-..'...-..'.:'::-. 635';10:-.· -. 30,00 .. .. .. ".

"' 2 Kabelová chránička h[jpe40 m 60,0 29,46 .,-.. . ..'.,á 767,60,:-:"" 30,00 ',-.- -. ·.'.
3 Trúbke tuhá PVC. 320N, VRM25 samozhášivá vC. kolen, sWÉk_a.,,přichytek m 4{),q 11,55 :"""' 41,00 ::': :'-.'.. '.""

. 4 Kabel UTP Čat6A LSZH bezhabqenový " m 10Cl.0 8,73 '!::'.'.-,'·'::'.':.'8'73:00:".": 15,00 -.· ."·.-"::.S_ Kabel SHKFH-R 10X2X0,5 m - - '".":":·..':'.1 -·· "..-.'-..:.'
"É Kabel OPTO sinCÚamode 4vl. 9/125 (SOON) univerzálni nebo vhodný pro zafouknuti m 180,0 19,70 ..".'.':"·-'.':':" 3 546,00" ,'": 22,00 '," .-'-.- -".'
, SLf' skříň povrchová, pUzdná, IF54, PVC. 400x500x200mm vC. mont. Příslušenství pro montáž . i , , l

1·.:?"··

Á.?;'

yL,

.:':'·
%

E'"B

č. Název poIožKy ' jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem
1 Kabelovii chrániČka KF09063 m ' 30,0 21,17 l-.-..'...-..'.:'::-. 635';10:-.· -. 30,00 ':,. '.·. ::-'":1.'. 900,00 ..-
2 Kabelová chránička h[jpe40 m 60,0 29,46 .-.. . ..'.,á 767,60,:.:"- 30,00 ',..- -. ·... l 800;0Q ""-
3 Trúbke tuhá PVC. 320N, VRM25 samozhášivá vC. kolen, sWÉk_a.,,přichytek m 4{),q 11,55 :'""' -:':':';N62m.·.":- 41,00 ::': :'-.'.. '.""-;j 640',00 ·"-.."'
4 Kabel UTP Čat6A LSZH bezhabqenový " m 10Cl.0 8,73 '!::'.'.-,'·'::'.':.'8'73:00:".": 15,00 -.· ."·.-"::. .1 500,00.·.--..
S_ Kabel SHKFH-R 10X2X0,5 m - - '".":":·..':'.1 -·· "..-.'-.'.:.'

"É Kabel OPTO sinCÚamode 4vl. 9/125 (SOON) univerzálni nebo vhodný pro zafouknuti m 180,0 19,70 ..".'.':"·-'.':':': 3 546,00" ,'": 22,00 '" .-'- ". 3 360,00::-."
7 SLf' skříň povrchová, pUzdná, IF54, PVC. 400x500x200mm vC. mont. Příslušenství pro montáž j !

na sloup VO (NEBUDE REALJZOVANÉ V ETAPĚ 2B) ks l 8·0 " ! " " "
8 Ukončeni optických vláken (LC, nebo dle doháy) vC. pIgtail a OCM. Sváru a vC. Proměření !

(NEBUDE REALIZOVANÉ V ETAPĚ 28) ks i 24,0 - , - - -! ,
. . . . ......

9 Ukončeni óptj¢kýGh vláken (LC, nebo dle dohody) vC. pigtail a ochr. Sváru a vC. proměření ks 8,0 150,00 l ....':-.'f 'z'óĎ:ô(ý:", ,..' 71,00 ,'.":'". .'!.:".' ÉŠÉJ,QÓ .::·-
... . . . . . ... .. . ...... . ... . . . . . . ... . . .... . ,, ,.,..,,,.,..,,.,. ,. ., . . . ,,,,,. , .. .. . , ,,. ,,., ,, ,. ,, ,, ,., ,,,, ,, ., ,,., ,, ,10 ;;;'čení metalický¢h kabelů FTP cat6A vC. Komkforu (NEBUDE REALIZOVANÉ V ETAPĚ ks 12,0 - ! : .

0
f

—— " ' ' ;,,, , ,, ., ,,,,,,,,,,, , , , , , ., , , , ,

11 výkop ve volném terénu vC. vytyčeni, pÍskového lože, fólie, zahozu, hutnění a povrchové Úpra"y bm : 50,0 - í"".'.. ·:, -.":'·,':".- 650Á)
35/80 (zem 4) : .,,..: ,: :, ,..-.·":·· " "- "-.,·-.. .. , .,-...,...,,.,...: -,...".'

12 Rozebráni a ¥pětné pdoženi zámkové cl|ažbY vC. Štěrku a pískové výplně "'.m2' l 7,0 875,00 6125·,ů0 ·".".·.·::".'; ..,...-.',;,'..',-,,,:.
13 14 608,70 Kč 42 B68,ClO KČ
14 Drobný mateTiál (% z materáíu) 3 % 438,30 Kč
15 Sekání prostupy a stavební přípomo¢e (% z mcintáží) 6 % 2 572,10 kč
16 Celkem 15 047,00 Kč 45 440,10 Kč

.:
!
:

l
:

Strukturovaná kabeláž materiál montáž
č. Název pcMůky jm množství kč/jm celkem kč/jm cefkem
17 =D'tový rozváděč RACK 12U 600X450 s perforaci, sklo, VC. montáže panaů a ukončsni ks 1,(1 8 782,00 .""'h 782.00"' ' 860,00 " ," .·':" "860',Ô0 ·"

18 RAcK-výsuvný optický rozváděč do 19" RACK, 12 LC duplex VC. opt. kazety a čela, ukončsni 8 l l' """" "" ""' '· "' ""' """ """" ""' """':C
vláken, pigtail, patchcord (NEBUDE REALIZOVANÉ V ETAPĚ 2B) ks l IvO - l - - i -.

i.19 RÁcK·výsuvný optický rozváděČ do 19" RACK, 12 LC duplex vC. Qpt. kazety a čela. ukônčerú 4 : Ĺ:" .. '.' ·' ".. .· ·· i·. ' .· " "' ' .'". ...'
vláken, pigtail, patchcard ' ks , 1,0 20 000,00 t:".' '.' ·'20·'®0,00"·.'· - :' '· ,'..":"p', "' ' ' " ' :' ' . . ·. · ' .." .. . . . '. . .' '

..':; .; ';. :. "..'.. ·· ·'. . '20 RACK-Ventilačni jednotka 1U vC. termostatu , ks ' 1,0 1 9Éň,'či0 I: ' " "i 987,00 .· 320,00 !. . ..;.1;.; 320,00 ·:.
21 RACK-Patch panel 24oon vC. kevston, cat 6a ks 1,0 1 277,00 l:'.' 277,0Ci". .'·. - i ·::.·;::. ;-2 .·"
22 RACK-Vvvazcwaci pand ks 1,0 851,00 ".·. ·'·'"· '. 851',00· .... - ' i.' :-; "" .. . -."' "'
23 RACK-Naoáiecl pand 5x230V. ořeo. ochrana ks 1,0 1 991,00 ': :.. '...:'1· ggi1:,0(j ....· - i . . '.' ' ..' : . " .- -' ·
24 RACK-PQlička ks : 1,0 452,00 ', .·: . . ·:452,00·:.'· - i: .. '.. -: ..uč . : .
25 RACK-Sůtch 24pM 10/1 OQ/ÍO(j0 mm, VLAN. 4XSFP, POE kS : 1,0 25 000,00 - ' : .25 0C0,00' ' - '. .. "' .-.'·"·-: ..' ..
26 RACK-Patch kabel Sftp cat(3A Q,Sm, , ks 6,0 , 75,ClÔ · "..'. ' '450,00 .. - .""' ': '.'-,.'......,.,....- .
27 RACK-Patch kabel SFTP cat6A 2m ks 4,0 ' " '"Č1JJO !-. . .·" .·. 244,00 . - l. ·' "' ."-. .-.;.;. '... "" ,
28 RACK-Záiožni zdroj ijro RACK 1U 750VA, vC. DřísWšenstvi ks i 1,9_ , 15 826,00 l"- . ' ·, 15 826;00'.. ,- " - ""'"""1'·. ·..:.. :.. ·.
29 Kabel STP Cat6A LSZH bezhalogenovÝ m ' 50,0 " ' ' "150,00 !.'." ."' 7'500,ÓÔ" "·- 15,00 1...·. : ' . 75(},00 ""'
3Cl Telekomunikační svorková krabice (MlS) ks i 1.0 789,00 í: ··. . ·.' 789·,00.·· 180,00 1:·' ' ·' :·' 180',CŮ' "
31 Datová zásuvka ¢Ypiňásobná. maska. kevston 6A, krvt, rám. - VC. DľcjrňěřenÍ ks ,' 2,(j 154.00 .308,00 '... 80,00 i -'-'.. "·· 16(J,GO....
32 Parapetní kanál 140x70 viS. kolen, sgojek a kcjncoyek,.Y,Íka, přepážky m ' 5,0 342,00 l':"'. ·' 1 71'0,0Ó ."·. 110,(}0 i. '· ":;·" '·"550,CO .-"
33 Krabice elinstalačnĹ plastová KP67/2 ODd omítku RřázdÁ " ks 2,0 8,70 :,··.' -:·'· · 17,40:· ' "' ' '30,(ÍO !. . : '. 60,00 . .

Krabice Maštová KT250 prázdná s víčkem oDd omítku ks 1,0 271,00 ·..:·.:',. '., ,'.' ' 271' ,aj:..'.. 44,00 1.-'.· '...'.". ..- 44,00, ..
3ĹŠ Štaväbnäádä " kg 10.0 50.00 .' . '. . 50(1,00..' .. - .-- ,. ;-;:'·'- '· .'.." ·.'..-.
36 87 955,40 Kč 2 924,00 Kč
37 Drobný materiál 1% z materálu) 3 % 2 638,70 KČ
38 Sekáni prostupy a stavební přípomoce (% z montáži) 20 % 584,80 KČ
39 Celkem 90 594,10 Kč 3 508,80 Kč

HZS, PD
č. Název po|(jžky
áQ Dokladv,,p,ředávací přotQkolv. atesty
4Ĺ Nastavení ethernetové s Itě
42 PO skutečného prôvedeď
:: Dr=ý materiál (% z materálu)

45 Sekání prostupy a stavební PÚpOmoo

.. 46 Celkem

b- , ,

'""'" Rekapitulace SO.01
č, Název pmôžky

'.:.' 47 Venkovní rozvody a ukončeni
48 Strukturovaná kabeláZ
49 HZS, PO

.,,", SÚ Celkem

51 Celkem materiál a montáž
:Ô ..

materiál montáž
č. Název' po|(jžky jm množství kc/jm celkem Kč/jm celkem
40 Dokladv,,p,ředávací přotQkolv. atesty set 1,0 - , ,, - 3 880,00 j:..:. ·'.-.':-. 3 88C,OQ.-.·
':ii Nastavení ethernetové SItě , , hod . 8,0 - i " - 1 500,00 i.":-"-'. :i2 00C,00'-"".-
42 PO skutečného prôvedeď ' ' set ' 1.0 - i - iii 000,00' " 1.:..· " 10 0QG:OC" '
43 - KC 25 880,00 Kč
44 Dr=ý materiál (% z materálu) O % - kč
45 Sekání prostupy a stavební pÚpomoce (% z mmtáži) Q % - Kč
46 Celkem - Kč 25 880,00 kč

materiál montáž
č, Název celkem ¢élkem
47 Venkovní rozvody a ukončeni 21% DPH 15 C147,0U KČ 45 44Q,1Q KČ
48 Strukturovaná kabeláZ 21% DPH 90 594,10 KČ 3 508,80 Kč
49 HZS PO 21% DPH " Kč ' ' '"""'"" 25 880,00 ŔČ"

SÚ Celkem 105 641,10 Kč 74 828,90 Kč

180 470,00 KČ bez DPH

i
;
l

, O Kč VC. DPH 15%
218 368,70 Kč VC. DPH 21%

15% DPH
21% dph

52 Celková cena

Základ , O KČ DPH , O KČ
Základ 180 470, O KČ DPH 37 898,70 KČ

218 368,70 Kč vC. DPH

· y

Vypracoval : SO.01
Roman Hladík Stránka 3 z 66

Datum vytvoření - 19.12.2018
Datum tisku - 3.4.2020



..'";'-§" ·. ' ' ' ' "' ""' ' Éirrna: HK' · · . ' ' ' "' ' "' "" ' ' ' '
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: 2018_12_13 Stadion HZS HK I lO 01
Rozpočet: lO 01 Komunikace a zDevněné dochv

4 996 979,48

"f j ! ) 91 í ! """)', jfí
U

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 713,020 210,00 359 734,20
Zemina a kameni (17 05 04)
Počítaná hmotnost zeminy 2,0t/m3, suť ze sypkých vozovk, vrstev 1,9t/m3 [objem z
nnlnžek x hmntnnstľ'
Výměna aktNn/zony
ManPu/ačn/p/ocha pro HZS a vjezd do areálu + plocha pro bioodpad (hl. aktivn/zony
0,5m) 848,1*0,5"2=848,100 [A/
Po/lzdná plocha u tribuny SO 01(h/. aktivn/zony 0,5m):246,9"0.5"2=246,900 [D/
Po//zdná plocha u provozního vstupu - západní část(h/. akt/vnlzony
O, 5m)."238, 1*0, 5*2=238, 100 [BJ
Po//zdná plocha napojenlstávaj/cĹho parkoviště - západní část(b/. aktívni zony
O. 5m)."77, 1*0, 5*2=77, 100 /C/

Vyhloubeni vsakovacích prů/ehů
Prů/eh u tribuny:1"1*38, 85"2=77, 700 /H/
Prů/eh západn/část 1*1*63,65*2=127,300 [l]

Odkop pod kač/řek:10, 3*0. 1*2=2, 060 /F/

Stávaj/c/ mlatová komunikace u vstupu do areálu
?K?*/1 ?*1 q=q'j 76/7 MRI
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na
skkiclcc.

2 014Z(')2 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 957,193 210,00 201 010,53
ornice
F'QČítäná hmQtnQSt zemin\/ 2,0t/m3 1Qhiem z pQ|Qžek x hmQtnQ$(]:

Všeobecné konstrukce a tjráce kro qaq Ak '

i



Frézováni zpevnřných ploch
Stávaj/cl as/á/tová pbcha západní část frézování
125,3"0,05*1,9=11,90'4 jz]
Celkem" 7=11 9174 /AA/
zahrnuje vešk«é poplatky provozovateli skládky soůvisgici s uložením cdpadu na
sk|ácj(;e.

1 Zemni práee , , " 1 338 035,70
5 112238 ODSTRANENI PAŘEZU D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS 3.000 3 100,00 9 300,00

Včetně odvozu a uloženi na skládku určenou zhotovitelem. Vzdálenost je pouze
předpokládaná a zhotovitel naceni svoji vzdálenost podle toho, kam bude materiál
cm\/ážrt \/čdnA rmlatkii 7ä sikládkn
Ocfstraněni 3 kusů pařezu, západnl část
3=3.000/Aj

E

"i'r.'"w'YT " ' Ť .·' " ' %

' Ml lW

ManKu/ačn/pbcha pro HZS a vjezd do areálu " pbcha pro
bioodpad:797. 7"0. 15*2=239,310 /R/

pojízdná plocha u tribuny SO 01.'493,8*0.15"2=493,000 [Ej
pojízdná pkcha u provozního vstupu - západní Část:113"0. 15*2=33,900 [B/
Pojizdná plocha napojeni stávaj/c/ho parkoviště - západn/část.'77, 1*0. 15"2=23,130 [O]

Konstrukce CH
Chodník na konci manPu/ačni pbchy pro HZS směrem k věži: 34,26*0. 15"2=10,278 ""
[H]
Chodník k věži:51,9*0.15"2=15,570 1//
Zpevněná plocha pod věži 68,25*0. 15*2=20,475 [j]
Chodník u provozního vstupu vedle manipulačn/p/ochy pro HZS:34,3'0.15*2=10,290
/K/
Chodník vedle vstupu k běžecké dráze - západn/část:53, 7*0.15*2=16,110 [L/
Chodník podél stáva//c/ho parkoviště - západní čásľ:317, 1'0. 15*2=95, 130 /F/
Celkem' Cdkrm" R+E+R+/I+H+/+ /+K+/ -ŕFMl57 19? /ST
zahrnuje veškeré poplatky provozovatdi skládky swvisgici s ulažerňm odpadu na
sk|ágce,

3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 20,970 280,00 5 871,60
Obruby
délka obruby * přepočet na hmotnost
Stávajici asfaltová pbcha západní část
37,1*0.15=5,565 [Aj
V místě budoucí manKukčn/p/ochy a tribuny
102, 7"0. 15=15,405 /B/
Cnfknrn· f' hŘ—?ň ň7ň rri
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejÍci s uložením odpadu na
sk|áace,

4 014102 4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 11,904 j 280,00 3 333,12
Frézováni zpevnřných ploch
Stávaj/cl as/á/tová pbcha západní část frézování
125,3"0,05*1,9=11,90'4 jz]
Celkem" 7=11 9174 /AA/
zahrnuje vešk«é poplatky provozovateli skládky soůvisgici s uložením cdpadu na
sk|ácj(;e.



1= = = = m mt m m m m m m m m m.
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vyt'haných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje
zejména:
- vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací
dokumentace

6 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTŮ' ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO
2QKM M3 6,265 950,00 5 951,75
Včetně cdvozu a uložeřň na skládku určenou zhotovitelem. Vzdálenost je pouze
předpokládaná a zhotovitel nacenÍ svoji vzdálenost podle toho, käm bude materiál
ndvážd
Stávaj/ci asfaltová plocha západní část
Předpokládaná tl. 0,05 m
125,3*0,05=6,265 [A}
Cdkem' A=fí ?65 /R1
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC,
dožení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141"*
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jedňotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujíchn textu k položce).

7 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO
2QKM M3 50,400 650,00 32 760,00
Včetně odvozu a uloženi na skládku určenou zhctovitelem, Vzdálenost je pouze
předpokládaná a zhotovitel nacení svoji vzdálenost podle toho, kam bude materiál
ndvážd
Stávaj/c/m/atová komunikace u vstupu do areálu
252*0,2=50,400 [C/
CMkem" c=5q 4M /D/
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141""
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání -tento fakt musí být uveden v doµlňljjÍcÍm textu k položce).

8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNĹCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 139.800 150,00 20 970,00
Včetně odvozu a uloženi na skládku určenou zhotovitelem. Vzdálenost je pouze
předpokládaná a zhotQvite| naceni svoji vzdálenost podle toho, kam bude materiál
nrivážet
Stávä/'/C/ asfaltová plocha západnl část
37, 1=37, 100 [A]
V místě budoucí ma@u/ačn/p/ochy a tribuny
102, 7=102, 700 [B]

ň+R-1?Cl Rňň /č^1
PoloZka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

9 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 : 6,265 3 400,00 21 301,00



Včetně odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem. Vzdálenost je pouze
předpokládaná a zhotovitel nacení svoji vzdálenost podle toho, kam bude materiál
ndvážet
stávaj/c/ asfaltová plocha západn/Cást
125,3*0,05=6,265 [A/
Celkem: A=6,265 /Eí1
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141"
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v dop|ňujÍcÍm textu k položce).

10 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3 725,097 120,00 87 011,(34
Včetně odvozu a uloženI na skládku určenou zhotovitelem. Vzdálenost je pouze
předpokládaná a zhotovitel naceni svoji vzdálenost podle toho, kam bude mäteriál

Manipu/ačn/p/ocha pro HZS a vjezd do areálu + plocha pro
bioodpad.'797. 7"0. 15=119, 655 /Rj
stávající mlatová komunikace u vstupu do areálu
252*0,2 odečet od manbu/ačn/p/ochy HZS

pojízdná plocha u tn"buny SO 01:493,8*0.15=493,000 [E/
pojízdná plocha u provozního vstupu - západnl Část:113"0. 15=16, 950 [TJ
poj/zdná plocha napojeni stávaj/ciho parkoviště - západní část:77, 1*0. 15=11,565 /0]

K'onstrukce CH
Chodník na konci manku/ačn/p/ochy pro HZS směrem k věži: 34,26"0,15=5,139 [H]
Chodník k věžr51,9*0. 15=7,785 [1/
Zpevněná plocha pod věZí 68,25*0. 15=10,238 /J/
Chodník u provozního vstupu vedle manipu/ačn/plochy pro HZS:34,3*0. 15=5, 145 /K/
Chodník vedle vstupu k běžecké dráze - západní ČáSt:53,7*0.15=8,055 [L]
Chodník podél s/ávaj/c/ho parkoviště - západní Část.'31 7, 1*0. 1 5=47,. 565 [F]

Celkem.' Celkem." Celkem.' R"E"T"O"H"/"j"K+L"F=725, 097 [U]

položka zahrnuje sejniuti ornice bez ohledu na tloušt'ku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

11 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŔ. l, ODVOZ DO 20KM M3 1 789,527 140,00 250 533,78 l
Včetně odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem. Vzc!átenost je pouze
předpokládaná a zhotovitel naceni svoji vzdálenost podle toho. kam bude materiál
ndvážnt

" - " " ' "' ' '
- i' 'Š l ""; 'i' ' ::::j" '." .... :í: :1'·,". '...::.:::" ,' ' ·': . !.:.;i.::: :",:::::·.,·. .';" .:'.;:,:.,.·,': :' .;., ,':' ·:·,:'::'.1':.· ..'·' ';..·":'".""' ·:..:'.,.' ':", .í :':.':·.',.' ';i.,'.; .: :.'.' .'... :., .... ...,,,,... ,, ,', ',:',":·' .:·'.. ,........... ""' . ·"



? m. m m m m 'm: m, m m, m, m

Výměna aktivní zony
Man/Pu/ačnlpbcha pro HZS a vjezd do areálu + plocha pro bioodpad (hl. aktivn/zony
0,5m).'848, 1*0. 5=424,050 [A]
pojízdná plocha u tribuny SO 01(h/. aktivní zony 0,5m).'246,9=246,900 [D]
poj/zdná plocha u provozního vstupu - západní část(h/. aktivní zony
0,5m).'238, 1*0, 5=119,050 [B/
pojízdná plocha napojení stávaj/c/ho parkoviště - západní část(h/. aktivnizony
0,5m).'77, 1*0, 5=38, 550 [C/

Vyhloubení vsakovacích prů/ehů
Prú/eh u tribuny."1*1*38, 85=38,850 [H/
Prů/eh západní ČáSt"1*1"63, 65=63, 650 [1/

Odkop pod kač/rek.'10.3*0. 1=1, 030 [F]

Man/Pu/ačnlp/ocha pro HZS a vjezd do areálu + plocha pro
bioodpad.'848. 1*0.27=228., 987 /P/

pojízdná plocha u tribuny SO 01 493,8*0.27=493,000 /E]
pojízdná plocha u provozního vstupu - západní ČáSt:238, 1*0.27=64,287 [q]
pojízdná plocha napojení stávaj/c/ho parkoviště - západní Část:77, 1*0. 27=20, 817 [O]

Konstrukce CH
Chodník na konci man/Pu/ačn/p/ochy pro HZS směrem k věži: 34,26*0.09=3,083 [V/
Chodník k VěŽ/:51,9*0. 09=4,671 nm
Zpevněná plocha pod věži.'68,25*0.09=6,143 /X/
Chodn/k u provozního vstupu vedle manPu/ačn/p/ocby pro HZS:34,3*0. 09=3,087 [y]
Chodník vedle vstupu k běžecké dráze - západničást.'53, 7*0.09=4, 833 [Z]
Chodník podél stáva/iciho parkoviště - západní část:317, 1*0. 09=28,539 [AA]
ce/keln" Gdkem' A"n"B"c"H"1"F+p+F+Q+o+\/+1N"x"Y"7"AA=1 789 5?7 /AB/

--......-.- d



12 17180

pcložka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní prcvedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- oŠetření výkopiště po celou dobu práce v něm yč. klimatických opatřeni
- ztiženl vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcI a objektů vC. jejich
dočasného zajištěni
- ztíženi pcd vodou, v okdi výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nufných částech (figurách)
- Čerpárú vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací sciupravy (viz
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC, přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podbží, případně i svahů vC. svahováni
- zřízeni stupňů v podloži a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná
položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkoplště a ve výkopišti
- tňděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcĹ provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
náiezdV, lešení, podpěr. konštr., přqmostěnl, zpevněné plochy, zakryt,i a ,pod.)
ULOZENĹ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIALU
Včetně provedení průkazních a kontrolních zkoušek na materiál: zhotoveni, parametry
d|e zadáv@cÍ ¢Qkumentace a přiSl'jŠnÝCh čSn, TKP,
Výměna aktivn/zony.
Man|Pu/ačni plocha pro HZS a vjezd do areálu + plocha pro bioodpad (hl. aktívni zony
O, 5m):848, 1*0, 5=424,050 [A]
pojízdná plocha u tribuny SO 01(h/. aktivn/zony 0,5m).'246,9=246,900 [D]
pojízdná plocha u provozního vstupu - západní část(h/. aktii'nl zony
O, 5m).'238, 1"0, 5=119,050 [B]
poj/zdná plocha napojeni stávaj/c/ho parkoviště - západní část(b/. aktivní zony
O, 5m).' 77, 1*0,5=38, 550 [C/

M3 932,080 880,00 820 230,40

Zasypání vsakovacích prů/ehů
Prů/eh u tribůny:1*1*38,85=38,850 [Hj
Prů/eh západní Část.'1*1*63,65=63, 650 /11

£)osYpáňo Kačírek pod věŽ/:10,3*0. 1=1,C'30 /Fj

l 'Í :'y



položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včdrĚt
nákljpu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim, promícháním nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za účelem äepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutriěM
- ošetření úl&iště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztíženi v okdi vedeni, konstrukcí a objektů a jEjich dočasné zajištěni
- ztÍženi prováděni VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a noSmi materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v pcdaží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podhži
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho Qchrana proti vodě
- odvedení nebo &vedenľ vody v okolí úktžiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožň|jjícj provedení zemni konstrukce (příjezdy,

13 18110 ÚPRÁVA"éLÁ'NÉ Se ZHuň\iEN' ú v tř '" " " " ' ' '" m2 1 730.882 10,00 17 308,82
Včetně provedeni průkazních a kontrolních zkoušek nä materiál: zhotovení, parametry
dle zadávací dokumentace a příslušných čsn, tkp
"dpf ? = 45 MPa
Konstrukce CH
Zpevněná pbcha pod věž/:68,25=68,25Q[C/
Rozšířeni pod cbrubou /d/, x Š.]:23,05*0, 24=5,532 [G]
Man/Pu/ačn/pbcha pro HZS a vjezd do areálu " pbcha pr) bbodpad.'848, 1=848.100
[H/

Konstrukce PP - zámková dkžba
pojízdná plocha u tribuny SO 01:493,8=493.800 [j/
PQ/izdná pbcha u provozního vstupu - západní Část:238,1=238, 100 [K/
pojízdná pbcha napojen/stáva//c/ho parko'ňště - západn/část:77,1=77, 100 [L]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdifů. Mim zhutněni určuje
r"oiekt.

14 18221j ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTL DO OJOM M2 56,500 45,00 2 542,50
Včetně provedení průkazních a kontrdriich zkoušek na materiál; zhoto'vmi, parametry
dle zadávací dokumerítace a příslušných ČSN, TKP
he" nákt lňll
Prostor na keře kolem schodiště u vstupu
56,5=56.50Q /A1
polcůka zahrriuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rn7nmstřrrlí QrniGf? v nikdm'imA \/ě s\/ahll nřes 1'5

15 18231 ROZPROSTRENI QRNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 382,615 30,00 11 478,45 I



Včetně provedeni průkazních a kontrolnÍch zkoušek na materiál; zhctovenÍ, parametry
dle zadávací dokumentace a příslušných ČSN, TKP
hl'7 náki inn
Vsakovací prú/ehy
F'rů/eh u tribuny:1,9*38,85=73,815 [AJ
Průlez v západní část/ 4*63,65=254,600 [Bj
Plocha v západn/části u vjezdu: 54.2=54,200 /d/

R1'i 1FT
položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rn7nrnstřmi nrnjrp \í nřMensané flmšt'cR 'l rnvině a \/r swahti dn 1'5

16 18242 ZALOŽENI TRAVNIKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 382,615 64,00 24 487,36
Včetně provedeni průkazních a kontrdních zkoušek na materiál; zhotovení, parametry
cHe za(jávacÍ ciQkumentace a přis|ušnÝch ČŠN, tkp
Oseti trávniku vsakovac/prů/eh
Prů/eh u tribuny:1,9"38,85=73,815 [A]
Prů/eh v západní části,"4*63,65=254, 600 ĹB/
Plocha v západní části u vjezdu.' 54.2=54,200 [Dj
rp/h?m' R1'í 1Fľ
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zaléván j, první pokoseni,
tC' v$e Réz Qh|ec]u na Sk|C}n

17 18481 OCHRANA STROMU BEDNENIM M2 56,000 400,00 22 400,00
Včetně provedeni průkazních a kontrolních zkoušek na mäteriä; zhotoveni, parametry
d|e zadávacj dQkumentace a přÍ$lušných ČSN, tkp.
Bedněn/stromů délka * délka * odhadovaná výška.
lx vedle branky u vchodu.'2*2*2=8,000 [A]
2x vedle manjPulačn/p/ochy.'2*2*2"2=16,000 [B]
3x vedle chodníku k věži.'2*2*2*3=24,000 [C/
lx vedle pojízdné plochy západn/část 2"2*2=8,000 [D]

b r l m-u: nnn rm
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s

! 18 184C1 VYSAZOVÁNÍ KERÚ JEHLÚNATYCH S BALEM VCETNÉ VÝKOPU JAMKY KUS 56,000 21O,ěO 11 760,00
Včetně provedeni průkazních a kontrolních zkoušek na maleriál; zhotoveni, parametry
cj|e ¢Qkljmentace a přÍ$|USných čSn, tkp
56=56,000 /A/
Položka vysazováni keřů zahrnuje dodávku projektem předepsaných keřů, hloubenI
jamek (njin. rozměry pro keře 30/30/30cm} s event. výměnou půdy, s hnojením
anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly,
a pod,
poloZka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelné mimostaveništni a
vnitrosfaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s

Íl 1¶ ¶Ĺ·1'

Z
212635

Zákfady
TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON DO 150MM, RÝHA TŘ l19 M 259,900 750,00

322 530,72
194 925,00

--.. " ' " mmm .... ... '" '" "'
n ,Z" ·. , "' ",.: ,.' ..", .' " ' '"". ".""' :i" ',' ": '. '.: . ... ': :" :'." ,":': ' '. ..,..,.. ..'. . ..':. .·: ·. "' '· · :"' '; .' i"' . . ......., .. , ... · " ' ' ,,,,,.. ...., , ,..,. ., .,..,.., .. i. "." ' ·' ,·::',:,'. .....,,,...... " ."," . ..:' '. ' "' ' ' " , ·'. '. '. .·' ' . ':' , .".':·': ·. ·... , ·. ,. . .. .., . , , ., ., ,í .·.':. .. ::: ·. ...· ,·,:;'.' ,..,.., ....... ....·.·.. , ...., ,. · , ,.·.· ·:·'.'; ·;-.·.,-.'. .. ..,..:.,. ,.··,



20 289971

Včetně provedení prúkazrňc:h a kontrolrúch zkoušek na materiál; zhotoveni. parametry
dle zadávací dokumentace a přIMušných ČSN, tkp
DRENÁŽ, TROUBA DN 150, SN B, ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÁ,MATER1ÁL A
VLASTNOSTI POTRUBÍ MUSÍ BÝT V SOULADU S ČSN EN 1452-2, TP 83
SKLON TRATIVODU MIN.0,5%
PROVEDENÍ TRATIVODU:
·OBSYP ŠTĚRKOPÍSEK Ge(ŠPb), 8/32 DLE ČSN 73 6126-1
·NETKANÁ GEOTEXTILIE 300g/m2, VIZ.POZNÁMKA 4.
·LOŽE ZE ŠTĚRKODRTI Ge (ŠPb), 0/22, ČSN 73 6126-1
-PŘI KŘĹŽENĹTRATIVODU S PLYNOVODEM BUDE TRATIVOD VE VZDÁLENOSTI
1,0 M OD MÍSTA KŘÍŽENÍ PROVEDEN Z UZAVŘENÉHO (NEPERFOROVANÉHO)
Man/Pu/ačnj'p/ocha pro HZS:54,55=54,550 [A]
Po//zdná p/bcha u tribuny SO 01(kokm schodiště a u vsakovacího
prů/ehu):13,35+38,85=52,200 [8/
Chodník a zpevněná plocha u věže:42,95=42,950 [D]
Po/'izďná pbcha a chodník v západní části: 25,10"85,10=110,200 [E/
Crilkn rri· 1\ f Rkhn l r—n"n nnn fF?
Položka pIati pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop 'ýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň. zásyp trativodu včetně
dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a
zásyp
- zřízeni spqovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp tratj\mdu předepsaným materiäem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování
ukorlčujÍcÍho objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni
dopravy
OPLÁŠTĚN (ZPEVNENĹ) Z GEOTEXTILIE
Včetně provedení průkazních a kontrdnich zkoušek na materiál; zhotovmi, parametry
¢j|e zadávacÍ Qokumentace a Přish,lŠrlÝCh ČSN, TKP.
výměna aktivnl zony.
Man/Pu/ačni plocha pro HZS a vjezd do areálu + pbcha pro bbodpad:848,1=848,100
/A/
Po/lzdná pbcha u tribuny SO 01.'493,8=493,000 [E]
Po/lzdná plocha u provozního vstupu - západní část:238, 1=238, 100 [B/
Po/'izďná pbcha napojeni stávaj/c/ho parkoviště - západní ČáSt:77, 1=77, 100 [C]
Zataženi do stran 0,6m (51,8"35,5+44,6"38,5+25,2+50)*0.6=147,360 /17
tm ľľ m i m n l nem nrn rtr

.T
M2 1 803,660 66.00 119 041,56

"k-
E1·



21 289971A

3
l 22 348173

Pdožka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištění okraýů
- úpravy pro odvudněni
- nutné přesahy
opĹášŤěnĺ"Zp'evnÉn')' Z GEóĹEkT|L|E M2 194,640 44,00 8 564,16 l
Včetně provedeni průkazních a kcntnolnich zkoušek na materiál; zhotoveni, parametry
dle zadávaci aQkl|ment?ce a nřis|u$ných ČSN, tkp.
Opláštění vsakovacíCh průbhů
Průkh u trbuny 1"3*38,85=117,550 /H/
Prúleh západničást:1"3*63,65=63,650 [L/

Vybženlpodkač/rek:10,3+3,14=13,440 [j]
rrl||·nm· l-1ň'l 6Aň mn
Pdažka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycmi k podkladu, případně zatižmi
- úpravy mu a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy

E Ň " I

Svislé konstrukCe , , " ' , 31 333,50
ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ZAROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM KG 63,300 4'5,00 31 333.50
Včetně provedení průkazních a kontrolnich zkoušek na materiál: zhotoveni, parametry
dle zadávacÍ dokumentace a přis|všných ČSN, TKP
Schodiště vstup diě 1411. 1-4-D1-01-000-911-A zabradh" ZO2:
46,9=46,900 /A/

Schodíště k věžidhe 1411.1-D1-01-000-912-A zabrad/i Z03:
16,4=16,400/8/

a i r-r? 7oň rri

.,



mmm' , "' """'"""' .':""" ~ " ~ '~ ':':'S 'm, m, m, m

- dílenská ddcumentace. včetně technologického předpisu spojováni,
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včdně pomůcek,
přípravků a prostřědků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a jgi hmotnost,
- dodáni spojovacího materiálu,
- zřízení montážrách a dilatačních spqA spar, včetně potřebných úprav, vložek,
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- podpěr. konštr. a Iešmí všech druhů pro mcntáž konstrukci i doplňkových, včetně
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních cpatřmi a základů pro tyto
konstrukce a iešení,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a
zednických výpomocí.
- výplň. těsněni a hndeni spar a spcýů,

- všechny druhy ocelového kotveni,
- dílenskou přejímku a montážni prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízeni kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li Části jiné konstrukce,
- osazení kcstveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nébo do zemiríy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betónmi nebo jinou
speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,

4
23 43111j

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukci,
žárové zinkování s ponorem

- zvláštní spojovací prostředky, rozebiratelnost konstrukce,
- ochranná Qpatřeni před účinky bludných proudů
Vodorovné konstrukce
SCHQDIŠŤ KONŠTR Z DÍLCŮ BETON
Včetně provedeni průkazních a kontrolních zkoušek na materiál: zhotwení, parametry
dle zadávací dokumentace a příslušných ČSN, TKP
Ranm nřírn1ni
Schodiště u vstupu
(délka * šířka " pŕevýšenQ/1,5."(3'2"1, 5)/1.5=6,000 /A]

214 800,00
M3 7.160 30 000,00 214 800,00 _ -

SC/KUŠtě k vězí
(délka * šířka "převýšeni)/1.5:(1,45*2*0,6)/1,5=1,160 [B/
Tn ft·nm· 4 n- " im ř/"7

'



5

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, dopřava a osazeni
do definitivní polohy, včetně komplexní technologie \/ýToby a montáže dílců, ošetření a
ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a
závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a Unelenľ spár a spojů,
- oČiŠtěni a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáZ dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných
měření,
- veškerá zařIzení pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikaci k pňsluŠnému prefabrik. dílci (úprava

KômLjnikace
~

24 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM M2 848,100 280,00 237 468,00

Včetně provedení průkazních a kontrolních zkoušek na materiál; zhotoveni, parametry
dle zaciáváci ®kumentace a přÍ$|UšnýGh ČŠN, tkp
Man/Pu/ačn/pbcha pro HZS a vjezd do areálu + plocha pro bioodpad.'848,1=848,100
[Aj
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pcřkládání vrstvy po etapách
- nF'7Áhrnllip nnqfřik\/ nátěř\/

25 56333 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 15DMM M2 559,510 160,00 89 521,60
Včetně provedeni průkazrúch a kontrolních zkoušek na materiál; zhotovení, parametry
¢|e zaciávaci c1Qkumeněace a RřÍ$|u$ných Č$N, tkp
Konstrukce CH
Chodník na konciman/Pu/ačnlp/ochy pro HZS směrem k věži.' 34,26=34,260 [A]
Chodník k věžr51,9=51,900 [8/
Zpevněná plocha pod věži 68,25=68,250 /C/
Chodník u provozního vstupu vedle manPu/ačn/p/ochy pro HZS:34,3=34,300 [D/
Chodník vedle vstupu k běžecké dráze - západní CáSt:53, 7=53, 700 /E/
Chodník podél stávaj/ciho parkoviště - západní Část.'317, 1=317, 100 /F/
^ rr r"r"ř1 r-rm rem- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozjišení Šířky, pokládáM vrstvy po etapách
- np7ahm|[ip nnqtřik\/ nátěř\/ ,l 26 56334 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM M2 844,597 210,00 177 365,37
Včetně provedeni průkazních a kontrdních zkoušek na materiál: zhotoveni, parametry

®kumentace a přÍs|ušných ČSN, tkp

? MR IQ

,00 177 365,37

' r



"" ' "." ' . '' '"-"'' -- ~ ~ ~ m,

Man/Pu/aCnlpbcha pro HZS a v/ezd do areálu " plocha pro bioodpad.'848,1=848,100
[AJ
Odečet linhvého ž/abu.'-(25, 95*0, 135)=-3, 503 [B/
rp/kf'mCŕ·/kpm' AtR=/í44 5'17 IQ
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprosúení a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizení vrstvy bez rozlišenI Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- np7ahrnllip nnqtřik\/ nátěř\/

27 56335 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 808,200 275,00 222 255,00
Včetně provedeni průkazních a kontrolních zkoušek na materiál; zhotoveni, parametry
dle zM9vaá dokljmentace a přis|ljšnÝch ČŠN, TKP
pojízdná plocha u tribuny SO 01,'493,8=493,000 [A]
poj/zdná plocha u provozního vstupu - západn/část:238, 1=238, 100 [B]
pojízdná plocha napojeni stáva//c/ho parkoviště - západní ČáSt.'77, 1=77, 100 /C/
Ge/krm' A+R+C=RňR mn lň!
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- npmhrn1|ip nnqfřik\/ .ná!ěr\/l 28 572121 |NF|LTRACNÍ POSTRIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 848,100 23,00 19 506,30 l
Včetně provedení průkazních a kontrolních zkoušek ria materiál: zhotovení, pařametry
c!|e cjckljmentace a přÍs|lj$ných čšn, tkp
ManŔu/ačnlp/ocha pro HZS a vjezd do areálu + plocha pro b/oodpad."848,1=848,100
/A/
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládánI vrstvy po etapách
- iÍnrmn l nmnipnÍ Ilknn ČPľ1Ĺ29 572212 SPOjOVACl POSTRIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 848,100 14,00 11 873,40
Včetně provedení průkazních a kontrolních zkoušek na materiál; zhotoveni, parametry
¢|e zadavaci cjQkumenta¢e a přis|lj.$r1ých ČSN, tkp
Man/Pu/ačn/p/ocha pro HZS a vjezd do areálu " plocha pro bioodpad.'
Spol'ovác/postřik meziACO11 + ACP 16" a ACP 16" " MZK:848,1=848,100 /A/
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- prevedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- ljnra\/l f nannipnÍ !lknnřpni

30 574833 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 40MM M2 844,597 300,00 253 379,10
Včetně provedení průkazních a kont?o|ních zkoušek na materiál; zhotoveni, parametry
dle zadav?ci dQkumentace a přÍs!u$'1ých čSn, tkp
Manipu/ačn/ plocha pro HZS a vjezd do areálu " plocha pro bioodpad.'848,1
Odečet //'niového ž/abu:-(25,95*0, 135)=844, 597 /A/



- dodání směsi v požadovaně kvalitě
- očištěni pcdkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a
spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařIzení, odvodňovacích proužků,

31 574E76j ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. SOMM M2 l 844.597 467,00 394 426,80
Včetně provedení průkazních a kontrolních zkoušek na materiál zhotoveni, parametry
dle zadávací dokumentace a přisMšných čsn, tkp
ACP1fí +
Man/Pukčnl pbcha pno HZS a vjezd do areálu " plocha pro bioodpad."848,1
Qdečet hhÁ?Yého žlabu -(25,95*0,135)=8q4,597 /Aj
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištäM podkladu
- uložmi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez roziišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a
spcýů
- úpravu napojení, ukončmi podél obrubníků, dilatačních zařizeni, Qdvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubnikŮ, dilatačních zařízeni, odvodňwacich proužků,

32 582611 KRYTY Z BETON DLAZD|C SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 559,510 440,00 l 2'16 184,40

Konstrukce CH
Chodník na konci manhukčn/pbchy pro HZS směrem k věži: 34,26=34,260 /A/
Chodník k věžr51,9=51,900 ĹB/
Zpevněná pbcha pcd věž/:68.25=68,250 /C]
Chodník u provozního vstupu vedle manlPukčn/p/ochy pro HZS 34,3=34,300 [Dj
Chodník vedle vstupu k běžecké dráze - západní Část.'53, 7=53,700 [Ej
Chodník podél stáva/'/c/ho parkoviště - západní část 317, 1"317,100 [Fj
e' Ir n m ĺ ř7 r" r rn r d n r,n 7

26,80

84,40



W . ··· ···. ···' '. . . .. " "'"'..' '""..'" ,.,.'.'""""""" "' '""

~ ~'\

- dcňáni dlažebního njaleriálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané
lože v tbušt'ce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spar
- Qčištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pdcládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařIzenI, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.. nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odv®ňovacich proužků,
odvodňovačů, vpuSti, šachet a pod.

33 582622 KRYTY Z BETON DLAZD|C SE ZÁMKEM ŠEDÝQ1 TL 80MM DO LCEĹE Z MC M2 l 798,676 l 470,00 375 377.72
včetně provedení průkazních a kontrdních zkoušek na materiál: zhotoveni, parametry
cjle z@dávaci dQkumentace a při'í|l|šnÝCh čSn, TKP
Po//zdná plocha u trbuny SO 01:493,8=493,®O[A]
Odečet lhOvého ž/abu:-(25,95"0,135)=3,503 /Fj
pojízdná pbcha u provozního vstupu - západnlčást:238, 1=238, 100 /B/
Poj'/zdná plocha napojení stáva//clho parkoviště - západní ČáSt:77, 1=77, 100 [cj
Odečet liniového ž/abu:-(44,60"0, 135)=-6,021 [D]
Cn Hmm- C- lim m- A l Fi n b Ci n—"ňR G7£ ŕC¶
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřizmi vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáM vrstvy po etapách
- úpravu napcjmí, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařIzmí, odvodňovacích
proužků, cdvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- Rezahrnuje pastřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích pmužkú,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

34 587206 PŔEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 72,750 290,00 21 097,50 l
Včetně provedeni průkazních a kontrolních zkoušek na materiál: zhotovení, parametry
dle zadávaci Qokummtace a r)řÍ$|\jšných ČSN, tkp
Pibd/ážděn/stáva//c/ho chodníku podél hhbvého žkbu v ŠIň Im
(13,8+14,35+44,61*1=72, 750 /AĹ
- pod pojmem 'předlážděni* se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze
stávajĹcĹho dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, slaZeni,
očištění)
- dodáni a (ozprostření materiálu pro kíže a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a
pro předepsanou výplň spar

8
35 89921

P?t,rubí
VYSKOVÁ ÚPRAVA PQKLOPŮ
výškové vyrovnáni kusů poklopu karja{izace:
3=3,000[A/

KUS 3.000 1 200,00
3 600,00
3 600,00

l



9
36 91710 OBRUBY Z BETONOŮÝCH PALISÁD M3 1,424 7 330,00 10 4 Íl'

VČetně provedeni průkazních a kontroInich zkoušek na materiál: zhotoveni, parametry
dle zadávací dokumentace a příslušných ČSN, TKP
Barva nřirndni
Palisáda schodiště vchod
(délka * š/i'ka " h/oubka).'6"0, 2"0,8=0, 960 [A]

Palisáda schodiště k věži
(délka " šířka * h/oubka).'2,9 "0,2*0, 8=0, 464 [8/

/1 aEt—1 ,1'?,1 IťV

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku.

l 37j 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŔ 80MM M 368,300 290,00 106 807,CO

Do betonového lože C20/25nXF4, Včetně provedení průkazních a kontrolnIch zkoušek
na materiál: zhotovení, parametry dle zadávací dokumentace a příslušných ČSN, TKP
obrubník záhonový betonový 60/250/1000

obrubník záhonový betonový 60/250/1000
Konec manipu/ačn/p/ochy pro HZS směrem k věži.'16,55=16,550 [A]
Chodník k věži a zpevněná plocha u věže.'92,4=92,400 [B]
Schodiště u vstupu do areá/u.'23,05=23,050 [C/
Kolem chodníků - západnl ČáSt'236,3=236, 300 [Ej
Cnlkri r·n· /\ F? F— ?RR ?ňCI řFř
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betono\/ých obrubnikú o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentací
hF'tnnn\'É' )nžp i hnřni jjpfnnn\{n| l nněrkii

38 917223 S1LNICNI A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍR 100MM M 149,100 390,00 58 149,00
Do betonového lože C20/25nXF4, Včetně provedeni průkazních a kontrolních zkoušek
na materiál; zhotoveni, parametry dle zadávací dokumentace a příslušných ČSN, TKP

obrubník chodníkový betonový 100/250/1000
Kolem man/Pu/aCn/ plochy pro HZS:17, 75+13,8+14,4+6,35=52,300 [AJ
Kolem schodiště u vstupu:13,35=13, 350 /B/
Podél vsakovac/prú/ehu a dráhy u tribuny SO 01.'38,85+44,6=83,450 [C]
Cblkmn' A+R+C=1dQ inn rní
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci

Ĺňžp i hnřní hp|nnnj/nl l nněrkn , ,
39 917224 1 S|LN[CNĹ A CHODNÍKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠIŘ 150MM M 207,980 410,00 85 271,80

Do betonového lože C20/25nXF4, Včetně provedení průkazních a kcmtrolních zkouŠek
na materiál; zhotovení, parametry dle zadávací dokumentace a příslušných čsn, tkp

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo
$nÍžení zařízeni (v¢etnč míně Úpráw stávaiÍcĹhQ pQvřchů vQzwkv nebc ch®niku).

' Ostatní konstrukce a nráce 468 274,,fj2 ,



Obrubník sihičn/betonový 15(b¢?5Q/100
Man¢oulačn/pbcha plo HZS podél severn/strany a vedk schodiště u
vstupu.' 74,98+20, 7=95,680 /A/
obrubn/k chodníkový betonový 8ä'25W10O0
Kolem pojízdných ploch - západní ČáSt'87, 1"25,2=112, 300 [8/
C\Mkóm- nu?—"m7 cimi lC7
Pdožka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentací
hefDr}(l\'ě ĹňŽR i hnřni ,hdnnnvni i nněrkti , ,,l 40j 917224 2 SILNICNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN KU ŠIR 150MM M 3,200 760.00 . 2 432,00

Do betonového lože C20/25nXF4, Včetně provedeni průkazních a kontrolních zkoušek
na materiál; zhotoveni, parametry dle zadávací dokumentace a příslušných ČSN, TKP
Obloukové opbrubníky osazené do poleměru 2 m
Obbukové obrubníky pro pobměr obbuku do 2,00m
Chodník u vstupu u uhce Bdankká:3,2=3,200 [A]
Celkem' A=3 ?(7Q /81
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci

Ĺňžp i hnřní nněrktt
41 l 919112 REZANI ASFALTOVEHQ KRYTU VOZOVEK TL DO " 00MM M 10.400 106,00 ' 1 102,40

Napojení manbu/ačni pbchy na ulici Botanická
10 4=10,400 /A/
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

42 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŔ DO 2QOMM2 M 10,400 242,00 l 2 516,80
Včetně provedeni průkazních a konÉro]nÍch zkoušek na materiál; zhotovení, parametry
dle z.a(jávacÍ dQkljmentarre a r)řis|l|šných ČSN, TKP
Napoien/man(Pu/ačn/pbchy na uki Botankká
10,4=10 400 /Aj
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před
úpravou. očištěni okdi spáry pc) úpravě
n'vah rnt iie třsnjr:i nrnfil , , , , ,

43 93542 1 Zlaby z dilcij z POLYľv1ERBETONU SVĚTLÉ šÍŘKY do 150mm vcetné MR[Z| m 71,400 2 740,00 195 636,00
VCetně prc)vedeni průkazních a kontrolních zkoušek na materiál; zhotovení, parametiy
dle ,·adávaCí dQk\,lmmla(;e a při$|\jšných ¢šn, Tkp
Ĺ//7/ový odvodňovacl žlab
délka 71 4=71,40Q /Aj
položka zahrnuje:
-dodávku a uloženi dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně
řnřiZe
- spárování, úpravy vtoku a výtoku
. nctahrnuje nutr)é zemní práce, předepsané hže, obetonování

,m xři - - It m -tr"·N" h ď ;'j., , r PIh řrQ Kktíní knr:r m nnrmtň

44 935842 Zlaby a rigoly dlazdené z betonovych dlaždic do betonu tl 100mm m2 6,300 l 940,00 5 922,00

E

G
ŕž

e5_

S

t'
'S

,l
".Š·5
: l

'í

S-
",S

:' ;É

;



!
Včelné provedeni průkazních a kontrdnich zkoušek na materiál; zhotovmi, parametry
dle za(já\/ací cjokumentace a Rří$|ušných Čšn, TKP
Odvodňovac/žlab u věže
6.3=6,300[B/
CMkem" 8=6 .'ĹQQ /CT
položka zahrnuje:
- dodáni a uloženi předepsaného dlažebního materiálu v požadovaně kvalitě do
předepsaného tvaru a v předepsané šířce
- dodáni a rozprostření lože z předepsaného mateňálu v předepsané tloušt'ce a šířce
- íhavu napojeni a ukončeni
- vnitrostaveništni i mimostaveništni dopravu

íl ' " l " : l . -i



l
IO.02b

"i C· " " ' " "' """ "' Firma:' HK""' ' ' "' '"' ' ' '" " ' "" "'"' ' ' " " ' '" ' """ ' ' " " " " "' "'':'t:::%' "' · ":" Př"loha k formuláři pro ocenění nab"dky
s Stavba: 2018 12 13 Stadion HZS HK . ' ' ' ' . · · . 0,00
o R°",{:,č"t'i%= i';{ lO 02 -Sportoviště tartanová locha)- ,,Nebude realizovaně v etapě 2b"

:" S
5d" o ' " Všenhacně krjnqtrnkcp a nrácm ' ' " ' " " ^ 0,00

t

Ip l 1 014102 1 Ě'OPLÁTKÝ za skládku """"" t 1 551,396 ' 0,00 0,00
PP Zemina a kamení (17 05 04)

Počítaná hmotnost zeminy 2,0t/m3, suť' ze sypkých vozovk. vrstev 1,9Um3 [objem z
nninžek x hmnlnnsň'

vy . výměra *přepočet na t
Sportôvni plocha (hl. akúvn/zony 0,57m):1007,4"0,57*2=1 148,436 [N/
Odkopávky a prokopávky obecné TŘ. L odvoz do 20 KM
Spoňovní p/ocha:1007,4*0. 15*2=302,220 [M/
tra'/iny:1007.4 *0.05*2=100, 740 [oj
n ĹÍ n f R íl n r rr't nnp řř¶7

TS zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.

Ip 2j 014102 2 poplatky za skladku t l 201,480 0,00 I 0,00
PP ' . ' ' ornice

počjtaná llmQtnQst zeminv ?,ot/m3 1Qhiem z m%žek x hmc'tnns(1'
W ·" se/mut/ o/7?!cě

. ..1007.4"0.2*2=201,480 [C/
Celkem" G=?ň1 4Rň /ň/

TS . zahrnuje veškeré poplatky provozovate!i skládky související s dožením odpadu na"
skládce.

.ŠD - 1
Ip 3 11110 odstŔÁnÉnĺ travin m2 l 1 007,400 0,00 ' o;oo l
PP
W Sportovní p/ocha:1007,4=1 007,400 [A/

cdkem" A=1 QQ7 4QCi //íl
TS odstranění travin bez ohledu na způsob provedení

Ip nřemistčnl travin s \'!Qžmim na h.[Qrnadv4j 121108j SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNE PUDY S ODVOZEM DO 20KM M3 201,480 0,00 I 0,00
PP . Včetně odvozu a uloženi na skládku určenou zhotovitelem. Vzdálenost je pouze

předpckládaná a zhotovitel naceni svQji vzdálenost podle toho, kam bude materiál
ňň\/äŽf't

w . sejmuti omice
1007.4*0.2=201,480 [A/
Celkem' A=?ň1 4Rň /R1 h

TS položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravunezahrnuje uloženi na trvalou skládku
_ P 5' 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3 . 151,110 l 0,00 0,00
PP Včetně odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem. Vzdálenost je pouze

předpc;rcíáda na a zhotovitel Raceni svQji vzdálenost podle toho, kam bude matcriál
ndvážet

Zemní Dráce opo

. G k.
. ">

:Š

X:

' 'E

i

-·'" 'Š'
"'.:'

. :'j

:'.'.',1
' . '.:'T
.. -'i

Stránka 22

_=



lO.02b

W Sportovní p/ocha:1007, 4*0, 15=151,110 [Mj
Gf!lkRm: M=151 11Q /N1
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěnI, přeloženi, manipulace s výkopkem, ' .
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. k|im2tických opatření
-ztfženľ vykopávek v bhzkosti pedzemniho vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich .
dočasného zajištěni
-ztížení pod vodou, v okoii výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacSch jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k poI, 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahcvání a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do kQnečného tvaru, výměna hornin v pcÉd|ož[ a v p|áni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a «jzepřenľ vC. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloži, případně i svahů VC. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pto týtQ práce zřízena samostatná
pdožka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okdí výkQpiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umozňUjí¢l ptovedeM vykopávky (přljezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemQ$tění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3 302,220 0,00
Včetně odvozu a uloženf na skládku určenou zhotovitelem. Vzdálencst je pouze
předpokládaná a zhoto.vitei naceni svoji vzdálenost podle toho, kam bude, materiá|
QdvážRt,
výměna aktivn/zony:
SpôRovnl plocha (hl. aktívni zony Q3m ).'1007, 4*(0,3)=302,220 [Ej
Cdkem' E=3ň' ??(7 /F1

TS

P 'ii' 123738
PP

W

0,00

Stránka 23

m m q
FS . ' ' ' ' ' ' FK4N+ '

· Ľ



mwww ' " ' " ~

l

IO.02b

pcložka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vc. jejich
dočasného zajištěni
- ztIžení pod vodou, v okolI výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažcvánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podIožI, pňpadně i svahů vC. svahováni
- zřIzenI stupňů v podloži a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná
položka
- udtžováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujicÍ provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, ,
nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné pbchy, zakryti a pod.)
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 · 302,220 . 0,00
Včetně provedení průkazních a kQntro|nich zkoušek na materiál; zhotovení, parametry dle '
Mdá\/Ác,i á přis||ísnÝch ČSN, TKP
yýměna aktivn/zony
SpQrtovn/ plocha (hl. aktim/zony O, 3m):1007,4 "0,3=302, 220 lá
Celkem' F=3ň? ??n /H

i

TS

P " 7 . 17180
PP

W

:

l
l
E

Ĺ

0,00

S

S
E
S
i

Č

l

Š

!

Šií



q

IO.02b

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichánim nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vIastncstľ
- hutněnii různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi v okclí veden j, konstrukcí a objektů a jejich dočasně zajištěni
- zúžení prováděni vC. hutněni ve ztížených pMminkách a stísněných prostorech .
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládánÍ po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek . .
- spouštěni a nošení mateňálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy .
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podbži
- svahován i, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržcváM úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okdí úloäště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíci provedeni zemni konstrukce (příjezdy, -
rýnyrh[ '- " i--·-li l l- " "n í jr · ·1 mn rtri' lĹÉr" "Fři nunňrň nlnrhu mď·n di n
UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍMV HORNINĚ TR. l
Včetně provedení průkazních a kontrcAnich zkoušek na materiál; zhotoveni, parametry cíle
zadávací dokumentace a příslušných ČSN, TKP '
FeW S' = 3,5 MPa
Sportovn/p/ocha 1007,4=1 007,400 Ní
cMkRm' M=1 QQ7 4qo /ľ\/i
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje

"Dp..

TS

P 8 18110
PP

W

TS

M2 1 007,400 0,00 " 0,00

prQi£kt..
ŠD 2 Základy' , " · , , 0,00 '
'É' 9 212635 TRA"1 JVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RYHA TŘ l h 82,850 0.00 0,00
PP Včetně provedení průkazních a kontrolních zkoušek na materiál; zhotovení, parametry die

zadávací dokumentace a příslušných ČSN. TKP
DRENÁŽ, TROUBA DN 150, SN 8, ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÁ,MATER1ÁL A
VLASTNOSTI POTRUB[ MUSÍ BÝT V SOULADU S ČSN EN 1452-2. TP 83 ' .

- ' SKLON TRATNODU MIN.0,5%
PROVEDENÍ TRATIVODU:
·OBSYP ŠTĚRKOPÍSEK Ge (ŠPb), 8/32 DLE ČSN 73 6126-1 ' ·. - . ..

' -NETKANÁ GEOTEXTLE 300g/m2, VIZ.POZNÁMKA4.
. '. -LOŽE ZE ŠTĚRKODRTI Ge (ŠPb), 0/22, ČSN 73 6126-1

' ·PŘí KŘÍŽENÍ TRATIVODU S PLYNOVODEM BUDE TRATIVOD VE VZDÁLENOST1.1,0
M OD MÍSTA KŘIŽENĹ PROVEDEN Z UZAVŘENÉHO (NEPERFOROVANÉHO)

W SpMovn/'p/ocha:82, 85=82,850 lcl
cmkfm' c=r? B5q lPí

Stránka 25

j ,J.?ň7""fľl "ľ i r 1 l ' ' ľ ' l
¶



l
lO.02b

TS

PoIcžka pIati pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně ' . .
dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a
zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřÍzenÍ podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni
ukončujÍcĹho objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vRitrostaveništni
dopravy
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTL|E M2 1 107,297 0.00 l
Včetně pmedeni průkazních a kontrolnIch zkoušek na materiál; zhotovení, parametry dle ' ' ' . .. "
z@dávaci dok\lmentace a přis|(jšných čSn, Tŕcp
SpoRovn/p/ocha:1007,4=1 007,400 [F/
zatažení do stran:(66.25"82,85)"0, 67=99, 897 /G/
Celkem' FTG=1 1ň7 ?'17 /H1
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, přfpadně zatížení
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodnění

g

P 10 289971
PP

W

0,00 l

TS

SO ' ' 5
. - nutné přesahy' Í " r b " "t I 'TI r I

Komunikace
P 11 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 1 007,400 " 0,00 O;OO l
PP . ,: , . " Včetně provedení průkazních a kcntrcdnich zkoušek na materiál; zhotovení, parametry dle

MdQváCi dpk|jmťmlace a G}řÍs|l,,|šRých čsn, tkp
W - Spoňom/p/ochaCe/kem:1007,4=1 007,400 [Ej

Celkem' F=1 QQ7 4QQ /f/
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

TS - mzprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez mzlišenľ šÍřky, pokládání vrstvy po etapách

nA"třjk\/ náfěň/
P 12 . 56423 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROCEMU TL. DO 150MM M2 1 007,400 0,00 0,00
PP " Včetně provedeni průkazních a kontrolních zkoušek na materiál: zhotovení, parametry dle

zadávací dokumentace a příslušných ČSN, tkp
ŠTĚRKňňRŤ (3?/671) " ?ň mm (16R?\ mkden

W Spoňovnl p/ochaCe/kem.'1007,4=1 007, 400 [E]
Celkem' F=1 OQ7 4QQ FI

. - 0.00

i

É

ý

.>
2.

?í
É

i

Z-,
a"

ú!

::..'q

tl
,Si
l
F
e



lO.02b

- úpravu cwatacnicn spar vcetne preaepsane vyziuze
- nezahrnuje postňky, nátěry

P 13 574 R SPORTOV'NĹ POLYURETÁNOVÝ POVRCH TL. 13-17MM M2 1 007,400 0,00 0,00
PP " vodonepropustný. barva cihlové červená, certifikace s požadavky IAAF, vč.všech

potřebných doplňků, systémové řešení.Včetně provedeni průkazních a kontrdních
zkoušek na materiál; zhotoveni, parametry dle zadávací dokumentace a přklušných . " . ' " ' '.
čNn TKP

W . Sportovn/p/ocha:1007,4=1 007,400 [Aj
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhljměni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnjch spar a . .. , '. ' . .'

ts : . . · spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařIzeni, odvodňcvacich
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél cbrubniků, dilatačních zařÍzeni, odvodňovacích proužků,

p 14 574a r asfaltový koberec drenážní jemnozrnný pa8 m2 1 007,400 .. - 0,00 0,00 l "
PP ' . · Včetně provedení průkazních a kontrolnich zkoušek na materiál; zhotovení, parametry dle '

a RřĹslll$nýrrh ČSN TKP
W " ' ' " . . . SpoRovnl plocha:1007,4=1 007,400 [A/

Celkem' A=1 QQ7 4QQ lřll
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- cňištěni podkladu
- ubženi směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce

TS . . ' '" " ' ' . "' ' - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracom ich sp,ar a · "' -' 'spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích . , , · '

. proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, '"

Ip l 15 574b r asfaltový koberec otevřený hrubozrnný ,, m2 . 1 007,400 0,00 0,00
PP Včetně provedení průkazních a kontrolních zkoušek na materiál; zhotovení, parametry dle

zMiáV@ci '1ok|lmmtace á ršís||íšnÝch čsn TKF'
W Spodovn/p/ocha:1007, 4=1 007,400 /A]

Celkem' A=1 QQ7 40(7 /B1

Stránka 27

' ' '"ĺg75 ed ¶, :·4 w

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce

TS . ., - zňzení vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pQk|ádánÍ vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a . ·
spojů
- úpravu napojen i, ukončení ' . . - ' . . · . . - .' · . · ' .,,,,,
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postňky, nátěry

P 13 574 R SPORTOV'NĹ POLYURETÁNOVÝ POVRCH TL. 13-17MM M2 1 007,400 0,00 0,00
PP " vodonepropustný. barva cihlové červená, certifikace s požadavky IAAF, vč.všech

potřebných doplňků, systémové řešení.Včetně provedeni průkazních a kontrdních
zkoušek na materiál; zhotoveni, parametry dle zadávací dokumentace a přklušných . " . " '. '.
čNn TKP

W . Sportovn/p/ocha:1007,4=1 007,400 [Aj
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhljměni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnjch spar a . .. , '. ' . .'

ts : . . · spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařIzeni, odvodňcvacich
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél cbrubniků, dilatačních zařÍzeni, odvodňovacích proužků,

p 14 574a r asfaltový koberec drenážní jemnozrnný pa8 m2 1 007,400 .. - 0,00 0,00 l
PP ' . · Včetně provedení průkazních a kontrolnich zkoušek na materiál; zhotovení, parametry dle '

a RřĹslll$nýrrh ČSN TKP
W " ' ' " . . . SpoRovnl plocha:1007,4=1 007,400 [A/

Celkem' A=1 QQ7 4QQ lřll
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- cňištěni podkladu
- ubženi směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce

TS . . ' '" " ' ' . "' ' - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracom ich sp,ar a · "' -' 'spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích . , , · '

. proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, '"

Ip l 15 574b r asfaltový koberec otevřený hrubozrnný ,, m2 . 1 007,400 0,00 0,00
PP Včetně provedení průkazních a kontrolních zkoušek na materiál; zhotovení, parametry dle

zMiáV@ci '1ok|lmmtace á ršís||íšnÝch čsn TKF'
W Spodovn/p/ocha:1007, 4=1 007,400 /A]

Celkem' A=1 QQ7 40(7 /B1



l
IO.02b

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsanéhc technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřizení vrstvy bez roz1išenI šířky, pokkádání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a
spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačn ich zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obTubnÍků, dilatačních zařízení, cdvodňovacich proužků,

TS

SO - . . 7
šD 9

Přidružená stavební vÝroba , ' . . . ' . .· . .
Ostatní konstrukce a Dráce ' ::::" " r"

P 16 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKAA POKLÁDKA M2 18,176 0,00 0,00

PP " Včetně provedeni průkazních a kontrolních zkoušek na materiál; zhotoveni, parametry dle "
zadávací dokumentace a přIslušných ČSN, TKP
Mrva Má - ř,árv nŕí iainmäní hřištR

W - Polyuretanový nátěr spoRovn/p/why
délka " odhadovaná š/ňka:181,76*0,1=18, 176 [A]
Ge/kŕ'm' ,4=18 17ŕí /Rí
položka zahrnuje:

TS - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- nřM7nařmi a rMkxni únravl!Ip 17 917212j zahonové obrubyz betonových obrubníků šĺř 80mm m ! 66,250 0,00 0,00 l

PP " Do betonového lože C20/25nXF4, Včetně provedenl průkazních a kmtrolnich zkoušek na "
mater'á!: zhotovení, parametry dle zadávací dokumentace a příslušných ČSN, TKP
obrubník záhonový 60/250/1000

W , obrubník záhonový 60r50/1000
Sportovnl p/ocha:66, 25=66, 250 [Dj
Ge/kem n='í6 ?5ň fi
Položka zahrnuje:

TS dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentací
htMnnn'té ĹnŤp i hnřní hetnncmm l Aněrkll

i!

T"

F

f

-.í?

ÍÍ

?
'$.Cp
;J;,

Stráůka 2A



r" " ""

HZS KHK, NABŘEZĹ U PŘÍVOZU 122/4, 500 03
HRADEC KRÁLOVÉ Soupis výkonů
REKONSTRUKCE STADIONU PRO VÝCVIK A POŽÁRNÍ SPORT V

HK - ETAPA 2b SO 06

090-elektroinstalace kata|ogové cen" bez DPH 4.2,2019
Císlo POPIS VÝKONU Měrná MnoZstvi jednotková Cena

ňň7Ĺf"f irdnntpa crnií

REKAPITULACE
443 sRínacÍ IaříľenÍ , 28 929
444 . Rozvody ,e|ektrické,e.n,erg,ie . . 363 469
444 Montáž rozvodů elektrické energie 210 646
4'5 OsvCt,lenl , . . O

445 Montáž,Qsvět|enj ._. ... ._. . ,. o
'"6 . _ B|eskQsvody , . 3 704
446 Montáž b|eSkosvo,du , , . 3 992
546 Sifnop.roudé, za.řÍzeni-\/ýkopové .prá.cS 80 000

CELKEM SOUPIS VYKONŮ 690 739

443 Spínací zařízení
rozváděč RSVO

oce|op|echová rozvodnice pod omítku CEL bL43-2403 -
443,0001 1 komp|et ks 1 6211,0 6211,0
443,0002 2 odpinač BC160NT305-160-V ks 1 2366,0 2366,0
443,0003 3 připo)ovací sada na vstup CS-BC-B021 sada 1 502,0 502,0
443,0004 4 připojovací sada na výstup CS-BC-A033 sada 1 502,0 502,0
443,0005 5 nosič sběrnic 3X160A ks 4 598,0 2392,0
443,0006 sběrnice 160A ks 6 198,0 1188,0
443,0007 7 svodič přepětí PIVM12,5-275/3+0 ks 1 3211,0 3211,0
443,0008 8 jistič pl7-c20/3 ks 1 595,0 595,0
443,00c9 9 jistič pl7-c32/3 ks 6 685,0 4110,0
443,001 10 podružný materiál ks 1 632.0 632,0

443,0011 11 montáž ks 1 722lĹ0 7220,0
rozváděČ S1.1, S1.2, S2.1, S2.2, S2.3, S3.1, S3.2, S3.3

nerezova rozvodnice s montazí na ocelovy stozar, bUU x
443,0012 !2 500 x 210, pro min. 36 prvků, přívod spodem, vývody

vrchem, vC. ucpávek, plné dveře, zámek ks 8 0,0
443,0013 13 svodič přepětí SPC25/3+0 ks 8 0,0
443,0g14 14 svorka RSA 6 ks 24 0,0
443,®15 15 vypínač lS-32/3 ks 8 0,0
443,0016 16 výkonový stvkač 9A/4kW AC-3, DILM9-10 ks 8 0,0
443,0017 17 impu|sní relé Z-S230/S ks 8 0,0
443,0018 18 zásuvka Z7-SDF/230-BS ks 8 0,0

proudový chran[C dkcM-25/4/003-G/Á+ kontrola jedrlou
443,0019 19 ročne ks 8 0,0
443,002 20 tlačítko Z-PUlS ks 8 0,0

443,0021 21 jistič pl7-b6/1 ks 8 0,0
443,0022 22 jistič pl7-b16/1 ks 8 0,0
443,0c23 23 jistič pl7-c20/3 ks 8 0,0
443,0024 24 dálkový přiiímač ENIKA N. PAKA - PB R 2 DIN ks 8 0,0
443,0025 25 externí anténa PB A Ext1 ks 8 0.0
443,0026 26 podružný materiál ks 8 0,0
443,0027 27 montáž ks 8 0,0

CELKEM 28 929

444 Rozvodjr elektrické energie
konstrukCni ocel l piech na zaktytl kabetoveho kanálu,

444,0®1 28 úhelníky, páskovina ) konzole pro předřadníky, rozváděče, kc 350 O O

444,0002 29 trubka PVC 20 m 30 0,0
444,0003 30 trubka KOPOFLEX 90 m 50 64,2 3210,0
444,0G04 31 trubka KOPOFLEX 125 m 310 95,6 29636,0
444,0005 32 trubka KOPOS 4020 ká vc. spojek a uchýcení m 70 56,3 3941.0
444,0006 33 trubka pozikovaná 6036 ZNM m 16 0,0
444,0007 34 mřížový žlab OBO GRM 35 50 G č. 6000060 m 105 0,0
444,0008 35 rych|ospoika GRS 3.9 DD č. 6016545 ks 70 11,9 833.0

122/4, 500 03
Soupis výkonů

J PRO VÝCVIK A POŽÁRNÍ SPORT V

SO 06 '
kata|ogové cen" bez DPH 4.2,2019

Merná MnoZstvi jednotkova Cena
irdnntpa crnií

28 929
363 469
210 646

O
O

3 704
3 992

80 000

690 739

LL bL43-2403 -
ks 1 6211,0 6211,0
ks 1 2366,0 2366,0

sada 1 502,0 502,0
l sada 1 502,0 502,0

ks 4 598,0 2392,0
ks 6 198,0 1188,0
ks 1 3211,0 3211,0 "
ks 1 595,0 595,0
ks 6 685,0 4110,0 "
ks 1 632.0 632,0
ks 1 722lĹ0 7220,0 ' '

, S3.1, S3.2, S3.3
vy stozar, bUU x
)dem, vývody

ks 8 0,0 '"
ks 8 0,0
ks 24 0,0
ks 8 0,0

to ks 8 0,0 ,,
ks 8 0,0
ks 8 0,0

kontrola jedrlou '- -
ks 8 0,0 .
ks 8 0,0
ks 8 0,0
ks 8 0,0 "
ks 8 0,0 ť-

8R2DIN ks 8 0,0
ks 8 0.0 ,,
ks 8 0,0 i
ks 8 0,0 '-

28 929

oveho kanálu,
ldníky, rozváděče, kc 350 0,0 .

m 30 0,0
m 50 64,2 3210,0 "
m 310 95,6 29636,0

7hycení m 70 56,3 3941.0
m 16 0,0 "

)0060 m 105 0,0
5 ks 70 11,9 833.0

á'""
Strana 29 z €:6



HZS KHK, NÁBŘEŽÍ U PŔIVOZU 122/4, 500 03
HRADEC KRÁLOVÉ Soupis výkonů
REKONSTRUKCE STADIONU PRO VÝCVIK A POZÁRNÍ SPORT V

HK - ETAPA 2b SO 06

090-elektroinstalace katäľ'¶ové cen;' bez DPH 4.2.2019
Čislo POPIS VÝKONU Měrná Množství jednotková Cena

Rř"ĹF'F iiň'1mřtkn ř'f¶'ä
444,00c9 36 svorký SONAP ks 400 0,0
424.C:O' 37 svorka Wago 2X1-2.5 ks 60 3,0 180,0

444,0011 38 svorka Wago 3x1-2.5 ks 60 3,3 198,0
4.14 0012 33 svorka Wago 4x1-2.5 ks 60 4,3 258,0
444,%13 4Cj kabelová spoika/'odbočka gelová se svorkovnicí 5x6 ks 1 561,0 561,0
44í£|C14 41 CY 6 ZŽ m 130 13,0 1690,0
444,CCK5 ·!2 CYKY j4x25 m 580 250,0 145000,0
444,QC16 43 CYKY j5x2.5 m 130 0,0
444,0017 44 CYKY j5x6 m 210 69,8 14658,0
444,0018 45 CYKY 3x120+70 m 200 800,0 160000,0
444,0019 4ť3 CYSY 5Gx2,5 m 100 0,0
444,002 47 Stožár DOS BO-VS (219/,159/114) ž.z. se stupačkami ks 2 0,0

ŠtoZar usZ 160 Z.z. (vetknutý. s vystupnäm zebňkem s
444,0021 48 ochranným košem a obslužnou pfošinou) ks 6 0.0

444.0C22 49 Sožnik pro 5-6 reflektorů ks 6 0,0
eťonova směs ČĹ6/'ZU s jemnou drti - betonové pouzdro

444,0023 50 pro stožáry, překládka venkovních pitiřů rozváděčů m3 18 0.0
ČELKEM 360165,0

444,0024 51 podružný materiál ks 1 3303,7 3303.7
ČELKEM 363 469

444 Montáž rozvodů elektrické enet;qie
444,0025 52 výroba ocelové konstrukce 350 0.0
444,0026 53 trubka PVC pod omítku m 30 0,0
444,0027 54 upevněni plastových lišt, plastových pevných trubek m 70 0,0
444,0028 55 montáž ptrubky FeZn ks 16 45,0 720,0
444,0029 56 kabdový žlab OBO vč,podpěr m 105 250,0 26250,0
444,003 57 montáž a zapojení předřadníku ks 32 450,0 14400,0

444,c031 58 motáž rozváděče do 50 kq ks 8 0,0
444,0032 59 motáž rozváděče do 200 kg ks 2 890.0 1780,0
444,0033 60 tabuíky a štitký na kabelý ks 34 25,0 850,0
444,0034 61 uzemněni na povrchu do 50mm2 ks 8 74,0 592,0
444,0035 132 kabel do CYKY 5x2.5 VU m 230 55.0 12650.0
444,0036 63 kabel CYKY do 5X6 VU m 210 45,0 9450,0
444,0037 64 kabel do CVKY 4x35 VU m 580 41.0 23780.0
444,0038 65 kabel CYKY do 4x120 VU m 200 100,0 20000,0
444,0039 66 montáž zemní spojky ks 1 390,0 390,0
444,004 67 přÍplatek za zatahováni kabelu do 0,7 m 230 10,0 2300,0

444,0041 68 příp|atek za zatahování kabelu do 2 kq m 200 12,0 2400.0
444,0042 69 ukončení vod.v rozv. vC. zapojení do 2.5 mm ks 34 15,4 523,6
444,0c43 70 ukončení vod.v rozv. vC. zapojeni do 35 mm ks 12 20,0 240,0
444,0044 71 ukončení vod.v rozv. vC. zapojeni do 150 mm ks 2 54,0 108,0
444,0Cl45 72 ukončení kabelu do 4X10 ks 36 65,0 2340,0
444.c046 73 ukončeni kabelu do 4x25 ks 12 85,0 1020,0
444,0047 74 ukončení kabelu do 4x150 ks 2 76,0 152.0
4^4.c'048 75 přetočení kabelu z bubnu m 1220 25,0 30500,0
444,ClCl49 76 práce s revizním technikem KPL 1 5000.0 5000,0

Ůuµujd|, " 8 400,0 3200,0
a zpětné zapojeni, vC. sesvorkováni kabelů, přeloženi

444,c051 78 vedeni procházejiciho pod zamýšlenou stavbou, přeloženi
stávajících chrániček kpl 1 25000,0 25000,0

444,1052 79 výchozí revizní zpráva 6 parě kpl 1 20000,0 20000,0
Dokumentace skuteČného provedeni tŠ pare + lx tb, vC.

444,c'053 80 protokolu o měřeni intenzity osvětlení dle čsn 12464 1 kpl 1 3500.0 3500,0
CELRLK 207145,6

444,3054 81 zednické léřiPomoce kpl 1 350O.O| 3500,0
LELKE/) 210 646

Strana 30 z 66



' ' " "' '

HZS KHK, NÁBŘEZÍ U PŘÍVOZU 122/4, 500 03
HRADEC KRÁLOVÉ Soupis výkonů
REKONSTRUKCE STADIONU PRO VÝCVIK A POŽÁRNÍ SPORT V

HK - ETAPA 2b SO 06

090-eiektroinstalace katalogové ceny bez DPH 4.2.2019
Čisicj l POPIS VY KOMU Měrná l ' M nozstvi jednotková Cena

n'M·r l iŕňnrm l rtm ii445 Osvětleni
svitidlo reťlektorove - "skř" 06Ĺ /1694 GUELL :J S/'W

Me, DQU1 82' 317W 4000K l-lOV GR-94 ks 1 0,0
svitdo reflektorové - "SRV' 06Ĺ '/Ĺ094 GULLL 3 Ä40ŇÝ

Ua3002 83 317W 4000K l-lOV GR-94 ks 4 0,0

_ ^ sviticfio reflektorové 04022094 HokO Á45/k'lĹ'4auOCl3 84 2000W MN GR-94 vC. předřadníkLl ks 32 0.0
cLLREM O '

445 Montáž osvětleni
upevnénj reflektoru na stoZár - konstrukci - prace ve

445,0004 85 .V .výskách nad 8 metru ks 37 0,0
445,0005 86 montáž předřadníku - práce ve výšce nad 8 metrů ks 32 0,0
445,®06 87 upevněni stožáru 8 m 2 0.0
445.0007 88 sestavení a upevnění stožáru 16 m ks 6 0,0
445,0008 89 pronájem jeřábu kpl 1 0,0
445,0009 90 pronájem piošiny - nad 8 metrů Kpt- 1 0,0

CELKEM O

446 BleskosvoďY
446,0001 91 drát zemnicí FeZn pr. 10 m 60 50.0 3000,0
446,00c2 92 svorka připojovací č. 1367 ks 8 18,0 144,0
446,0003 93 UNI svorka univerzální č. 1276 ks 16 35,0 560.0

CE_KLl\ŕ 3 704

446 Montáž bleskosvodu
446,0004 94 montáž FeZn pásek uzemněni m 60 50,0 3000.0
446,0005 95 montáž svorký do 2 šroubů ks 16 40.0 640,0
446,ck)0(3 96 montáž svorký nad 2 šroubý ks 8 44,0 352.0

CELK=1\i 3 992 '

546 Si/noproudé zař/zeni-výkopové práce
546,0001 97 hloubení járny pro rozváděč, osazeni a zabetonování ks 2 2500,0 5000,0

hloubení jamy, paZeni pro betonováni stoZáru 8 metrů.
546,0002 98 betonaz ks 2 0,0

h|oubenf jamy, paZeni pro betonovaní stoZaru 16 metrů,
546,00U3 99 betonáz ks 6 0,0
546,0(xj4 100 rozebrání a zpětné poioženi zámkové dlažby pro výkop m} 30 1500,0 45000,0

výtyceňi trasy, vykop 35 x 8U l 3.tr Zeminy, včetne zrtzeru
546,0005 101 kabelového lože, hutnění, nataženi folie, provizorní úprava

terénu m 200 150.0 30000,0
CÉLKE \,4 80 000

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 690 739

VEŠKERÝ ZDE UVEDENÝ MATERIÁL MŮŽE BÝT NAHRAZEN JINÝM, STEJNÝCH PARAMETRŮ - CERTIFIKACE. UVEDENÉ
TYPY JSOU POUZE PRO URČENÍ STANDARDU. V PŘÍPADĚ ZÁMĚNY SVĹT1DEL BUDE TOTO DOLOŽENO VÝPOČTEM

OSVĚTLENÍ NA DANÁ SVÍTIDLA A MĚŘENÍM 1NTENZITY .

POLOŽKY S NULOVOU HODNOTOU NEBUDOU REALIZOVANÉ V ETAPĚ "2B"

Strana 31 z 66

:'5

í

ĹÍÚ

. r

IN

iď ,
il
t



KLKA1-1 I ULACt :S IAVBY
Kód: HZS_studny

Stavba: PD na zhotovení studny pro závlahu trávníku stadionu pro výcvik a požární sport

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6,3.2020

Zadavatel:

HZS HK, Nábřeží U přívozu 122/4, Hradec Králové

Uchazeč:
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Projektant:
IKKO Hradec Králové s.r o , Bratří Štefanů 238, HK

Zpracovatel:
K. Hlaváčková, P. Šafránek

tč:

DIČ:

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS Urs' a
úrQvr\i příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a Ě)(}{!rr)Ínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz., sekce Cenové a techľ)ické podmínky.

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základni 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Základ daně
797 372,95

0,00

797 372,95

výše daně
167 448,32

0,00

964 821,27

Strana 1 z 14



1
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: HZS. studny

Stavba: PD na zhotovení studny pro závlahu trávníku stadionu pro výcvik a požární sport

Místo:

Zadavatel: HZS HK, Nábřeží U přívozu 122/4, Hradec Králové

Uchazeč: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Kód Popis

Dalům: 06.03.2020

IKKO Hradec Králové,s.r.o,, Bratři
Projektant: -Stefanu 238, HK
Zpracovatel: K. Hlaváčková, P. Šafránek

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

01 lO 01 - Kopaná studna
02 lO 02 - Elektro
vrn vedlejší rozpočtové náklady

797 372,95 964 821,27

426 416,70 515 964,21 ING
291 956,25 353 267,06 ING

79 000,00 95 590,00 VON



"""W

:RYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ
avba:

PO na zkmverd stidwy psp záMahu trávnfku Aadicmu pm výcwk a požámt spm

yekL:

01 - lO 01 - Kopaná studna

30: CC-OZ:
im' Datum: 03 2020

namd '" jČ.
HZS HK. Nábkžl U přj=u 122/4, Hradec Krábvé DIČ:

cmeč kj: 2596%07
ldATEX FIX s,rn., Kladská 181, SOD 03 Hradec Kšbvě DIČ: CZ25%8%7

mýeldaM' lČ:
tKKO Hradec Ktákwé,s.r.o., Braiň Štefánu 238, HK DIČ:

pracwatd: E
k. Hkaváamá OČ:

:ena bez DPH 426 416,70

zámmm SaMia daně výše
)PH základni 416.70 2LGC% 89547,51

snlžená 0,00 F5,ťX)% om

Cena s DPH v CZK 515 96421

Strana 3 z 14

·1



.:·:'

REKAPITULACE CLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Statba"

PO na zhôtcwenľ shdny pm závlahu lävnľku 5tadiQnu pm výcvik a pažiáml SPCiň

Objekt"
01 - éô 01 - Kopaná studna

MlstQ:

Zadavatel: HZS HK, Nábkž[ u přlmzu 122/4, Rmdec Kralcŕvé

Uchazeč' MATEX HK ĹT.Cŕ., Kladská 181, Sčk) q3 Hradzc Kralové

Kód dílu - Peµis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 -Zakládání
4 - Vodorovné kanstrukce
5 - Komunikace pozemní
€ - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
g - Cstdni konstrukce a práce-bouránI
99 - Přesun hmat

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže pctrubi
35-M - Montáž čerpackl, kQmpr.a vcidoh.zař.

Datum. UťLQ32G2Q

IKK(3 Hradec Ci ,Picyoktant Bmtřl Štefanu 238, Fik

Zpmcwatď: K. Hlavá¢knvá

Cena celkem [CZK]

426 416,70

329 126,70

85 689,132
107 438,65

3 736,30
23 766,99

7 7'15,74
82 800,Ci(j
17 949,10

97 290,00

16 %0.(JD
80 300,ÔQ

F

É

É

É

Č
Z-
Z-
Z-

Z

Ž

É

7

É

F

'ý;

i-
i
:R

r

ĹIL

k

:7

t
Š-
g; I

:E
iS !
S i
i '

.
:

I

ä '

Ž- '

u .i
Strana 'l z 14



OUPlS PRACÍ
vba:

PIJ na zhatównĚ studny pm zádahu ttávMKu pm výcvik a pažámt 3pw1
ekt:

01 -lO 01 - Kopaná studna
do:

HZS HK, Nábřeží' U píĺvoz4 122/4, Hradec Králové

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, SQQ 03 Hradec Krábvé

" ť

Ň Typ Kód

iklady soupisu celkem

Popis MJ MňQž$N1

D HSV

D 1
i K ;'115101222

PSČ

0
0

i K .115101322 6,0ŮOj

Pšc

i K !13I2M201
:

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

.' Čeírpánl vody na dopravn{ výšku přes id do 25 m s uvažovaným ptuměmým přítokem přes SQQ da i 000 Umiň : Md

PozMmks k cen:
1, Ceny jspu uěeny pru čerpám" ve dne, v ňGCČ v pracovni dny j ve dnech klidu.
2, Ceny nelze pouZit pta čerpáni vodý pa hbdiny podzemní vody sousŕevQL/ čexpaciůh jahN: /tjt0 $NZ0Ván/ hladiny vody oceňu/a
¢encmr scŕUbGľw cen:

a) IfS 20-12 /éh/Q,
bl itS 20-73 Montét 8 demonŕáZ zařízeni čerpeci Gdsävä¢/
c) 115 231¢ MQRtěZ, a danončaž sbéméko potrubi,
d) 715 20-15 MantáZ demontáž adpadnihô pôtň/b/.
e) 115 2&16 Odséváni čwpäni vody sběmým Wtrubim.
3. V cenách jsou zůpač/eny j Mklädy m odpadní pQkůbl v délce da 2Q m, tlá lešení pod ä pá¢l pQhúbl Pig pFm'odení vmti'
na Yzdálenost vaši noZ 2ň fň se pou2¢i/ pdoZkysoubam can 115 DMI Pkvedenl vody pokubim tahaŕo kuta/ogu.
4. V cenách misou započteny nákkdy nu zňzoni čerpacích jímek nebo studnl:
a) kapaných: ¢yto &é QCéňUŇ př/s/ušnými cBj?äňN" čäsřiA02 Zemni práce pro Gbořú 821 at m,
bl vMných: tyto se pňk/ušnými cenami katdogu 800-2 Zvláštni zak/áG'áň/ áb/ektu.
5. Dobe. po Klemu ne/sau v Hrtnosti, se necícaňuk Výj"/mkou/a přemšení ¢eňjSn/ vody nu dobu do 15 minul tQEQ přerušonj"
se cd čerpaní

výškou vody se ľa?ůmi svislá vzdálenost mezi h/acůhou vody v límce sníženou čerpáním ä mn'nou pm/oženau osou
badu výtlačného potrubí.

'T A ^^ .a C m v A ^Aj'" N m Á^µmmrjmČ

záložní čerp3d soupra"y pm dopravnÉ yýšku pies 10 do 25 m s uvaZovaným pmměmým pMakem přes 500 cěo 1 !
ODD Vmiri í den0

PozMmka k cen:
Vccně ne/sou xapočťenynäk/ady na soci výt/ačšné Wrruhi, příp. nm rdpaďni Z/aby a näkledy ne kšeni pad čerpsdkj a pod pdrubi nebo pad

odpMni žleby na ene/gii a na Ukižm' zdro/e energia.
2. Ocaňu// se všechny ksiendäřní dny adskonCeni môntá2e do demontáže čerpaci soupmvy odečlem'm dnu, ve
ktě(ých /8 M¢i $gUpf¢wg v ánnusči.
3. Pohďovost íá/o8ni Gepecí sauprsvy se oceňuje jeň se tc tehdy, moh/8-// by pwucha v čerpáni ohrozit bezpéčnwt
µ'acu/ic/c/í nebO bůd¢W«né C///Q, příp. termín výstmy.
4. Dopravní výškou vody se' mami svis/9 vzdálenost ňjé%i k/adinctu rody v jímce sn/Zanou terpánlm mdomvmu rovinou, CtSGN

bodu prčrubĹ
5. PaCal měrných jednotek se 4$jť/ z3 každé FéF/?GCĹ miste' (lámu. studnu, šocMu?
6. Pokud pm/ekt p&dap/ée zříZeni samostdnéha sae/ha nebo vWNčného pa/tub/, se tyřo näk/sdy cenami souboru cen 115 OPIl

vody po/ruh/m.

jHhubenÍ zapažených jam a zářezů s umvnánlm dna do pkdepsaNho pmňfu a spádu v hômině 1ř. 3 do IOŮ m3 i m3

Poznámka k sôubôru cen:
7, V cenách jsau započteny j' näk/edy na päpadně nutné pkmidéni výke'pku ve yýkopišti a pťehozeni výkopku na pNeh/ém lwénu

do 3 m ad jámy ne9m nahženi ns dopíawú ,prostředak.
2, jbm hloubky přes 16 m se oceňuje individuQ/né,
3. Náklady na Mstě µéW$IGni Rsd 7 m hloubky se určí dle článku č- 316:f v§®äbécňý¢h kda/ogu.
4. VMčet ob/omu vykapávky v pazených jmstorách se stanóvu/é dle pň/Qhy C. 4 coniku.

2"{2,2"2,2"2,0) "výkop jámy PlO stMmí
U,18"2"((5,2"g,2)-(2,2"2,2)) "odkcjpávkV pm dlažby kolem studní
Mszi$Qljčet - hbubení do hl.v. 2,5m
2"(1,7"1,7"3,0) "výkop iárnv pm studny

hloubená' do hl.v. 6,0m
Součet

,Zřfzenl pažení stěn výkopu bez ruzepřenl nebo vzepiími pňložné, hloubky do 4 m m2
Poznámke k soubom cen:
1- Ceny nelze pQůžil Wo aceňcwänŕ psženl stěn rýh pm podzemní vedml: ČQtQ se pceňw/e cenami souboru cen 151 , Q-ll
pMenl rozepřeni stan dýh pm pôdzamni vedeni pm všechny šířky ľýhý
2, Pbchn mezermezi pUinůml pň/aZněho µa2eni se Qdp/cjchy při/oZného paZenl neodečitá,' nezspaZené plochy u pazem zálaZného nebo
hnmého se qgĺ Mochy pažanj" odečita/i.

2"{4"2,2"2,0} "pažení vrchní části výkopu jam pm studny

pažení stěn výkopu s dožením pažin ria vzdákmst do 3 m od okraje výkopu pňbžné, SQubky do 4 m ; m2

jZři'zenl mzepŕeni zapažených stěn 'ýk??ů S potřébným pepažováním pň roubeni přlbžrém, hlóubky do 4 m i m3
P0ZMmKe k cen:
1. Ceny nelze použit pro oceňavánl rozepibm" stěn pre' padzemni ¥éc/6ňř y hkubea da 8m; tda rpFepfenÍ je zepoč/ano V ¢éňá¢h
ven 151 . o-n Zř/zen/ paZenř 8 rozeWenř sten rýh pro podzemní vedeni piu všechny Síňky iýhy

2"(2,2"2,2*2,0} "rôzepRm[ pažení vrchní části výkopu i&m pm studny
:ôdštmněn1 rnzepřEní stěn výkopu s uložením mateňáhj na vzdákmst do 3 m od okraje výkopu mubeni pň'loZnéhô, hloubky do i
!4 m l m3

I N

;SWfé pmmÍstěn{ výwpku bez nabžeM do dopravní Mdôby avšak s vyprázdněním dopravm nádoby na hnomadu nebo do !
:dopravního pmstředku z homhVtř- ť až 4, pii hloubce vÝkopu přěs 1 do 2,5 rrí i m3 ;
Poznámka k souboru cen:
1, Ceny -1151 -115¢ lze pwZít i přQ svislé pEem/stěn/ mataňť/u a suti z konstrukci re Ediva c/he/ného kamenného, z betonu
pmstéha Wok/édanéha, železového i pokud tyto kwMrukce byly ve
2, Ceny pru hloubku přos 7 do 2.5 m. přes 2,5 ň7 do 4 m 8/d. /$0u určeny pro svislé přemidénl výbpku pc/q äk7 zs m, odO do 'ĺ m eta.
3. Množství mMMělu i š/avébnř suli z razbwraných konshúk¢i pŕQ pNm/stani sq rovná objemu konsNukci před roňíôurán/m.

.27,352 "100% vÝkwku dr hl.v. 2,5m
přémktěni Yýkopku bez nabŽeni do dopmwi nádoby avšak s vyprázdněním doptawí[ Mdoby na hromadu nebo

"dopravn(N prostředku z hůminV tř. 1 až 4, pii hbuboe výkopu pí'es 4 do 6 ni m3
I N m N

Fbznémkä k souboru
1. Ceny -7151 d -1155 ke ptjuZ/t i pro svislé pNmistěM materiálu 8 sfavabni suti z za zdiva cihelného nebo kůmennéhů, z bálom
prostého. Pťôk/ádaného Zekzavého j' předpjatého. paůd tyto b)dy vybourény ve výkQpiš/i.
2. Ceny pro hloubku p/bs 1 do Zs m, 2,5m do 4 m atd. jsou ur&nypro svislá pFam/sténi výkopku od ú do 2,5 m, odO dp 4 m dd.
3. mutená/u ŕ &UĹi z konsůukcř pro pŕemisťěni se ľ¢1V/Ň d'/emu kms/rukci rozbawánim.

17.340 "100% ablemu C,,Q'n. ,,.., , ,
Vodomvné piém[stěni Yýkopku n& sypaniny po suchu na obvyklém dcípmvnim prostkdku, bez nabženi yýkopku, avšak se i

bez mzhmutí z hominVtř. 1 až 4 na vzdálenost piěs 4 ODQ do tí 000 m , "3 l
Fbmémka k scmboru cen:
It Ceny ndze pmjžlt. pťedepisuĹ+/i pNm/$ři/ výkóµek na místo nepňs/upné abwyk/ým dôpravn/jn 1qĺq pňemisténi se
Qcéňu/e individuálně,
2. V cenách /"sôu ZápQCtěny i náhrady za jizdu vQzid/a v torénu ve výkop/šli nebo na näsypřš//.
3. V cenách nehou zůpočtany nák&dy na rozhrnuti výkopku na násypiš//: lpto ľozhmull se oceňu/e cenami cen 171 . Uk . . U/äZäRi
sypaniny do násypu a 177 2Qj2ÚI Uloženi syponiny na skládky,
4. Její ne doµ'avni dráze pro ně/oká přékěZka, pro Klemu je nutno překládat výhpek z jednoho obvyklého
µvsŕředkv na jiný obvyklý dapramř prostNdak, oceňu/e se Edo lomené vodorovně přemk(éh/ ŕýkapku ¥ každém úseku samoststně
cenpu tohoto souboru can censmi $¢whwu cen 167 70·3 výkopku z hmmad s ohledem ne
usčgrq veni pazn. Čis/O 5.
5. Přemlstů/e-//se výkôµék ¢ýácgšných sk/édek vzdá/ených do SQ m, neocsňuie se mkladíání výkopku, i KM sb provádí. Tato ustanoveni
nep/ati, W/uču/o-/ř p'ojekt pautiti dozeru.
S. V cenách vodôtcwNkô pNmisténi šypén/ny !7él'spv náklady ľib dod0vků mdeňä/u, tyla se oceňuii ve speciňkaa

44,692 belkovÝ objem vÝkopku

sypaniny na skládky m3 ·

44m2:

PŠC

W
VY
W
W
VY
W

: K !1$1101201
I I N

PŠC

W

K .151101211
E

k 451101301

PSČ

W
_

K :151101311

K

PSČ

W

k j1G1to1f03

PŠC

19,360
7,?92

27,352
17,340
17,340
44,6El2
3á,200!

35,2(10
35,2OIĚ

19,315Q,

19,35Q

19,360

27,35[

27,352

17,340}

VY

X i' 162%1102
17,340

44,692i'

'SC

N
K |171201201

44,692
44,692:

Strana 5 z 14

Ľ ·...ij.Ĺj l

i

!

Datum: 06.03.2020

Projektard: IKKO HradecBratň Štefanu 238, FIK

ZpraoovateÉ: K. Hfaváčková

j.ceria [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

426 416,70

329 126,70

85 689,92N

161),00, 23 Urs 2019 01 '

n N k

79,00 474,00, es Urs 2019 01

580,00! 25 921,36:C$ URs 2019 01

75,00 2 G40,OO|

2Ľooj

48,0CČ 929,28j

q

11,QQĹ 212,96j
.

80.00 2 188,16.'

.287,CIQ' 4 976,58jcs URS 20f0 01 !

110,0Ůj 4 91g,1écs Urs 201c 01 i

17,ckj: 75&,7ťj



'PC Typ Kód Popis
,,_

Pšc

d

12, K 171201211
' ;

PSČ

W

D 2
13 k 1242111113

pse

: . ·

. . ., .
. ..

. :

W
: 1¢ i M 592241(12

'15; K '243571112

pšc

W

16: K 245111111

PSČ

W
; 17 " M "59225712

, 18 K ,247561112
l

PšC

: ·

;

; :; .

: ·

VY
19 ' K :247681114

PŠC

W
: 20 M ;58i2:511Q

VY

D 4

i 21 : K ,451577877

Pšc

VY

C) 5

22 l K {596817120
; ;

... .

. .. .

.

.

.

.

Š
: ·

PSČ

,:

:

.

. .

.

;

.

.

.

..

W

i 23 M '5924ä005

D El
i 24 : K !617632111

W

D g
! 25 K 9C1010001R

25 : K i900Z000ľR

D 99
; 27 ' K '998254011
i "

D M

, D 23-M" 28 ; K '23C101025QR
W

i 29 ! M ,140511Q5

, 30 K Ĺ23QQ4(}DQ9R

W
: 31 : M ;319511'66

VY
d

! 32 , M i55514220
W

Pomémka k soubOru cen:
l. Cene -12čn p urCerja řpm:
el u/ožoni výkopku nebo dľň/CO ne dočasné sk/ědky pNcřapsané µmµk!am t$k, Ze ne 7 m2 projektem urCené plochy leto skládky ŇřĹNdá pEas
2 m3 nebo ormea: v op8čtjěm µřipadě se Uloženi MnoZstvl výkopku nebo Q/ňce na 1 m2 skládky se urči j'äjco
ptŕd// mncústvi YýMpku omice. měřeného v rostlém stavu a prty"ektem Wi5@é pbchy dbtasné skládky:
bi zasypáni kůtyt Vo&teCi a mhbbňř b' torénu bez pNdepsaného zhuMeni
C} u/ôgení vykopku pod vodůu dr pruh/ubni ve dně vQc/oteÉi nebo nädfZl.
2. Cenu -1201 Roke µiuzit pro U/oZenj' výkopku neho omice:
a) pii podzemní Věderd pQ<iWhrany výkopu. ňätřQä byl výkopesc ziskép. itq ant tehdy, /est//Ze se výkQpek po vyhozml z
yýjcQpU na povrch úzami ještě dale přemisťu/e na híůmaci4' podél výkopu:
bi na dočasné skládky. které l78/8ôů pMepsany µ'ojektem:
c; n© skládky p/edepsané p'o/ektem tak, že na ľ m2 p'D/ekfem WČCAé této sk/ůdky pfipeďa// nejvýše 2 m3 l/ýkopku
arnice (ÚĽ tet poznámku č. 1 a):
d) nc cbčesné 3k/äc/ky, oceiiuků se eanou 121 10-ĹS01 Se/muľi amtce nebo lesní pudy do 50 m, nebo se vodaravné Mbm/sNn/
výkopku do 2u In a SQ m censmi 162 2OA107, m 2MĹŮ2, 162 20-1157 a ?62 20-?152. V pňpac/ech se Uloženi nebo omice
ne skládku neoc¢ňuie.
e) řj8 trvdé vkiádky s piadepsenýn' zhuMenim: tato ubZeni výkôpku se censmi cen 771 UbžeN sypminy do násypu.
3. V caně -1201 jsou zepôé/eny j náklady nu rozpmlteni sypaniny ve vrstvéch $ híubým urovnáním na sk/édce.
A It ^3rň d'j^q l j l P " ' bjR A—de -Mrfn. rAÁdj...

'Poplatek za uloženi stawbniho odpadu m skládce (skládkovné) zemíny a kameniva zatříděného do Katabqu odpadu pod
kódem 170 504
Poznámke k $oubmt cen:
1. čany uvedená v souboru con lze po dohodě podle mistmch podmínek.

44,692"1,9 'Přepočtené koeňcáeMem množství

Zakfádánl
'Osazení Nště vMárenské kopaně studny z betonových skruži na cememovou maku MC 10 cebkmhových, při mřtEnim
pniměru studnV 1,'DQ m

k soubom cen:
1. v emu nák/0äY M &déni skruži. se vq spec/ňkaci Zľratné ke dohodnoul ve výši 2 %.
2. MnoZs/v/ mémých /cdRQtek k ceně za sIudny se wäj/e pOdle Cl. 3512 Všeobecných podmínek ČéStiAOL

2*(11*Ů,5)

Ĺskruž betonová studničnl 10QX50X9 cm

'výplň na drtě vodámské sÉudný z kameniva hrubého těženého fmkce 16 až 32 mm

PQtnémke k souboru cen
L Cena 57·1191 je umná Plo výplně ? druhu kam0nj"va.

2"(Pl"0,5"0,5*0.4) '\týpfň ria dně stUdAí, kamenné drť fr. 16/32mm

;Osazeni prefabňkované krycí desky wdárenské studny na maku cemeMovóLL s vyspámvaMm dwudÍlné

Poznámka k soUboľU cen:
l. Cenu lte pouM rpro asazanl desek na p/ošmách sludnl.
2. Vceně nejsou náklady na dodáni krycí desky. se ocMu/e ve speciňkeci, Ztratm lze dohodnout lfC výši 2 %.

2*0,270 "zakrytí studní
'deska betonová zákiyavá pro studny, šachty a jímky dvoud//M na sráz DIjGX8 cm

ĹObsyp a lěsnění vodámské studny obsyp se z vápencové díti 1-28 mm

pomémks k souboru cen
1. (l cenách -1111 at -Im jsou íapočten¥ j náklady dodáni obsypových hnm.
2. V cenách d70/sou upočteny nákledy na zapuštěni a pos/upné man©uíačnich pažnic.
3. V ceně -1174 ťjéĹSEpU zGpočteny nák/sdy na derdänl ji/u, ziskánl jilt? se oceňuie ve spocitikac/
4 Mnozslvi jednotek se určuje v m3 ve zhutněném stsvu.

2"(( f,7"1,7)-(Pj"O,59"0, 59)}"3,0 'bbsyp studni, gramlcvaná drť fr. 4/8mm
|Qbsyp a Eěsněni vodátenské studny lěsněni se zhutněním z Nu

Poznámka k cen."
1. Vcenäch -im at -imjsou započteny i Mkkdy na dotNm hmôt
2. V cenách Dc/'squ započteny náklady as Zapušíěnl a pqsKpM men/pu/aGnřch poMře.
3, íl coně -im ne/säu nakladú' ns dodáti/ //lu: ziskani /ílL/ se oceňuie ve? speciňkaci,
4. MnoZstvl jednotek se určuje v m3 ve zhutněném stavu.

2"((2,2"2,2¥(Pl"O,59"0,59)}"t .8 "těsněni studnl do úrovně -2,om od UT

!/17 surový kusový
13,487"2,1 'Přepočtené koeficientem

Vodorovné konstrukce
. Podklad nebo Éože pod dläZblj {přldkžbu) v pIqšc vodorovné nebo ve sklonu do 1:5. tbuštky od 30 do 1(10 mm ze štétkopi$kLF

k souboni cen:
í. Ceny lze použŕnwa padkkd nebo /cj2e pQď dlaZhy sf/ničnich MkOPu kuub.
2. Cbry nelze použit pm'
a} /cjž0 ngolu o/ázdéných, které la v cenách šoubem cen 597. :f Rigol dlážděný, 597 17- . 7 Rigo/ kra/Mcový s kamennoo
crhwbou 597 1&1171 R/go/ d/ézděný f /omovéM
b) podklad loZe pod d/atby (pi5řd/&Zby) spUws0jic/" s vodotKá, ktáré se oceňu/l Č&t/ a 01 832-? Hráze a Uµavy na tocích
- ůprwy loku a kůná/U.
3. V ceněck ·7777 prohozené ?eminy, -9777 Pňdatek za da/škh 70 mm Houštky 2 zeminy, -9779 Příplatek sklon pNs
1:5 z proměně zeminy jšQĽ/ žapoaeny j' nůkkdy na zomtny.
4. V cbmcfj ne/sau zapoCleny nákkdy m:
a) QPäĹř0d7i zeminy a jej'" přem/děnř k místu zabudbwánl, Jkteň so oceňuji podle ušmovení a. 3171 podmtnek eest/A 01 tohoto

b) úpravu pláně, která se Qceňuje u silnic censml části A OL u dá/njc cenami části A 02 kďa/ogu áOŮ-1 Zemni pláce.
gj odk/i?0ň/ po prohozeni zem/rry. které se oceňu/e canaínl Cásľi A ň7 k@tabgu 800-1 Zemni práce,

sv8hQvänĹ kteié se Q¢eňuie cenám čést/A 01 Ketehgu 8UGm1 Zemní práce.

2"1(5,2"5,2F(P}*0,59"0,59}) "Wdklacl pod dlažbu kdem studni

Komunikace pozemní
jKMenl dlažby z betonových kameninových dÉaždíc komanlkad pro pěší s vyplněním spár a se smetením pkbytečMho
;mateňálu na vzdátenod do 3 m s bžem z kameniva těženého {l. do 30 mm vejikesti dhždic do (j,09 m2 (bez Zámku), pm
·pbchy do 50 m2
Fbznämka k S0ubwu can:
i. V ceněch jsou započteny i Mk/ady na dodám' hmôt /Jťp /QZě a no dodáni ma/eriäke pfq výplň spár
2. V céňé¢h nejsou zepatleny näk/pdy rřa dodáni d/aždřc, Merě se ô¢eňui/ ve spectŇkact: z/míné ke dohodnout u pioay
a) do 100 m2 výši 3 96.
b} Mes 10g do 30q m2 ve výši ? %,
C) pr"es 30CI m2 we výši 7 %.
3, Část lože plasahu/ici tbuš&u 30 mm Bé oceňu/e cammi cm 451. -g Ffip/atek za každých daišich ju mm t/ouštky j»dkladu
nebo Kjžb.

2"l(5,2"5,2)-(Pl"0,59"0,59)) "dlažba kolem studni
'dlažba plošná betonová chodm'kcvá 3®x30Ůx50mm př/rodni

Úp'avy povrchů, podlahy a Q$äzováni výplní
VtjRňni úpmm pQvřúhU betónového plášlě vodáimské studny z těsnlcl cementové maky dmuvrstmu
2"((P{"1 ,0)"2,3(}) "wiitřní pcmch PIáŠ(ě sktdní do ůmwjě -2,2Om od UT

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
;Čerpac1 zkouška pmvádéná na stávajicl studni

'Vyčištěni a dezinfekce nové studny + odebránä worku

Přesun hmot
'Přesun hmat PlO stúdRý a jimáni vMy z betonu prostéhD, Zdezového nebo montované z dlkú jakéhcjkolivmz$ahu do SO m

;

0

i

:
:
0

i

:
:
:i

i
.

Práce a dodávky M

Montáže potrubí
'Mcmtážtrubky ocelové ZáVitOVé ON 2"

2'2,5 'Wstmienl studni
itmbka ocelová svařovaná záv/'tová Pz 2" (ON So) jakost 11 343

'Montáz závNových dílů ON 2"
2"(2+1) 'Wstmjení studni

svěmá s vně/šim závitem pro oce/ovau hubku 2"
2"2 "vystroierú studni

:kóhM kulový s vyppuš/ěnim PN 35 T 185°C Ghľomwaný R25QOS 2"
2"1 "vystmjeni studni

.

Sttána 6 z 14

t

X-
P

1\Aj Množství j.cena jczK] Cena celkem [czKj "°"!Ý
m

E
:"-

S
y'
C

í'

Z

>

Y

: t , 84,915i 220.oj 18 681."JjCS úrs:09

§

84,915 E
;

107 438,65
' m ! 11,000j 1 IB 260,00. es URS 201

11,000
i ku, : 22,000' 785,00' 17 270,00 les Urs 201

; m3 i 0,628ĺ 1 600,0ů! i 004,8OjCS Urs 201

0,628

. ť 0,540' 1 3u0,00, 702.0Qjcs Urs 2019.

0,541)
! kus ! 2,0QQj b7q,qu ' 3 740,00 es Urs 2079

: m3 ' 10,778; 2530,00ĺ 27 258,34;cs Urs 2019

10,778

· m3 ! 13,487" 890,00! 12 003,43 es Urs 2019

e

13,487

, t : 2&,323. 9SQQCJ 27 190,OBiC$ Urs 2019
28,323

3 736,30
' m2 ' 51,893i 72,0Ůj 3 736,30:CS Urs 2019

51,893

23 766,99

' m2 l 51,893, 240,00 12 454,32 es Urs 2ij19
:

,

51,893

m2 , 51,893 i 218RQĹ 11312,67 'es Urs 2Q19O

7 745,74
m2 í 14,451' 535,0Qj 7745,74ics Urs 2019o

14,451

82 800,0Ci
_._i Ku3 i 3,000Ĺ 15 QQ0,00, 45 000,00

' kus 2,000 18 900,00i 37 8UO,OO!

17 949,10
i t 67,989' 2G4,0QĹ 17 949,10'cs Urs

97 290,00

16 990.00 __
' m ' 5,000" 18Q,QÍ 900,00

5,{X)Ô
_

m : 5,ooo! 23qůo. ? 1150,00 ěcs Urs 20190
, _

kus 6,000; 250,00: j 500,00
F,O0K}

. kus ' 4,cioď 87QQCÚ - 3 480.® es Urs 20790"4,00Ú ,__
' kus 2,®0 :1 430,® ' 2 860.00 es Urs 20í,9 Of

2,000

.gO '



/p Ko¢i Popis MJ Množství J.cena [czKl Cena celkem [CZKĹ Cenová' soustava

C ,?30120043R }Čištěni W¢rub[ pmfukovárdm nebo pmplachem ON 50 'm 2,50ď $5U,DC1 1 375,0C}:

{ 'Př[µráva ped zkoušku (ě$Mj$ti, [IN 5u - 8Ó sada 2Mň 500,00; 3 (}0Q,OOi .."Ť"C j23w7Qo12R .Zkouška těsncjsú potrubí, ON SQ - EJO m 5,000, 45,0Uj 225,00: :

' "2"2,5 5,ÚŮQ
c ;2301M)1QR a pomocný montáŽni materiál - potrubl á čerpadlo ve studni kpl i 25Ů,00: 2 500,00,

_ 35-M , Montáž čerpadel. kompr.a vodôh.zař. l l - . 80 300,00
' " ěonorné ôepadlo dc studny Q= 3,0 Us, H= BOm S chladicím pláštěm se sitkem na šáni, mator 5,5kW 40OV 12,€Aj2865|pmp ! 2,000 40 150,QOĹ 80 3OŮ,QĹ

C kabel 2Qm, pňpoĹenÉ G2"/PN16 - k(jmp|etrli dodávkz a montáž

,

Stwna 7 z 14



'A

. .;

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PD na zhotovenÍ studny pro závlahu trávniku stadionu pro výcvik a požární sport
objekt:

02 - tO 02 - Elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.03.2020

Zadavatel:

HZS HK, Nábřeží U přívozu 122/4, Hradec Králové

Uchazeč:
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Projekta rit:
1KKO Hradec Králové,s.r.o., Bratří Štefanů 238, HK

Zpracovatel:
P. Šafránek

Poznámka:

IČ:
DIČ:

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

ic:
DIČ:

lČ:

DIČ:

C

í

Cena bez DPH

DPH základni

snížená
l """
Cena s DPH

'""' %- '.'Ň' ' " ' " '." šj::.c? .::i ..·'· '·-.Š' ' '.-' '.'. """"·-' '·' ·' -" " " """ """ "' "" ' "' ' '

291 956,25

Základ daně Sazba daně výše daně
291 956,25 21,00% 61 310,81

0,00 15,00% 0,00

V CZK 353 267,06

"""'"r ft .h cs:'t '^' -— l ř'í=' F="f m"

. ,. ,. . . .,... ...··.· ·' ".' " ".::" :. :::':'.. '..... '.. "' .M i' "" r í "" '""' i f
n mm:ste«xwtsm Ĺff c -Y {' r "" " " q r r Ml



Stavba:

objekt:

Mísíc:

Zadavatel:

Uchazeč:

PD na zhotovení studny pro závlahu trávniku stadiem pro výcvik a požárrii spori

02 - IQ 02 - Elektro

HZS HK, Nábřeží U přívozu 122/4, Hradec Králové

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

(j6.032Q20

1KKO Hradec Králové,s.r.o.,
Bratří Štefanů 238, HK
P. Šafránek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

21-M - Elektromontáže
21.01 - Dodávky

21 .02 - Elektromontáže

21.03 - Zemni práce

291 956,25

291 956,25

82 260,00
119 381,25

90 315,00
i

,

l
C

i

!

E

l

Strana 9 z 14



1
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
PO na zhotovení studny pro závlahu trávníku stadionu pro výcvik a požární sport

02 - lO 02 - Elektro
Místo: Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

HZS HK, Nábřeží U přívozu 122/4, Hradec Králové

MATEK HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Projektant:

Zpracovatel:

06.03.2020

IKKO Hradec Králové,s.ŕ o.,
Bratři Štefanů 238, HK
P. Šafránek

PČ Typ Kód . Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava

291 956,25

d 21-M Elektromontáže 291 956,25
d .21.01 Dodávky 82 260,00

" l " l
1 K 21.01.001 Rozvaděč RVI, polyesterový, IP65 650x500x250 (v."š."h1.) ks 1,000' 41 130,00 41 130,00 ,

Z K 21.01.002 'Rozvaděč RV2, pdyesterový, lP65 650x500x250 (v.xš.xh|.) ks 1,000] 41 130,00 41 130,00
j. .. .. ... .. .j. . .. .. . , , , .. . .. ....... .. ,, , ... . . . . .. . . l

.. d _21.02 Elektromontáže 119 381,25
3 [ K 21.02.001 Hladinový spínač vC. dvou sond ks 2,000 1 772,00 3 544,00

4 K 21.02.002 Ocelcvá konstukce pro upevnění rozvaděčů RVI a RV2 ks 2,000 540,00 1 08U,00

" 5 K 21.02.003 Dvoupiášt'ová ohebná chránička kabelů pr. 50 mm z HDPE/LDPE ( baleni 50 m) m 320,000 59,50 19 040,00

6 k 21.02.0u4 Vcdič jednožilový, izolace PVC, CV Eí mm2, zž, pevně m 30,000 30,13 903,90

7 K 21.02.005 Kabel $iiQvý, izolace PVC, CYKY-O 7x2.5 , pevně m , 40,000 73,07 2 922,80
r8 K 21.02.006 Kabel silový, izolace PVC. CYKY-J 4M6 . pevně m ' 320,000 187,36 59 955,20

9 K 21.02.007 Kabel k sondám, D03VV-F 3x0,75/3,2 m ' 40,000 39,82 1 592,80 .
. .. .. . . . . .. . .. . . . . . .10 K 21.02.008 Vodič k sondám, D05V-K 0,75/3,2 m · 40,COCl 25,20 1 008,00 .

11 K 21.02.009 Krabicová rozv. z termoplastu, 4x vývodka g49 (d 7-14 mm), lP66, 6455-11 šedá do 4 mm2,svork.6303-13 ks 4,ClO(j 158,23 632,92

12 K 21.02.010 " Ukončeni vodičů v rozvaděčích do 2,5 mm2 , ks 20,(100 14,70 294,00

13 K 21.02.011 Ukončeni vodičů v rozvaděčích do 6 mm2 ks 4,000 23,00 92,00

14 K 21.02i)j2 Ukončení vcjQičú v rozvaděčích do 16 mm2 ks 16,U(J0 35,(J0 560,00

15 K 21.02.013 Ukončeni vcdiču na svorkovnic do 16 mm2 ks 20,000 47,00 940,00

16 K 21.02.014 Montáž plastcvých skříní do 50 kg ks 2,000 980,00 1 960,00

17 K 21.02.015 Montáž štítku označovacího, lepeného ks : 4.000 22.00 88,00

18 k 21.02,016 ocelový pásek pozinkovaný FeZn30x4 {C·,95 kg/m). pevně, uzemnění m 10CLOOO 67.30 6 730,00

19 k 21.02.017 ocelový chát pozinkovaný s izolaci FeZn-D10 (0,7kg/m), pevně, uzemnění m 4,000 ' 69,80 279,20

20 K i 21.02.018 Svwka uzemňovací SR3b spoj pásek-drát : ks 4,000 69,30 277,20

21 K ' 21.02.019 Svorka uzemňovací SP přip(jjov&cí . ks 2,000 31,20 62,40
ľ

"l, 22 M 21.02.020 podružný materiál

, 1n, , i á
' kpi 1,000 l 3 058,83 3 058,83·-'·""-'" l upqj

X , XQ,QQĹ,,



24 K 21.02.022 HZS - Spolupráce s dodavatelem při napojeni na stávající zaňzení

25 K 21.02.023 HZS - Příprava ke komplexní zkoušce

26 , K 21,02.024

27 K 21.02.025

28 K 21.02.026

29 K , 21.02.027

30 K )21.02.028

HZS - Zkušební prevoz

hod 2,(100 38C,®i 760,00

hod 5,COO 38C,00 1 9CO,U0

hod 5,000 400,0C- 2 00CLC0

HZS - Zaučeni obsluhy hcd .

Koordinace postupu prací při zapojování a zkouškách hcd

Koordinace postupu prací s cstatními prcfesemi . hod
Prcvedeni revizních zkoušek dle Csn 331500 - revizní technik hod

2,000 400,00

5,(100 380,00

5,000 380,00

8,000 590,00

800,00

1 900,00

1 900,00

4 720,00

,D .21,.03.. Zemni práce
31 K 21.03.001 Vytýčení wati, venkovní vedeni nn v přehledném terénu
32 l K 21.03.002 Sejmuti dmu, nářez drnu, naloženi, odvoz

" " i' '" ' '33 ' K 21.03,003 Hloubeni kabelové rýhy, zemina třídy 3, šiře 350mm, hloubka 1000mm
34 K 21.03.004 Zřízeni kaheiového loZe z prosáté zeminy, bez zakrytí, šiře do OSem, tloušt'ka 5cm
35 K 21.03.005 Fólie výstražná z PVC do šUky 2Ccm ,

q

36 K 21.03.006 Kabelový prostup z PVC trubky světlost do 10,5 cm

37 K 21.03.007 ZáhQz kabelové rýhy, zemina třídy 3, šIře 350mm, hloubka 100Cmm

38 K , 21.03.008 Úprava povrchu - pobženľ drnu

39 K 21.03.009 Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3

km ' 0,300

m2 105,000

m 300,C00

m 300,000 _

m 300,000 -

m 3,000

m 300,000
m2 . 105,000 ,

m2 . 105,000

1 500,CU

35,00

150,00

35,00

21,30

15Cl,OC

55,00

45,00

25,00

90 315,00
450,00

3 675,00

45 000,0U

10 500,00

6 390,(10

450,CO

16 SOC,®

4. 725,CQ,

2 625,0C l
... l

Straria 11 z "1'1

_ .. . _ _
' ' A C.:.:::··· " " ""' '"""W



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
SwAm:

pč) ně zhomeni studny pm závlařuí lrávnM stadbm pk1 výc« a pUmi SPort

VRN - vedlejší mzpočbvé náklady

KSO' ce-cz'
Dalm. CE.03 2020

2Mavatei: IČ:
FUS HK. Nábňeži U 122/4, Kálové DIČ:

UchazeG ľČ: 25955807
MATEK HK &ř.0 . Kfadská 181. 500 C3 Hradec Krábvé DIČ: CZ25%8&17

pKgemm: lC:
IKKO Hradec Krábvé,s.r.o., Bralři Štefanu 238, HK UČ:

Zpmcmatet IC:
K. Hfaváčkcwá DĚ:

Poznámka:

Cena boz DPH 79 000,00

Základ daně sazba daně Výše dánO
DPH záktadN 79 000.00 21,00% 16

sMZeW Q,e 15,00% (},QQ

.Cena s DPH v CZK 95 590,00
l

štram 12 z 14



QEKAPJTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
avba:

PI) na pkk) travnlku sMbnu pro výcvik a pažáml spcm
5j·k"

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
im:

iciavatet

:hazeC

id dílu - Popis

HZS HK, Náhŕiežl U pň'mzu 122/4, Hradec KŕálQvé

MATEX HK S.ř.OY Kladská 181, 5U(J (j3 Hrackc Krábvé

Datum: 06.032020

ProjekW,£ 1KKO Hadec Kábvé,s.rm.,Brati8 238, FIK
zpmtmatd: K Hhváčková

Cena celkem [CZK]

áklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projeKtové práce
VRN3 - Zařízeni staveniŠtě
VRN4 - Inženýrská činncst

79 000,00

79 000,00

43 00CLOG
21 000,00
15 0®,00

=F

E
<.
37
?

É

,

»
Shana 13 ? 11 I



SOUPIS PRACÍ
Q

Stavba:
PO na zhotoveni studny pm zámahu trávniku stadionu pro výcvĚk a poZámí spQŕt

OHekt:

VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady
.Místo: Datum: 06.03.2020
?

· - -· -- · . i IKKO Hradec Kúbvé,s.r.o..Zádavalek HZS HK, Nabezi U prmzu 122/4, Hradec Kmhve Pro ektant É3Fätň" Štefanů 238, HK

Uchazeč: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové Zpracovatel: K. Hlaváčková
·:: Z

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem ĹCZKĹ Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 79 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtově náklady 79 000,00
d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 43 000,00

: ť : K .011002Q(}O Průzkumné práoe i ... ! IMO' 10 70 0[)0,{)0:CS Urs 2019

PbzMmka k poíotca'
P - hVdmgeo/ôg/cký dohled po dobu stavby

dohled po dobu $t8\tbv
2 : K %12002000 práce ; ··· ! 1.ňOO; 19 000,®' 19 000,00 es Urs 2019 d

PQzněmN k pdoZce"
p - zsméřeni & ry¢ýčen/ sKN podzemních vedení

- YýtýCení stavby- um/sréni 2 ks studny
- zaměřeni skuféčnéha mweahnl stavbv " diaitälni zaracovšni ~owM Hanu

' 3 i K 'Pmjektové práce i ,.. : 1,0QQi 14 ÓOQOQ' 14 00CLOOiCS URS 2019 O

Pazmmka k pQ/ůižce"
P - kavan/nĹ s povodňový plán běhen' výs(wby

- dokumenčace skuťečnéha wwodeni stavby'

d VRN3 Zařízení staveniště 21 000,00
4 ' k A)30001000 ,Zař[zeni staveniště ! .,. ! 1,OQQ, 21 0d0,q0ĺ 21 00q,od; es Urs 2q19

Poznámka k pQloZce:

p a Qp/ocen/ $1wenišlé, an8rg1'i pro staveniště
- zä/'f"šténi výkopů zs mohi/mm oµocemM

- tmšanř zeňzem štavmiště
d VRN4 |nženÝr$ká čInnost 15 000,00

i 5 : K '041423OIK)R Plán a knoMirůtor BOZP na slaveništÉ ! 1.OQOi IS 0®,ň0j IS D00,00i

.

Stmna 14 z 74


